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Forord
Efter – som 75-årig - at være stoppet som aktiv i Nordsjælland Håndbolds administra-
tion, fik jeg lyst til at skrive lidt af historien om NHs korte levetid – lige fra de allerførste 
forberedende møder i 2005, og indtil 30. juni 2020, hvor jeg stoppede på kontoret. 
 
I disse små 15 år har jeg deltaget i masser af møder, 11-12 år har jeg haft min daglige gang 
på NH-kontoret, jeg har mødt mange, interessante og spændende mennesker – der stort 
set alle havde passion for Nordsjælland Håndbold. Det foregik – først på kontoret 2 steder 
i Frederiksborg Centret, og det sidste år i den nye, flotte Royal Stage – og så naturligvis 
omkring kampe og øvrige arrangementer.
 
Man kan sige at 15 år ikke er meget at skrive historie om, men hvis man f.eks. venter 10 år 
mere - er jeg aldersmæssigt sikkert ikke i stand til det, og da jeg nu ”kun” er på sidelinjen 
i NH ville det blive for svært. Derfor kommer det nu.
 
Dog er der nu gået 4 år - siden jeg stoppede på kontoret, og indtil bogen er gået i trykken. 
Heldigvis er der i den periode også sket rigtig meget i NH. Derfor har jeg på siderne 69-73 
oplistet nogle hovedpunkter fra disse år. Jeg kalder det stikord til historien de næste 
mange år. Der er stikord fra sæsonerne 2020-21, 2021-22, 2022-23 og 2023-24. Men selve 
historien slutter altså 30. juni 2020.
 
Bogen er blevet til ved opslag i rigtig meget NH-korrespondance (vi brugte stadig papir), 
opslag i mødereferater, gennemgang af kampaviser, de mange dejlige foto, mange udklip  
samt hvad jeg selv har oplevet - ikke mindst ved deltagelse i samtlige NH bestyrelsesmøder 
i perioden 2006-2020, i FU møder de første år, en stor del sportslige møder og mange 
flere. Bagerst i bogen afsluttes med forskellige oversigter, skemaer m.m.
 
Mange frivillige har været særdeles hjælpsomme med større eller mindre bidrag til bogen 
– bl.a. med at berigtige mine udsagn eller det modsatte. 
(Se hvem der har bidraget i større eller mindre grad – bagerst i bogen – side 98).
 
Jeg har gjort en del ud af, at nævne rigtig mange navne, som har deltaget i NHs arbejde.  
Flere er nævnt op til flere gange. Det betyder naturligvis, at der er fare for at enkelte 
navne ikke er kommet med eller årstal kan være unøjagtige. Hvis det tilfældet - beklager 
jeg på forhånd. Det er naturligvis ikke tilsigtet. 

Endelig skal der lyde en stor tak til Nordtag A/S og direktør Jørgen Simonsen, for  
økonomisk støtte til udgivelsen af bogen.

Rigtig god læselyst. 

Knud Sørensen 
Sekretær 
Nordsjælland Håndbold de første 15 år.
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Nordsjælland Håndbolds korte historie 
Forberedelsen til etablering af Nordsjæl-
land Håndbold indledtes officielt med en 
møderække fra 10. oktober 2005, hvor re-
præsentanter for Team Helsinge Håndbold 
og Hillerød Håndboldklub mødtes.
 
Allerede den 24. oktober 2005 mødes 
repræsentanterne igen - denne gang med 
repræsentanter fra Elite 3000, Helsingør. 

I den første arbejdsgruppe sad: Otto Hass, 
Michael Nielsen, Jannik Frederiksen, Peter 
I. Bentsen, Jan Hedin og Knud Sørensen 
efterfølgende kom også THHs cheftræner 
Torben Winther og fra Elite 3000, Helsingør 
sportschef Jens Glavind m.fl. 
 
I november og december 2005 afholdtes 
derefter en større møderække, hvor revisor 
Michael Nielsen ”tegnede” de forskellige 
muligheder på den store tavle. De 3 for-
eninger arbejdede nu efter - allerede at 
kunne præsentere et samarbejde med en 
nordsjællandsk elitesatsning pr. 1. januar 
2006. 

Planen var at præsentere det hele på et 
pressemøde 19. december 2005.
 
Disse planer holdt dog ikke, og i januar 
2006 trak Elite 3000, Helsingør sig ud af 
samarbejdet.
 
Team Helsinge Håndbold og Hillerød 
Håndboldklub arbejdede derefter videre 
alene - i et hastigt tempo.  

Nordsjælland Håndbold bliver nu grund-
lagt den 22. marts 2006, da Team Helsinge 
Håndbold og Hillerød Håndboldklub slår 
sine førstehold sammen, og danner den 
nye klub NORDSJÆLLAND HÅNDBOLD, der 
på selve banen starter op 1. juli 2006.  
 
Præsentationen af projektet skete på et 
stort anlagt og velbesøgt pressemøde på 
Esrum Kloster allerede den 14. marts 2006. 
 
Logoet, der blev fremstillet af Hilt & Co er 
udarbejdet med følgende slogan.

 Det er konge at kæmpe  
for Nordsjælland 

Pressemøde på Esrum Kloster. Fra venstre formand for Marketingsbestyrelsen Per Knudsen, Bankdirektør Bruno Riis Nielsen, Lokal-
banken, Sportsdirektør Jannik Frederiksen og formand for den Sportslige bestyrelse, Peter Ingemann Bentsen.
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Kronen i logoet står for klubbens værdier: 

Kvalitet · Respekt · Oplevelser
Netværk · Energi

Kongekronens farve er vårgrøn, der sym-
boliserer nyudsprungen nordsjællandsk 
bøgeskov.

Klubben fortsætter på Team Helsinge 
Håndbolds licens, mens NH-damer spiller 
på Hillerød Håndboldklub’s licens. Hillerød 
Håndboldklub vinder 2. division herrer 
i 2005-2006, men kan ikke rykke op, da 
Nordsjælland Håndbold nu har et ligahold. 
 
Organisationen NH fik en konstruktion 
med Et Marketingselskab og Et Hånd-
boldselskab. Marketingselskabet skulle 
skaffe pengene og Håndboldselskabet 
skulle bruge dem. Både marketingsbe-
styrelsen og håndboldbestyrelsen bestod 
af hver 8 personer, hvilket gjorde det til 
”stormøder”, når de 2 bestyrelser holdt 
fællesmøder.  

 
Bestyrelsen for NHs Marketingselskab trådte 
officielt sammen første gang, allerede 
d. 14. februar 2006, og man afholdte 
efterfølgende 15 bestyrelsesmøder frem til 
sæsonstarten den 1. juli 2006.

Den første bestyrelse i Marketingsselskabet 
bestod af: Per Knudsen (formand), Hans 
Henrik Mortensen, Jørgen Simonsen, Finn 
Lange, Søren Røssel, Carsten Larsen, Jan 
Hedin og Knud Sørensen. 
 
Håndboldselskabets bestyrelse, der trådte 
sammen første gang d. 4. april 2006, 
bestod af: Peter Bentsen (formand), Kjeld 
Birk, Lars Bo Jørgensen, Poul Arne Nielsen, 
Jacob Mortensen, Otto Hass, Finn Lange, Jan 
Hedin og Finn Bryde. Sportsdirektør: Jannik 
Frederiksen. Speciel fokus på dameafdelin-
gen: Jacob Mortensen og Poul Arne Nielsen.
Revisor: Michael Nielsen, Døssing & Partnere. 
Michael Nielsen var samtidig en meget 
aktiv og konstruktiv deltager i fusionsfor-
handlingerne.
 
Formænd for moderklubberne var: Poul 
Arne Nielsen fra Team Helsinge Håndbold 
og Bjarne Thye Nielsen fra Hillerød Hånd-
boldklub.
 
Den frivillige stab i de 2 foreninger (ar-
rangementsgrupperne) skulle nu lære 
hinanden at kende, og arbejde sammen 
på trods af forskellige måder at have gjort 
tingene på. Det kunne godt give- og gav 

Der var tæt pakket på tilhørerpladser og masser af pressefolk ved pressemødet på Esrum Kloster. Yderst til venstre – pressepladser med 
sportsredaktør Rene Larsen i hvid trøje. På 1. række: Finn Lange – Borgmester Claus Lange, Gribskov, Viceborgmester Flemming Møller, 
Gribskov og byrådsmedlem og holdlæge Svend Gotlieb. Bagved Gotlieb skimtes Birk Thomsen og Lars Bo Jørgensen.
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nogen vanskeligheder – som dog blev 
overvundet.
 
Den ny klub fik en dårlig start, idet 1. 
holdet rykkede ud af ligaen allerede i 
THH-tiden, foråret 2006 - inden sam-
menlægningen egentlig var startet op. 
Samtidig skulle rettes op på en dårlig 
økonomi, en anden stor opgave var, at 
overbevise gamle og nye sponsorer om, at 
opholdet var 1. division skulle begrænses 
til en enkelt sæson. 
 
1. marts – 30. juni 2006: Verner Larsen 
tiltræder som salgschef.
 
30. marts 2006: Første egentlige salgsmø-
de afholdt med bestyrelsesformand Per 
Knudsen for bordenden.

21. april 2006: Tegnede Lokalbanken med 
direktør Bruno Riis-Nielsen og Søren 
Fossing en 2-årig Hovedpartneraftale, 
der sikrede NH en god opstart i en svær 
økonomisk tid. 
 
Maj 2006: Første profilavis udsendes. 

Allerede på NH-bestyrelsesmøde d. 12. 
juni 2006 blev Elite 3000 Helsingør igen 
nævnt som samarbejdspartner, for at få 
samlet hele Nordsjælland. 
 
 Sæson 2006/2007  –  1. division
Den første sæson i Nordsjælland Hånd-
bold regi bød på masser af nye initiativer 
og beslutninger. De 2 klubbers frivillige 
starter samarbejde i nye konstellationer 
– alt var jo nyt. Den 1. januar ansattes 
Poul-Erik Høyer, man stiftede Nordsjæl-
land Elite, og det hele kulminerede med 
en hurtig tilbagevenden til Håndboldligaen.
 
September 2006: Den ny sportslige ledelse 
kom hurtigt på overarbejde, idet vort nye 

hold tabte de første kampe i 1. division, 
og man måtte - d. 2. oktober 2006 opsige 
cheftræner Torben Winther - grundet de 
dårlige resultater. Samtidig ansatte man 
Winthers assistenttræner Henrik Kronborg 
som ny cheftræner, og Jeppe Haugaard 
blev ny assistenttræner.
 
På holdkortet i 1. division stod på dette 
tidspunkt bl.a. de 3 Helsinge drenge 
Kristian ”Nøller” Asmussen, Nicolaj Mar-
kussen og Kasper Klitgaard samt Allan 
Rasmussen (der kom hjem efter 7 år i 
bundesligaen), Martin Bager, tyske Kai Ki-
eselhorst, Thomas Pedersen, Kristian Tof-
tegaard, Morten Nyberg, Troels Jacobsen, 
fra spanske Altea kom Mikael Fruelund, 
Rasmus Nielsen, Daniel Pankofer, Ricky 
Raaholt (425) og i første runde eneste 
mand fra Hillerød HK – Danni Jørgensen. 
Henrik Kronborg blev i denne periode som 
spiller noteret for 5 kampe med 3 mål.  
 
Omkring holdet i øvrigt holdlederne: 
Henrik Manthey Sørensen, Finn Bryde og 
Hans-Christian Hæsum Pedersen, Fysio-
terapeut Bjarne Engdahl og læge Svend 
Gotlieb. 
 
De første arrangementsgrupper havde Otto 
Hass (ansvarshavende), Finn Klitgaard, 
Peter Nielsen og Bjarne Thye Nielsen på 
holdet sammen med mange gode frivillige.  
Bl.a. fik Jonna Fuglsang den gennemgå-
ende opgave at varetage billetsalget både 
i Helsinge og i Hillerød samt fra 2009 også 
i Helsingør. En stor og vigtig opgave, der 
også virker godt den dag i dag. Ligeledes 
har Finn Klitgaard varetaget dommerkon-
takten fra start og frem til i dag. Det  
samme gælder Jannie Bolvig, der stadig 
varetager NHs lønadministration. 

De første ved dommerbordet var: Bjarne 
Klarskov, Karl Heilmann, Peter Steffensen 
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og Torben Sørensen. Første mand på 
loggerholdet: Birk Thomsen (startede dog 
først da vi spillede liga 2007-2008).
 
De første administrative medarbejdere i 
organisationen bestod af sportsdirektør 
Jannik Frederiksen, Per Drifte økonomi-
ansvarlig og regnskab, Emil Lund Dinesen, 
marketing (udlånt af Hillerød Elite Idræt), 
Birk Thomsen, sportskoordinator og hold-
leder damer, Jens Vest-Andersen, grafik, 
kampprogrammer og fra august 2007 også 
rullebande samt Jørgen Plüger Jensen, 
webmaster, foto og hjemmeside.

9. august 2006: Første fælles infomøde i 
Nordsjælland Håndbold.

10. august 2006: Præsentation af ny 
hovedpartner: Hillerød Elite Idræt samt 
guldpartnerne: Nordtag og HHM A/S. I 
forvejen er Lokalbanken Hovedpartner.

Bagholdet
blev stiftet i Team Helsinge Håndbold 
tiden allerede i 1993. Stiftelsen foregik på 
værkstedet hos Kirsten og Freddy Witorek 
i Skærød. Den første bagholds bestyrel-
se bestod af Bjørn Emcken (speaker ved 
hjemmekampe), advokat Poul Erik Pe-
dersen og Freddy Witorek, mens Kirsten 

Witorek solgte klubtrøjer i foreningens 
spæde start.
 
Foreningen medlemmer støttede godt 
op omkring håndboldholdet, og der 
afholdtes selskabelige aktiviteter, som-
merfester m.m. Desuden arrangeredes 
busture til udekampe, og man stod for 
tips ved sponsor arrangementerne (VIP) 
før hjemmekampe. 
 
I 2006 gik Bagholdet direkte med over i 
Nordsjælland Håndbold.
 
De senere år er Bagholdet fortsat med at 
være en selskabelig forening. Man står 
stadig for tips konkurrencen i VIP før alle 
ligakampe på hjemmebane – et job som 
Kai Dahl Jeppesen og Søren F. Nielsen er 
primus motor for. 
 
Omsætningen varierer fra kamp til kamp, 
og har tidligere ligget på 4-5000,- pr. 
kamp. De seneste år er det dog faldet 
noget bl.a. grundet, at der i pausen af 
kampen - nu også tilbydes boldkast til 
partnerne. 1. præmien har til en enkelt 
kamp været helt oppe på 6.000,-.
I dag består Bagholdets bestyrelse af: 
Formand Finn Lange, kasserer Søren F. 
Nielsen og sekretær Kai Dahl Jeppesen.

Bagholdets bestyrelse kasserer Søren F. Nielsen, formand Finn Lange og sekretær Kai Dahl Jeppesen.
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1. september 2006: Erling Rasmussen, 
Hillerød tiltræder som frivillig sælger og 
John Thøgersen, Gilleleje i jobtræning som 
sælger.  
 
Første kamp i Helsinge i september 2006 
havde hele 185 gæster til VIP. 
 
1. oktober 2006: indgås første 2-årge 
Netværks aftale med STARK, der hermed 
bliver guldpartner. I aftalen indgik også 
ca. 50 Stark kunder. 

Mikael Fruelund i scoringsforsøg.

Oktober 2006: Sideløbende kørte igen 
samarbejdsmøder mellem Nordsjælland 
Håndbold og Elite 3000 Helsingør - med 
mål at få samlet hele Nordsjælland. Der 
udmeldes nu hensigtserklæring om, at 
færdiggøre en aftale omkring sammen-
lægning i november 2006.
 
8. oktober 2006: Efter opstart i Helsinge 
Hallerne kom første NH-kamp til Frede-
riksborgCentret med kamp mod Frederiks-
havn. Samme dag spillede NHs 2 divi-
sionshold og 3. divisions damehold i et 
stort triple arrangement der så dagens lys 
for første gang. 
 
November 2006: Lars Bo Jørgensen stop-

per i Håndboldselskabet og indtræder 
i stedet i Marketingselskabet, og i den 
frivillige salgsgruppe. 
 

NHs første Business to Business arran-
gement blev afholdt 11. december 2006 
hos Remirent i Hillerød - for guld, sølv og 
bronze partnere – med 25 deltagere.
(se et større udsnit (32) af alle B&B arrangementer 

på side 84).

16. december 2006: Fælles Julefrokost i 
Helsinge Hallen med 175 gæster. 

19. december 2006: Fælles salgsmøde for 
frivillige sælgere opstartes nu med Lars Bo  
Jørgensen, Henning Rasmussen, Helge 
Østergaard, Søren F Nielsen, Jacob Mor-
tensen, Erling Rasmussen og Hans Henrik 
Mortensen.
 

1. januar 2007: NH får tilgang af Morten 
Slundt og franske Jerome Cazal begge fra 
Roskilde Håndbold, der på dette tidspunkt 
havde fået økonomiske vanskeligheder. 

 Poul-Erik Høyer
1. januar 2007: Ansatte NH den tidligere 
olympiske badminton guldvinder Poul-
Erik Høyer som ny Marketings direktør.
 
Poul-Erik var ansat i 2 perioder fra 2007-
2009 og fra 2011-2013, og var således en 
af bannerførerne i opstarten af mange 
NH-projekter. 
 
I 2007-2009 var det bl.a. marketing, 
presse, VIP-arrangementer samt salg og 
i 2011-2013 havde Poul-Erik bl.a. Dygtige 
unge og Erhvervsnetværket som hoved-
områder. 
 
Poul-Erik nåede i de forholdsvis korte 
perioder i NH, at oparbejde stor popula-
ritet blandt alle i- og omkring NH.
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Marketingsselskabets direktør Poul-Erik Høyer foran Helsinge 

Hallerne.

21. januar 2007: Til stor overraskelse for 
NH udsender Anders Drachmann fra Elite 
3000 pressemeddelelse om, at sammen-
lægnings forhandlingerne igen er brudt 
sammen. 
 
2. februar 2007: Ansættes Sisse Bruun  
Jørgensen som cheftræner for NH-damer,  
hvor hun afløser Flemming Hansen, Hel-
singør.
 
23. marts: Meddeler sportsdirektør Jannik 
Frederiksen at han stopper - pr. 30. april 
2007.
 
1. april 2007: Nordsjællands Elite stiftes af 
kommunerne i Hillerød og Gribskov. FON-
DEN oprettes. Fonden ejer Nordsjælland 
Elite Marketing.
 
FONDEN bliver et overordnet led, hvor 
kommunerne også får bestyrelsesposter og 
indskyder hver 300.000,- Nordsjællands 
Elite opererer med Toppartner, Elitepartner 
og Erhvervspartner. NH Marketing driver i 
første omgang Nordsjælland Elite.
 
1. april 2007: Hans Diamant ansættes som 
sælger i Nordsjælland Elite. Endvidere 
arbejder Poul-Erik Høyer og Emil Lund 

Dinesen i NE med hovedsæde i Frederiks-
borgCentret. Per Drifte og Jens Vest-An-
dersen arbejder i NH med sæde i Helsinge 
Hallerne. Birk Thomsen var sportskoordi-
nator med sæde i Helsinge.
 
10. april 2007: Stopper Søren Røssel i 
Nordsjælland Håndbolds Marketingsbe-
styrelse. 

Allerede efter første sæson i 1. division 
rykker NH direkte tilbage i håndboldligaen, 
efter at vundet 1. division. Tilskuerre-
korden i 1. division i Helsinge Hallerne 
blev på 1550 tilskuere til en kamp mod 
Stoholm.
 
Maj 2007: Hovedpartner Lokalbanken ser 
gerne rullebandesystemet indført.
 
25. maj 2007: Finn Lange foreslår for første 
gang, at Marketingudvalget og Håndbold-
udvalget slås sammen.
 
1. juni 2007: Finn Bryde trækker sig fra 
Håndboldselskabets bestyrelse og som 
holdleder. Fortsætter med at optage video.
Finn Lange træder ud af Håndboldselska-
bets bestyrelse, men fortsætter i Marke-
ting. 
 
30. juni 2007: Formand for NH Marketing 
Per Knudsen stopper. 
 
Hans Henrik Mortensen
Ny formand for Nordsjælland Håndbold 
bliver Hans Henrik Mortensen, der også 
havde været blandt initiativtagerne til at 
stifte Nordsjælland Håndbold.
 
HHM havde stor erhvervserfaring bl.a. fra 
egen stor byggevirksomhed samt et stort 
netværk. Havde sæde i Dansk Håndbold 
Forbunds bestyrelse og havde tidligere 
været aktiv divisionsdommer.
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I de kommende år havde mange af NHs 
initiativer naturligvis NHs formand Hans 
Henrik Mortensen som ”ankermand”. 
Det gælder f.eks. opgradering af salg, 
fokusgrupper, den ”røde tråd”, erhvervs-
netværket osv. osv.
Med HHM i spidsen begyndte også et 
større indtog af frivillige hjælpere fra 
HHM’s hjemby Alsønderup. HHM havde 
et stort netværk fra det meget aktive 
lokalsamfund, og man leverede i denne 
periode mange frivillige til NH.

Sæson 2007/2008 - Liga
Sæsonen bød på stort Stark/NH-arrange-
ment med den store stjerne Ulrik Wilbek, 
og så var hele 17 sælgere (frivillige og 
ansatte) i gang i Nordsjælland Håndbold. 
 
Efter oprykningen fik den ny cheftræner 
Henrik Kronborg sat god skik på holdet, 
der havde en god stamme, som blev sup-

pleret med bl.a. Michael Qvist, Musse Taj, 
Mikael Bo Hansen, Niclas Holm Jørgensen, 
Christian Ingemann Bentsen, Troels Ja-
cobsen og ikke mindst en meget ung Chris 
Jørgensen. 
Niels Møller bliver assistenttræner og Bo 
Taylor ansættes som sportschef på ½ tid. 
Nicolaj Larsen varetager FYSfunktionen. 
 
1. juli 2007: NH lejer kontorfaciliteter i 
FrederiksborgCentret med 4 arbejdspladser.
 
1. juli 2007: Rullebandesystem leases af 
NH Marketing hos Sponsormatic. 

29. november 2007: Holdes stiftende ge-
neralforsamling i I/S Rullebanden. 
Helge Østergaard bliver administrator. 
 
1. juli 2007: Rullebanden bruges frem til 1. 
maj 2016. Hvor LED banderne kom til.
Første rullebande serviceteam bl.a. trans-

Marketingsselskabet og Håndboldselskabets bestyrelser september 2007. Fra venstre: Jørgen Simonsen, Lennart Aaberg Petersen, Helge 
Østergaard, Poul Arne Nielsen, Martin Pedersen, Hans Henrik Mortensen, Jørn Blom Hansen, Gitte Fogtmannn , Otto Hass, Poul Erik 
Høyer, Knud Sørensen, Peter Svendsen, Carsen Larsen, Jan Hedin og Niels Ole Jensen. Fraværende Peter Ingemann Bentsen og Finn 
Lange sidstnævnte var fotografen.
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port bestod bl.a. af Birch Nielsen, Erik 
Nielsen og Steen Andersen. 
 
Arrangementsudvalget flyttes organisatorisk  
fra NH Håndbold til NH Marketing.

Marketingsselskabet formand Hans Henrik Mortensen og  
Carsten Følsgaard, Arresødal Privathospital, Platinpartner i NH.

 
1. juli 2007: Herre ynglinge projekt be-
sluttes med Niels Møller som cheftræner. 
Der indgås 7 ungdomskontrakter med en 
lønsum på 375.000,- over 2 år. De 7 spil-
lere var – de senere kendte navne - som 
Magnus Bramming, Alexander Lynggaard, 
Anders Dilling, Jeppe Jonassen, Nichlas 
Poulsen og Peter Møller. Fra dameafdelin-
gen: Mette Larsen. 

NH tilbyder nu Ungdoms&Talent Partner 
aftaler.

NH Damer
1.7.07 - 30.6.09: Spiller Rikke Hørlykke 
i Nordsjælland Håndbold. Efter opryk-
ningen til 1. division den 1. juli 2008 
opstartes ”Projekt Hørlykke”, der også 
indeholder Sisse Bruun Jørgensen som 
træner efter stop af Flemming Hansen, 
Helsingør. Holdleder for dameholdet: 
Birk Thomsen. 
 
På denne sæson s damehold var bl.a.: 
Rikke Hørlykke, Karina Lone Madsen, 

Rikke Madsen, Michaela Tullberg, Stine 
Madsen, Karina Madsen, Lise Notander, 
Tina Jensen, Stine Dall, Sara Juel Ander-
sen, Susanne Sulle Jensen, Alexandra 
Mourier, Pernille Sørensen, Marie Klar-
skov Andersen, Signa Schjønning, Mette 
Larsen og Anne-Sofie Rasmussen. 
 
Efter nedrykningen til 2. division maj 
2009 forlod mange spillere incl. Rikke 
Hørlykke holdet. 
 
I sæsonen 09-10 genopstår NH Dame-
hold i 3. division efter turbulent start i 
2. division. Det er fortsat svært at samle 
hold, bl.a. på grund af, der trænes i alle 
3 moderklub haller. Niclas Jensen bliver 
ny cheftræner. 

De første sæsoner – fra 1. jan 2008 med 
damehåndbold i NH havde Gitte Fogt-
mann som formand. Gitte havde end-
videre sæde i NHs bestyrelse og forret-
ningsudvalg. I dameudvalget endvidere 
Lise Grav og Per Nielsen. Senere kom 
også Jette Hendriksen i udvalget.
 
I august 2010 – 30. juni 2011 overtog Julie 
Loop formandsjobbet i dameafdelingen. 
I udvalget endvidere: Tina Jensen, Lise 
Grav, Jette Hendriksen og Niclas Jensen. 

Jacob Weincke blev formand i 2011-2012. 
HHK overtager driften af NH damer fra 
1. juli 2012. Birk Thomsen var damernes 
holdleder i hele NH perioden, og fulgte 
med videre i Hillerød Håndboldklub.  

September 2007: NHs salgsarbejde inten-
siveres og 15. nov. 2007 udarbejdes per-
sonlige salgs mål for alle sælgere (frivillige 
som ansatte).
 
Der arbejder nu 15-17 frivillige sælgere i 
organisationen. (Erik Helmer Pedersen, 
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Lars Bo Jørgensen, Helge Østergaard, Bent 
Bro Sørensen, Søren F. Nielsen, Henning 
Rasmussen, Erling Rasmussen, Hans Hahn, 
Hans Henrik Mortensen, Carsten Larsen, 
Rasmus Mortensen, Jacob Mortensen samt 
de ansatte Poul Erik Høyer, Hans Diamant 
og Emil Lund Dinesen. Senere stødte også: 
Jens Glümer, Arne Kjær og Gunnar Vosger-
au til. (GV trak sig dog hurtigt).
 
Der udarbejdes flere handlingsplaner. 
Bl.a. struktur med Michael Nielsen som 
formand samt strategi og målsætning med 
bl.a. Søren Røssel og Per Knudsen som 
drivkræfter.
 

1. september 2007: NH udsender kamp-
avisen som indstik i Hillerød Posten 
32.500 eksemplarer. og Ugeposten 21.300 
eksemplarer. Kampavisen omdeles endvi-
dere i hallen og til VIP-arrangementet ved 
alle hjemme kampe. Kampavisen erstatter 
NH kampprogram 350 eksemplarer.

3. september 2007: Første stormøde 
afholdes mellem bestyrelserne i Team 
Helsinge Håndbold (formand Poul Arne 
Nielsen og Hans Peter Dueholm), Hille-
rød Håndboldklub (formand Bjarne Thye 
Nielsen og Søren Lithander) samt NH 
Marketing bestyrelse og bestyrelsen for NH 
Håndbold. 

Rikke Hørlykke scorer for Nordsjælland Håndbold. 

Nordsjælland Håndbold Damer. Øverst fra venstre: Cheftræner Sissel Bruun Jørgensen · 4 Stine Madsen · 18 Maria Klarskov Andersen 
2 Rikke Hellerup Madsen · 11 Sara Juel Andersen · 22 Signa Schjoenning · 23 Anne-Sofie Rasmussen Holdleder Birk Thomsen 
Nederst række: 7 Tina Jensen · 9 Stine Dall 3 · Michala Tullberg · 16 Nur Ata · 12 Susanne Jensen · 1 Karina Madsen · 10 Rikke Hørlykke  
14 Alexandra Mourier · 5 Karina Madsen.
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5. september 2007: NHs første golf arran-
gement i Pibe Mølle løber af stablen med 
Finn Lange og Poul-Erik Høyer som ledere. 
Overskud blev 40.000,-
 
September 2007: VIP-arrangementer for 
partnere/sponsorer bliver en fast del af 
hjemmebane konceptet i ligaen. Poul-Erik 
Høyer var vært og konferencier. 

Oktober 2007: De første fokusgruppemøder  
afholdes både i Hillerød og Gribskov. 
Gruppen består af 16 personer, partnere, 
erhvervsfolk m.fl. Det lykkedes ikke at få 
Halsnæs i gang. Gruppernes formål var at 
udvide kendskabet til NH og dermed også 
skaffe flere partnere. 
 
Oktober 2007: På forslag af Carsten Larsen 
opstartes Tipsdysten, og den kører stadig. 
De 2 første sæsoner kørte dysten under 
navnet ”Holger Danske Dysten”, da Holger 
Danske Bustrafik disse år sponserede dysten.

Oktober 2007: NH får sine 2 første lands-
holdsspillere: Kristian ”Nøller” Asmussen 
udtages til A-landsholdet og Martin Bager 
til bobler landsholdet. 
 
8. oktober 2007: HHM nævner for første 
gang indførelse af Netværksmøder for 
NH-bestyrelsen. 
 
23.oktober 2007: Oprettes NHs første 
FANCLUB.

November 2007: Første Big Fat Snake kon-
cert giver kr. 75.000,- til både NH og HHK.
 
29. november 2007: Første generalfor-
samling – i begge selskaber - afholdes i 
Helsinge Hallerne. Peter Svendsen og Jørn 
Blom Hansen vælges til NHs Marketings-
bestyrelse, mens Søren Lithander vælges 
til Håndboldbestyrelsen.

Nicolaj Markussen og Michael Qvist glæder sig over scoring. 

1. januar 2008: Peter Nielsen stopper som 
arrangementschef i Hillerød afd.- afløses 
af Bjarne Thye Nielsen.  

1. januar 2008: NHs marketings bestyrel-
se består nu af: Hans Henrik Mortensen, 
(formand), Jørgen Simonsen, Jan Hedin, 
Finn Lange, Carsten Larsen, Peter Svendsen, 
Jørn Blom Hansen og Knud Sørensen. 
 
1. januar 2008: NH Håndbolds bestyrelse 
består nu af: Peter Ingemann Bentsen, 
(formand), Gitte Fogtmann, Otto Hass, Jan 
Hedin, Søren Lithander, Poul Arne Nielsen, 
Jacob Mortensen og Knud Sørensen.

1. februar 2008: Flere NH-projekter igang-
sættes – bl.a. ungdomsprojekt, Hørlykke 
projekt, rullebande investorer, bandere-
klameprojekt m.fl. 
 
1. marts 2008: Lennart Aaberg Pedersen 
ansættes som organisationschef i NH.
 
12-13 marts 2008: Deltager 17 frivillige 
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sælgere i 2-dages studietur – bl.a. med 
besøg ved ligakamp i Flensborg, hvor Lars 
Christiansen og Ramløsedrengen Kasper 
Nielsen efterfølgende holdt indlæg. Trans-
port i minibus. Poul-Erik Høyer var leder 
af turen og Knud Sørensen var chauffør på 
minibussen. 
 
16. marts 2008: STARK arrangement med 
Ulrik Wilbek afholdes i FrederiksborgCentret 
med 400 deltagere.
 
Oprykning damer: April 2008: I kampen 
mod Øresund sikre Lise Notander NH-da-
mer oprykning til 1. division med et mål i 
allersidste sekund. Det skete 3 runder før 
sidste kamp.
 
1. april 2008: Bo Taylor stopper som 
sportschef. 
 
1. april 2008: Per Drifte og Birk Thomsen 
rykker fra Helsinge til kontoret i Frederiks-
borgCentret – der bliver NHs administra-
tion. Her sidder også Poul-Erik Høyer og 
Jens Vest-Andersen. Kontoret i Helsinge 
overtages af Team Helsinge Håndbold. 
 
1. april 2008: NH Marketing drøfter ned-
sættelse af pressegruppe og støttegruppe.

26. april 2008: Personalefest i NH med 250 
deltagere i FC – kåring af ”årets spiller” 
hos alle hold. 

27. juni 2008: NH opretter støtteforening 
med Flemming Lynge Nielsen, Finn Lange, 
Otto Hass, Hans Asmussen, Knud Kruse som 
sekretær, Michael Nielsen som konsulent. 
Foreningen kom dog aldrig rigtig i gang.  

Mikael Fruelund stopper efter 51 kampe og 
286 mål for NH. Martin Bager stopper efter 
49 kampe og 117 mål, og Allan Rasmussen 
stopper efter 30 kampe og 92 mål. 

 Sæson 2008/2009 - Liga
Denne sæsons højdepunkter var nye for-
handlinger med Elite 3000 Helsingør. Og 
efterfølgende fusion. NHs første Kilometer 
Jagt løb af stablen og man stiftede ”Den 
Røde Tråd”. 

Op til sæsonstarten henter holdet en del 
nye profiler i håb om at slutte i top 8, og 
dermed komme i slutspillet. Bl.a. den 
tidligere landsholdsanfører Ian Marko Fog, 
den islandske stregspiller Gisli Kristjans-
son, Mark Strandgaard, Jonas ”Zuk” Løk-
ken, svenske Fredrik Wahlstrøm fra Hel-
singborg og Dusan Milicevic fra Serbien.  

Fra U19 projektet betød sæsonen også 
debut på ligaholdet for Alexander Lyng-
gaard, Peter Møller, Magnus Bramming og 
Anders Dilling.
 
Styrketræning foregik delvist i Ålholm 
Idrætsforenings vægtløftningslokaler. Ny 
styrketræner Jan Nissen.
 
Projektet ser i store dele af sæsonen ud til 
at lykkedes, bl.a. huskes flotte sejre over 
store hold - som BSV og Viborg HK, men en  
dårlig afslutning på sæsonen sender Nord-
sjælland Håndbold ned på en 10. plads.  
Dermed skal NH i nedrykningsspillet. Der 
bliver dog aldrig spænding, om Nord-
sjælland fortsætter i den bedste danske 
håndboldliga – det gør vi.
 
1. juli 2008: NH Pressegruppe nedsat med 
Per Knudsen, Jens Erik Tobberup, Gitte 
Fogtmann, Kai Dahl Jeppesen, Henrik 
Kronborg og Poul Erik Høyer.
 
1. august 2008: Helge Østergaard, Niels Ole 
Jensen og Martin Pedersen, HHK  formand 
(observatør) er nye i NHs bestyrelse.
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1. august 2008: Fonden Nordsjælland 
Elite etableres rent fondsmæssigt. Helle 
Bro bliver formand og i bestyrelsen sid-
der: Jørgen Simonsen, Ingo Hvid, Jørgen 
Nielsen, Kim Valentin og Johnny Rasmus-
sen. Poul Erik Høyer bliver direktør. Hans 
Diamant bliver salgschef. 

”Fonden” skal opfordre kommunerne til, 
at de bør støtte eliten. Der udarbejdes 
udviklingsplaner for FONDENs arbejde. 
”Fonden” Nordsjælland Elite er etableret 
med det formål at samle og målrette støt-
ten til eliteidrætten i Nordsjælland. 

1. august 2008: Arrangementsgruppe - 
Ledere: Otto Hass, Finn Klitgaard og Bjarne 
Thye Nielsen samt et større antal frivillige. 
Der udarbejdes drejebog for afvikling af 
Ligakampe.
 
Rullebandeserviceteam udvides – nu 
med Birch Nielsen, Erik Nielsen, Steen 
Andersen, Jan Kem, Niels Jørgen Gucz og 
Mogens Jensen.

1. august 2008: VIP-arrangementerne 
arrangeres nu med Poul-Erik Høyer som 
vært og konferencier og Knud Sørensen 
som tovholder. 
 
Der startes op med VIP værtinder til 
at modtage og registrere gæsterne. De 
første værtinder var Dorthe Wolff, Hanne 
Eskildsen og Inge Nielsen. Der oprettes 
ligeledes en ”mini service gruppe” til de 
første hjemmekampe. 
 
Hans Asmussen er redaktør af kampavisen 
og ”Holger Danske” Tipsdysten, mens Jør-
gen Rohn Jensen står for økonomi under 
kampe.  

2. august 2008: Træningskamp i Hunde-
sted Hallen mod HK43 Lund.

 Partnere:
August 2008: Lokalbanken og Hillerød 
Elite er Hovedpartnere og Arresødal 
Privathospital med direktør Carsten 
Følsgaard bliver NHs første Platinpartner. 
Endvidere som guldpartner Nordtag, 

Møder behøver ikke være kedelige. Situation fra møde i FONDENs bestyrelse. Fra venstre Poul-Erik Høyer, Hillerøds borgmester Kirsten 
Jensen, Fondens formand Helle Bro, Gribskovs borgmester Jannick Pedersen og NH bestyrelsesmedlem Jørgen Simonsen.  
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HHM A/S, Stark og Wiibroe. 
NH har på dette tidspunkt også et fint 
antal partnere på alle niveauer. Flere af 
disse er stadig i NH den dag i dag.
  
August 2008: NH tager på træningsophold 
i Island. 
 
August 2008: Der sættes fokus på talent-
udviklingen bl.a. med et HY hold med 
Brødrene Stanley og Kenno Nielsen som 
trænere samt et talent 2 hold med Niels 
Møller og Søren Bach som trænere.
 
I sæson 2008-2009: Spilles 7 ligakampe i 
Helsinge og 6 kampe i Hillerød. 7 kam-
paviser udsendes i Ugeposten og 6 aviser 
med Hillerød Posten.
 
1. september 2008: Jørn Blom, Jan Hedin 
og Henrik Kronborg er ”herreansvarlige”
som det hed dengang. (hedder sportsligt 
udvalg senere). 
 

”Den Røde Tråd” 
1.september 2008: Oprettes Den Røde Tråd. 
Formålet med denne gruppe er aktivt at 
etablere administrativt og håndboldmæs-
sigt samarbejde på tværs af moderklubber 
og NH - at ”ensrette” fra ungdom- og 
opefter – bl.a. socialt, med samtræninger 
og meget andet.  
(se også 16. januar 2010 og 1. august 2010) 

 
Gruppen stiftes på forslag af HHM. Den 
første formand bliver Arne Kjær. I gruppen 
endvidere: Martin Pedersen, Poul Arne 
Nielsen, Gitte Fogtmann og Bo Taylor.
 

1. september 2008: Ligadommerne i DHF 
opgraderes med forplejning, hvile, tidlig 
mødetid m.m. Finn Klitgaard er NHs 
dommerkontakt med modtagning, service 
m.m. Finn bestrider også jobbet i dag. 
 

5. september 2008: Der nedsættes en 
profilgruppe med bl.a. Lasse Frederik-
sen, Stark, Karsten Højer, NWorks, Jesper 
Fruergaard, Lokalbanken, Revisor Søren 

Holdpræsentation 2008-2009. I forgrunden 19 Mark Strandgaard · 21 Jonas Lykken · 4 Fredrik Wahlström · 13 Chris Jørgensen  

6 Morten Slundt · 1 Kristian ”Nøller” Asmussen · 16 Jérôme Cazal  25 Ian Marko Fog · 32 Gisli Kristjansson · 15 Michael Bo Hansen 

11 Nikolaj Markussen. I baggrunden interviewes Nicolaj Markussen af Poul-Erik Høyer.
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Petersen, Klaus Brodersen, Jørgen Munks-
høj, Danske Bank, Michael Krog, Forene-
de Rengøring, Peter Simoni, MTHøjgaard 
samt Henrik Kronborg. Peter Svendsen fra 
Allan Svendsen & Søn - var formand for 
gruppen. 

Martin Bager i kamp mod AaB Håndbold. 
Gruppens første opgave er at skaffe øko-
nomi til at bibeholde Nicolaj Markussen 
og Morten Slundt. 
 
4. oktober 2008: En enkelt TV-kamp gav 
120.800,- i fortjeneste. 

20. oktober 2008: Poul-Erik Høyer under-
søger værdien af NHs sidste TV-kampe. 
Hovedpartner Lokalbankens værdi på 
skærmen udgør 1.867.000,-. Platinpartner 
Arresødal Privathospitals værdi på skær-
men udgør 1.045.000,-.

22. oktober 2008: NHs bestyrelse konstaterer  
at vi mangler 1 mio. kroner. Hvordan findes  
den? 

19. november 2008: Første Kilometer Jagt 
afholdes i FrederiksborgCentret. Der deltog 
8 hold, der indkørte 318.716,- Rigtig godt 
i 2008. Ideen til Kilometer Jagten kom fra 
Skjern Håndbold, som Arne Kjær havde 
kontakt til. Løbsdirektør: Lennart Aaberg 
Petersen. Løbsspeaker: Poul-Erik Høyer.

Vinder af Kilometer Jagten blev: Allan 
Svendsen & Søn, der indkørte 73.910,- 
foran Malerfirmaet 10Kanten med 59.500,-.

22. november 2008: Fusionsforhandlinger  
mellem NH og Elite 3000 indledes for 3. 
gang. Der gennemføres 4 intensive plan- 
lægningsmøder på 4 uger. Forhandlings-
gruppen bestod af: Mikkel Søby, Per Nielsen 
og Kim Roed Pedersen fra Elite 3000 og 
Hans Henrik Mortensen, Jørgen Simonsen, 
Henrik Kronborg og Knud Sørensen fra NH. 
 
29. november 2008: Stort anlagt seminar  
afholdes for NH og moderklubbernes ledelser 
– med følgende emner: Talentudvikling, 
Økonomi, Ledelse. 
 
December 2008: Organisationschef Lennart  
Aaberg Petersen stopper i NH. 
 
1. december 2008: Der nedsættes arbejds-
gruppe til at finde ny Hovedpartner.  I 
gruppen: Peter Svendsen, Niels Ole Jen-
sen, Peter Bentsen, Helge Østergaard og 
Poul-Erik Høyer.
 
Fusion NH – Elite 3000
18. december 2008: 3. gang blev lykkens 
gang. Samarbejdet mellem Nordsjælland 
Håndbold og Elite 3000 offentliggøres nu 
på et stort anlagt pressemøde på Esrum 
Kloster. Mødet var velbesøgt med fin 
presse og Tv-dækning. Den nye klub er 
klar til sæsonstart: 1. juli 2009.

Elite 3000 Helsingør er nu en del af sam-
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arbejdet i Nordsjælland Håndbold, og NH 
får dermed fra sæsonstart 09/10 den tredje 
hjemmebane i Helsingør Hallen. Endvide-
re en forventning om, at konstellationen 
bliver endnu stærkere. 

Med Helsingørs optagelse i konstruktionen 
får man en fælles NH-bestyrelse på 12 
medlemmer, hvor Helsingør får 4 pladser 
- det samme som Helsinge og Hillerød. Til 

bestyrelsen stiller Helsingør fra start med 
Jacob Larsen, Per Svendsen, Jens Erik Ro-
epstorff og Mikkel Søby. Der nedsættes end-
videre et forretningsudvalg på 5 mand.
(Se den samlede nye NH-bestyrelse pr. 1. juli 2009 

på side 80.). 
 
Med fusionen nedlægges Marketingsel-
skabets bestyrelse og Håndboldselskabets 
bestyrelse – men selve selskaberne fort-
sætter i den nye konstellation.
 

De første år præges dog af en del negativ 
presseomtale af fusionen – som der skulle 
kæmpes imod - specielt fra enkeltpersoner 
og presse i Helsingørområdet. 
 
Efter fusionen fortsætter Lokalbanken og 
Arresødal Privathospital som de største 
sponsorer/partnere. Blandt de nye part-
nere var Scandlines – senere ForSea. 
I den nye konstellation fortsætter Poul-

Erik Høyer som marketings direktør, Henrik 
Kronborg som cheftræner og Niels Møller 
assistenttræner. Per Nielsen bliver ny 
sportschef.   

Efter fusionen aftales kampfordelin-
gen den første sæson således: Helsinge 
5 – Helsingør 4 – Hillerød 4. Træning for 
ligaholdet aftales til 3 – 1 – 2.
 
1. januar 2009: Knud Sørensen starter på 
½ tid på NHs kontor i FrederiksborgCentret.  

Poul-Erik Høyer præsentere den nye fusion på Esrum Kloster. Derefter panelet fra venstre: Hillerøds Borgmester Kirsten Jensen, 
Bankdirektør Steen Hirschsprung, Lokalbanken, Mikkel Søby, næstformand NH, Hans Henrik Mortensen, formand NH. Gunhild Lange 
Skovgaard, Direktør i Arresødal Privathospital og Jørgen Simonsen NH bestyrelsesmedlem og Direktør i Nordtag. 
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3. januar 2009: Første Nytårskur for besty-
relse, udvalg og frivillige i NH afholdes på 
Kulsviergården i Alsønderup.
 
9-10. marts 2009: Visionstur i minibus til 
ligakamp i Skjern. Rasmus Mortensen er 
chauffør.
 
24. marts 2009: Der nedsættes en IT Gruppe 
med: Martin Pedersen, Klaus Petersen, Ole 
Eskildsen, Morten Munkholm. Jensen, Jørgen 
Plüger Jensen og Poul-Erik Høyer. 

1. april 2009: Steen Larsen og Ole Eskildsen 
indgår i den frivillige salgsgruppe.
 
1. april 2009: Overskud fra Bagholdets tips 
i disse år blev: 2006-2007: 12.800,-
2007-2008: 33.000,- og 2008-2009: 
35.000,-.  
 
18. april 2009: Kilometer Jagt nr. 2 af-
vikles i Helsinge Hallen med begrænset 
økonomisk succes. Der deltog 8 hold, og 
overskuddet blev 150.000,-. Løbsdirektør: 
Arne Kjær. Løbsspeaker: Poul-Erik Høyer. 
  
April 2009: Årets Holger Danske Tipsdyst 
vindes af Peter Svendsen, Allan Svend-
sen & Søn, der vinder gavekort til Holger 
Danske Bustrafik på 10.000,-. Nr. 2 bliver 
Niels Ole Jensen, Malerfirmaet 10Kanten, 
der vinder gavekort til Helsinge Rejsebu-
reau på 7.000,-. Nr. 3 Jørn Blom Hansen, 
Realkredit Danmark, der vinder gavekort 
til Helsinge Rejsebureau på 5.000.-.

30. april 2009: NH-damer rykker ned i 2. 
division. Rikke Hørlykke og en del andre 
spillere stopper. 
 
Juni 2009: Per Drifte stopper som regn-
skabsansvarlig.
 
2. juni 2009: Golf arrangement – ”Lokal-

banken Open” - hos Ree Golf gav over-
skud på 43.000,- Finn Lange var arrangør.
 
24. juni 2009: 1. møde i arrangements-
gruppen vedr. Barcelona arrangement til 
august afholdes i Helsingør Hallen.
 
30. juni 2009: Kristian ”Nøller” Asmussen 
stopper efter 3 sæsoner og 78 kampe i 
NH. Inden da spillede Nøller 92 kampe for 
Team Helsinge Håndbolds 1. hold (scorede 
1 enkelt mål). Kommer tilbage til NH til 
sæsonen 12-13. 
 
Danni Jørgensen stopper efter 3 sæsoner 
med 52 kampe og 80 mål. 
 
  Sæson 2009/2010 - Liga
Denne sæson højdepunkter var naturlig-
vis opstarten med 3 moderklubber i NH, 
og deraf nu 3 hjemmebaner. Endvidere 
opvisningskampen mod Barcelona i en 
fyldt Helsingør hal var stort. 
 
NH indleder sæsonen - nu med 3 moder-
klubber bag sig, og med 3 hjemmebaner. 
Følgende hold klar: Herrer: Liga, 2. div. og 
U18. Damer: 3. div. + 3. div. og U18. 

Licenser: 
Herre liga: Helsinge. Damer: Hillerød.             
2. division herrer: Helsingør.

Nye spillere i truppen er bl.a. Søren West-
phal, Jeppe Jonasson samt Morten Skou 
fra Helsingør. Ny FYS er David Christensen, 
og nye holdledere: Peter Nielsen og Bjørn 
Pedersen. Hans-Christian Hæsum Pedersen 
og Henrik Manthey Sørensen fortsætter.

1. juli 2009: Hovedpartneraftale med Lo-
kalbanken forlænges med 1 år. NH indgår 
yderlige 1 årig guldpartneraftale med 
STARK x 6 afd. 1- samt 1 årig ”talentaftale” 
med Vattenfall. 
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Henrik Kronborg forlænger aftalen som 
cheftræner over 3 år. 

Niels Møller og Henrik Kronborg - succesfuld træner duo fra 
2007-2011.  

1. juli 2009: Første fælles bestyrelse i 
NH efter indtræden af Helsingør: Hans 
Henrik Mortensen (formand), Mikkel Søby 
(næstformand), Jørn Blom Hansen, Gitte 
Fogtmann, Jørgen Simonsen, Per Svend-
sen, Jacob Larsen, Helge Østergaard, Jens 
Erik Roepstorff, Niels Ole Jensen, Peter 
Svendsen og Arne Kjær. Sekretær: Knud 
Sørensen.

1. juli 2009: Første forretningsudvalg (FU): 
Hans Henrik Mortensen (formand), Mikkel 
Søby, Jørn Blom Hansen, Gitte Fogtmann 
og Helge Østergaard.  

1. juli 2009: Gruppe med sportslige an-
svarlige nedsættes Mikkel Søby, Jørn Blom 
og Jan Hedin.
 
1. juli 2009: Arrangementsudvalg: Otto 
Hass formand – Finn Klitgaard, Helsinge, 
Jacob Larsen, Helsingør og Søren Jensen, 
Hillerød + et større antal frivillige i alle 3 

haller.
 
1. juli 2009: På loggerholdet bl.a. Birk 
Thomsen, Arne Kjær, Filip Dam Bjørk-
mann, Jonas Sørensen og senere Jesper 
Bruhns. 
 
Årets Tipsdyst har 1. Præmie fra Helsinge 
Rejsebureau på 10.000,- 2. Præmie til 
Chefmad Hillerød på 5.000,- og 3. Præmie 
til Restaurant Anna Louise på 3.000,-. 

Ved udekampe blev forplejning til holdet 
på dette tidspunkt organiseret af Una Dahl 
Meyer, der på kampdage stod tidligt op 
og tilberedte menuen – inden bussen gik 
mod Jylland. Una havde allerede startet 
ordningen op i Team Helsinge Håndbold 
tiden.
 
1. juli 2009: Hans Asmussen bliver øko-
nomi ansvarlig. Økonomigruppe: Hans 
Henrik Mortensen, Michael Nielsen og 
Hans Asmussen.
 
1. juli 2009: Malerfirmaet 10Kanten v/Ma-
rianne Tang overtager NHs regnskabsfø-
ring. Jytte Frederiksen overtager Kampavi-
sen, og Ole Eskildsen overtager Tipsdysten.  

1. august 2009: Pernille Sørensen ansættes 
som sælger.
 
1. august 2009: Bagholdet fortsætter 
medvirken med tips v/VIP-arrangemen-
terne. 
 
1. august 2009: Der udarbejdes udkast 
til Håndbog for NH. Arbejdsgruppe: Per 
Knudsen, Poul-Erik Høyer og Jytte Frede-
riksen.
 
August 2009: Træningsturnering i Kassel i 
Tyskland – bl.a. med kamp mod SG Flens-
borg Handewitt.
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Barcelona:
22. august 2009: Spilles opvisningskamp 
mod FC Barcelona i Helsingør Hallen. 
Barcelona havde bl.a. Joachim Boldsen, 
Mikkel Hansen og Jesper Nøddesbo på 
holdet. Fuldt hus med 2200 tilskuere. 750 
til VIP i Hal 2. Samlet overskud for dagen 
47.498,-. 
 
På NH holdet var bl.a.: Nicolaj Markussen, 
Chris Jørgensen, Ian Marko Fog, Alexander 
Lynggaard, Morten Slundt, Jerome Cazal, 
Kasper Klitgaard, Mark Strandgaard, 
Michael Qvist, Søren Westphal og Fredrik 
Wahlstrøm.
 
1. september 2009: NHs dameudvalg 
består af: Gitte Fogtmann (formand), Lise 
Grav og Per Nielsen. 

Efter nedrykning er det svært at samle et 
2. division damehold, da spillerne ikke vil 
træne i 3 forskellige haller. 

1. september 2009: Lasse Søby indgår i 
NHs pressegruppe. - Arne Kjær stopper i 

”Rød Tråd” og Kim Pilegaard Larsen an-
sættes som sælger. 

1. september 2009: Første reelle drøftelse 
om etablering af Erhvervsnetværk i Nord-
sjælland Håndbold. 

”Kampens spiller” kåres efter alle hjem-
mekampe. Dommerkomiteen bestod som 
regel af dagens kamppartner, endnu en 
partner samt Frederiksborg Amts Avis 
sportsredaktør Rene Larsen. Kampens 
spiller får overrakt en buket sponseret af 
gartner Viggo Jørgensen, Helsinge. En ord-
ning der er aftalt og organiseret af Hans 
Hahn, og den fungerer stadig i NH.
(se udsnit af ”kampens spiller” foto bagerst i bogen 

side 74-75).

 
2. september 2009: Restauratør Ebbe An-
dersen står for sit sidste VIP-arrangement 
i Helsinge Hallerne. 
 
3. september 2009: Poul Erik Høyer stopper 
i NH. (ansættes igen som konsulent med 
nye arbejdsopgaver den 1. februar 2011).

Ian Marko Fog i kamp for Nordsjælland Håndbold i opvisningskampen mod spanske Barcelona, der bl.a. havde Mikkel Hansen på holdet.



23

15. oktober 2009: Peter Berthelsen ansat 
som sælger i NH. (Slutter 31.12.2009).
 
17. oktober 2009: TV-kamp mod Aalborg 
Håndbold – Stort! 
 
November 2009: Big Fat Snake koncerterne  
med ”de fantastiske 4” som arrangører  
(Kenny Brendstrup, Lennart Aaberg 
Petersen, Lars Bo Jørgensen og Jacob 
Mortensen) fortsætter. HHK og NH deler 
overskuddet. 

November 2009: NH nedsætter IT-udvalg, 
pressegruppe og redaktion.

November 2009: Nye i NHs bestyrelse: 
Steen Thomsen og Bjarne Thye Nielsen.
 
November 2009: Peter Svendsen, Niels 
Ole Jensen og Arne Kjær stopper i NHs 
bestyrelse. 
 
December 2009: Nicolaj Markussen ind-
stilles til - og bliver årets sportstalent i 
Nordsjælland. Udtages også til landshol-
det. 

1. januar 2010: Grundet NHs økonomiske 
vanskeligheder vedtager et flertal i NHs 
bestyrelse en lønnedgang for samtlige 
spillere med 10-25%. (den blev dog ikke 
gennemført). I den forbindelse blev kon-
trakterne med Ian Marko Fog og Fredrik 
Wahlstrøm ophævet (Fog efter 47 kampe 
og 27 mål) – et halvt år før udløb - efter 
gensidig aftale. De fortsatte begge hos 
svenske OV Helsingborg.
 
9. januar 2010: NH Nytårskur afholdes for 
frivillige, bestyrelse og udvalg på Kulsvier-
gården i Alsønderup. 90 deltagere. 
 
11. januar 2010: Fokusgruppemøde hos 
Nordtag i Græsted. 

15. januar 2010: Igangsætning af Nord-
sjælland Håndbolds Erhvervsnetværk 
drøftes stadig. De første i styregruppen: 
Søren Petersen, Henrik Dyndegaard, Ken 
Christoffersen, Michael Krøll, Liselotte 
Edelskov og Jørgen Simonsen.
 
16. januar 2010: Ny ”Rød tråd” gruppe 
nedsat med Bjarne Thye Nielsen, Claus 
Nissen, Jens Larsen, Johan Vedel, Jan Jon, 
Poul Arne Nielsen, Sisse Bruun Jørgensen 
og Per Nielsen. (se også 1. september 2008 
og 1. august 2010). 

22. januar 2010: Business & Business 
arrangement afholdt hos Europcar, Hørs-
holm – i Trommen. (det var snestorm). For 
partnere over 30.000,-.

Januar 2010: NH arrangerer flere busture 
til VM i Malmø. 6 busser sendes afsted. 
Fortjeneste: 36.656,-.

3 NH-seminarer afholdt i 2010 - 30. jan. 
– 4. feb. – 27. feb. Leder: Bankdirektør 
Bruno Riis-Nielsen.

27. marts 2010: Inviterer NH til sin tredje 
Kilometer Jagt. Jagten flyttes imidlertid til 
1. september 2010. 
 
1. april 2010: C4s Erhvervspris tildeles NH 
bl.a. for de mange ildsjæle. Prisen over-
rækkes NHs formand Hans Henrik Mortensen 
ved C4s årsmøde.

April 2010: Der udarbejdes nu handlings-
planer for det ny NH.  

1. juni 2010: Henrik Kronborg kåres til 
”Årets træner” i Håndboldligaen. Nicolaj 
Markussen til den bedste i grundspillet.
 
1. juni 2010: Peter Thomsen Hansen an-
sættes som sælger. 
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8. juni 2010: Workshop hos Bro Kommu-
nikation, Hillerød med direktør Helle Bro.

9. juni 2010: Indbydes til golfturneringen 
”Handelsbanken Open” med Finn Lange 
som leder. Overskud til NH: 40.300,-.
 
Nordsjælland Håndbold slutter sæsonen 
09/10 af med en 5. plads i Jack & Jones 
Ligaen og kvalificerer sig dermed til inter-
national håndbold.

12. juni 2010: Afslutningsfest for alle NH 
hold.
 
20. juni 2010: Poul Arne Nielsen modtager 
DHFs rejselegat. 

30. juni 2010: Per Nielsen stopper som 
sportschef.

30. juni 2010: Jérôme Cazal stopper efter 4 
sæsoner og 97 kampe for NH.

30. juni 2010: Mark Strandgaard stopper 
efter 64 kampe og 191 mål. 

Kasper Klitgaard scorer et af sine 249 mål for Nordsjælland. 
30. juni 2010: Kasper Klitgaard stopper 
efter 4 sæsoner i NH. Har spillet 107 kampe 
og scoret 249 mål. KK har siden 1992 
spillet på Team Helsinges 1. hold med 188 
kampe og 423 mål.

2010/2011 - Liga
Mange højdepunkter i denne sæson: 
Lokalbanken/Handelsbanken forlænger 2 
år som Hovedpartner, NH får debut i EHF 
turneringen med israelske Rapoel Rishon 
Le Zion som første modstander, opstart 
på NHs Erhvervsnetværk samt den sensa-
tionelle sejr over AG København. Sæso-
nens negative højdepunkt var at Henrik 
Kronborg opsagde sit job. 

Over sommeren 2010 er der igen en relativ 
stor spillerudskiftning. NH byder velkom-
men til hele syv nye spillere. Herimellem 
den rutinerede keeper Peter Nørklit, der 
med sine 131 A-landskampe tilfører trup-
pen værdifuld erfaring og støtte til Søren 
Westphal. Nye var også H. C. Lund, Frederik 
Børm, Lars Agersted, svenske Kristian 
Meijer, Nichlas Poulsen, Jeppe Jonasson 
og Mads Mensah Larsen, der blev lejet hos 
AG København. 
 
Finn Bryde optager video – Jannie Bolvig 
er lønberegner, Otto Hass er arrangement 
ansvarlig og Søren Bentsen er kampspe-
aker.  

Erik Helmer Pedersen er ny arrangements-
chef i Helsingør. 

1. juli 2010: Handelsbanken/Lokalbanken 
forlænger Hovedsponsoratet med 2 år.
Bankdirektør Steen Hirschsprung og 
NH-bestyrelsesformand Hans Henrik Mor-
tensen underskriver aftalen. 

1. juli 2010: Stark gentegner Guldpartner-
skab for 6 butikker og Vattenfall genteg 
ner 1-årig talentudviklingsaftale. H2O er 
guldpartner.  

1. juli 2010: Nye i NHs bestyrelse – Karsten 
Højer og Julie Loop.
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1. juli 2010: Julie Loop bliver formand for 
dameafdelingen – dameudvalget består 
i øvrigt af Tina Jensen, Lise Grav, Jette 
Hendriksen, Niklas Jensen, Per Nielsen og 
Birk Thomsen fra administrationen. Ny 
træner for damerne er Niklas Jensen. 

Halspeaker fra 2007-2014 - Søren Bentsen flankeret af Jens 
Vest-Andersen og Lasse Jønsson ses her til EM 2014 i Brøndby.   
1. juli 2010: Ny struktur i mediegruppen 
med mange involverede: Mikkel Søby er 
formand og Eva Rieks, Bro Kommunikation 
tilknyttes. 

1. juli 2010: Hans Asmussen fortsætter 
som økonomichef og Lisbeth Heinemejer 
overtager bogholderiet. (frem til 01.07.13). 
Kirsten Hebo bliver sekretær for salg, Ole 
Eskildsen overtager redaktion af kampavis 
og Tipsdyst samt leder af servicegruppen. 
Jørgen Plüger Jensen har hjemmesiden og 
foto. Jytte Frederiksen arbejder med me-
diegruppen, NH Netværk og Dygtige unge. 
På kontoret Jens Vest, der fortsætter med 
grafik og rullebande, og Birk Thomsen 
som sportskoordinator og holdleder for 
damerne. Sekretær: Knud Sørensen. 

Udklip: I perioden 2006-2016 har Mona 
Petersen fra Hillerød sørget for udklip af 
stort set alt hvad der rørte sig i NH regi. 

Det betyder at der fra denne periode 
findes masser af udklip i NHs arkiv. (på 2. 
sal i Royal Stage). Mona startede sit virke 
i Hillerød HK med masser af udklip fra det 
daværende 1. divisionshold m.m.
 
1. august 2010: Der nedsættes ny kommu-
nikationsgruppe samt en job- og uddan-
nelsesgruppe.
 
1. august 2010: Der udarbejdes nyt Rød 
Tråd koncept. Bruno Riis-Nielsen bliver ny 
formand for ”Rød Tråd” gruppen. (se også 
1. september 2008 og 16. januar 2010).
 
August 2010: Årets Tipsdyst har 1. præmie 
fra Helsinge Rejsebureau på 10.000,- 2. 
præmie til Chefmad Hillerød på 5.000,- 
og 3. præmie til Eriks Auto, Pibe Mølle på 
3.000,-.

1. september 2010: NHs 3. kilometer Jagt 
afvikles i FrederiksborgCentret. Der indkø-
res 245.634,- til NH. Arne Kjær var løbsdi-
rektør og Poul-Erik Høyer løbsspeaker. 

NH’s Moderklubber
Stiftelsen af Nordsjælland Håndbold 
betød naturligvis et tæt samspil mellem 
moderklubberne Team Helsinge Hånd-
bold, Hillerød Håndbold Klub og efter 1. 
juli 2009 også Elite 3000, Helsingør. Også 
her skulle moderklub bestyrelser og fri-
villige lære hinanden nærmere at kende, 
og afstemme hvordan man fælles kunne 
skabe en storklub, der kunne dække hele 
Nordsjælland.

NH opstartede forskellige tiltag, der skulle 
styrke fællesskabet, og langt henad vejen 
lykkedes det. I de første år kom tiltag som 
”Den Røde Tråd”, forskellige Workshops, 
udviklingsplan, klubaftner og håndbold-
skoler. Specielt NH ligatruppens medvir-
ken i håndboldskolerne blev en succes, 
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der fungerer den dag i dag. 

Med mellemrum drøftedes moderklub-
bernes involvering i NH, og man drøftede 
flere gange en optrapning af virket, li-
gesom der gennem årene har været flere 
revisioner af samarbejdsaftalen.

I flere perioden har skiftende moder-
klubformænd har haft observatør status 
i NH bestyrelsen – så man sad rigtig tæt 
på NH ledelsen. 

Med tiden fulgte også talentsatsninger, 
seminarer, mulige samarbejdsklubber og 
formandsmøder. Formandsmøder var når 
NHs bestyrelsen mødtes med moder-
klubformændene. Efter en lidt vaklende 
start kan man fastslå, at samspillet og 
samarbejdet mellem NH og de forskellige 
niveauer i moderklubberne - har udvik-
let sig positivt til at være rigtig godt. 
Se også skema med moderklubformænd i tiden 
fra 2006 – 2020 - på side 88.

30. september 2010: Stopper Peter Thom-
sen Hansen, Frederiksværk som sælger. 
 
September 2010: Ny NH frivillig salgsgrup-
pe i Helsingør området består af: Steen 
Larsen, Steen Thomsen, Mikkel Søby, Erik 
Helmer Pedersen, Per Svendsen og Jørgen 
Simonsen.  

20. november 2010: Nordsjælland Hånd-
bold debuterer i International Håndbold, 
hvor holdet i EHF turneringens 3. runde 
besejrer Hapoel Rishon LeZion, Tel Aviv, 
Israel – over 2 kampe på udebane – det 
bliver 31-36 og 22-32. Går videre til 4. 
runde der spilles februar 2011. 
 

25. november 2010: Finn Bryde stopper 
som videomand. Bjarne Thye Nielsen 
overtager jobbet og bliver samtidig leder 
af udebaneturene bl.a. med arrangement 
af forplejning. 

 

Foto fra EHF kamp mod Sungul Snezhinsk fra Rusland. Bagerste række fra venstre: Niels Møller · Ólafur Guðmundsson · Kasper Kisum  
Kristian Kristensen · Søren Westphal Midterste række fra venstre: Hans Christian Lund Jensen · Nikolaj Koch-Hansen · Kristjansson, 
Gisli · Per Knudsen · Hans-Christian Hæsum Pedersen Sebastian Koch-Hansen · Anders Christensen Lars Dalgaard Agersted · Alexander 
Lynggaard · Pia Rosenstand · Peter Nørklit Larsen Jacob Vinther Forreste række fra venstre: Finn Rosenstand · Fysioterapeut, Kenneth 
Holte · Magnus Grubb Bramming · Chris Holm Jørgensen · Kirsten Knudsen · Morten Stelfeldt Skov · Fotograf, Jørgen Plüger Jensen.  
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27. november 2010: Ulrik Wilbek deltager i 
VIP-arrangement i FC forud for ligakamp. 
Holder indlæg for de 400 partnere.
 

December 2010: 430 til NH-julefrokost i 
Helsinge Hallerne. Busser fra Hillerød og 
Helsingør. 

 

December 2010: Morten Slundt kåres til 
årets ”mest effektive” ligaspiller.

Morten Slundt kåres til årets ”mest effektive” ligaspiller. 

1. januar 2011: Opstart på Nordsjælland 
Håndbolds Erhvervsnetværk. Styregruppe 
og Businessmanagere: Steen Hirschsprung 
(formand), Jesper Østergaard, Morten 
Munk, Robert Albrick, Mikael Krøll og Poul-
Erik Høyer. Sekretær: Jytte Frederiksen.

8. januar 2011: Årets Nytårskur afholdes 
for første gang i FrederiksborgCentret. 
”Hansen & Nielsen” underholder. 
 
24. januar 2011: Business & Business på 
Kulturværftet i Helsingør. 
 
1. februar 2011: Poul-Erik Høyer ansættes 
på konsulent basis til bl.a. at varetage 
projektlederjobbet for ”Dygtige Unge” 
samt Erhvervsnetværket, Kommunepro-
jekter og andre udviklingsopgaver frem til 
2013.

9. februar 2011: Handelsbankens 3 direk-
tører og NHs Forretningsudvalg til fod-
boldlandskamp i Parken. 

20. februar 2011: I 4. runde (8-dels 
finalerne) møder NH GC Amicitia, Zürich 
fra Schweitz i en fantastisk 8-dels finale, 
hvor vi i Helsinge Hallerne vinder med 
hele 33 - 26 - inden udekampen i Zürich.
 

27. februar 2011: Vi vinder også udekam-
pen i Zürich med 23 - 27, og går med en 
samlet sejr videre til Kvartfinalerne den 
26. marts mod spanske La Rioja. 

I Zürich blev store præstationer ydet af en 
meget velspillende Peter Nørklit i målet, 
men også Nicolaj Markussen, Frederik 
Børm, Chris Jørgensen, Morten Slundt og 
H. C. Lund førte an. Per Knudsen var ”Chef 
de Mission” for sæsonens 3 EHF rejser. 
(rejseleder).

Chris Holm Jørgensen scorer i kamp mod Skjern Håndbold og 

Jesper Jensen.
  

1. marts 2011: Benny Olsen, Helsingør til-
træder NH bestyrelse som observatør.
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1. marts 2011: NH pressegruppe fortsætter 
med Per Knudsen, Jens Erik Tobberup og 
Kai Dahl Jeppesen. Der søges efter flere 
frivillige til at arbejde med medier. 
 
22. marts 2011: Business to Business ar-
rangement med Rolf Sørensen i Frederiks-
borgCentret med 38 delt.

Cheftræner Henrik Kronborg har indtil dato opnået de bedste 

resultater for NH. Bl.a. med 2 top 5 placeringer.  

26. marts 2011: Kvartfinale i EHF Cup mod 
Naturhouse La Rioja fra Spanien i Helsinge 
Hallerne – sejr på 31-29. 

3. april 2011: Kvartfinalen i Spanien bliver 
dog endestationen for NH, der taber 
returkampen 34 – 29, og dermed taber 
samlet. NH er dermed ude af EHF for 
denne gang. 
 
NH kvalificerer sig dog allerede igen til EHF 
turneringen i 2011-2012 – bl.a. med sejr i 
storkamp over AG København den 10. dec. 
2010 (med på AG-holdet var bl.a. Joachim 
Boldsen). Det foregik i en stopfyldt Hel-
singør hal (2200). Vi bliver nummer 2 i 
vores slutspilspulje med deraf deltagelse i 
kampen om Bronzemedaljer og i EHF. 
 
Fra kampen mod AG husker vi bl.a. Jesper 
”Kasi” Nielsen’s ord på VIP arrangementet 
forud for kampen, hvor der var 420 gæster 

(i hal 2). Her sagde Kasi Jesper”at AG skal 
vinde alle kampe i den hjemlige liga, og 
det ville der ikke blive lavet om på i af-
ten”. 2 timer efter havde NH slået AG Kø-
benhavn, og vi husker TV billeder med en 
jublende cheftræner Henrik Kronborg, der 
i vild jubel løb op og ned langs sidelinien. 
En kæmpe positiv NH overraskelse. 

6. april 2011: NH-truppen flyver ekstraor-
dinært til udekamp i Ålborg, og henter en 
overraskende sejr på 28-25.

8. april 2011: For 4. gang indbød NH til Ki-
lometer Jagt – denne gang i Slotsarkader-
ne i Hillerød. 7 hold deltog og de indkørte 
i alt 155.245,-. Løbsdirektør: Erik Helmer 
Pedersen. Løbsspeaker: Poul-Erik Høyer.

April 2011: Jørn Blom Hansen udtræder af 
NHs bestyrelse og FU. 

Henrik Kronborg
I april 2011 opsiger Henrik Kronborg 
jobbet som cheftræner i NH - grundet at 
han fandt der var for få midler til indkøb 
af spillere. Kronborgs 5 sæsoner i NH 
gav klubben de hidtil bedste resulta-
ter – bl.a. med 2 gange kvalifikation til 
EHF-turneringer – via en 5. plads i 09-10 
og 4. plads i 10-11. Her var vi også ude i 3 
bronzekampe mod Skjern.
Henrik havde 5 sæsoner i NH uden 
nedrykninger, han blev kåret som årets 
træner og et stort højdepunkt i 2011 var 
sejren over den tids uovervindelige AG 
København i en proppet Helsingør Hal. 
En stor og flot indsats. Sæsonen 2010 – 
2011 blev NH’s bedste indtil videre.

April 2011: NH opretter ikke mere U18 hold 
for piger og drenge. Dette overgår til mo-
derklubberne. (NH starter op igen i 2020).
I foråret 2011 gennemførtes tilfredsunder-
søgelse hos partnerne, hvor der bl.a. 
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blev peget på, at NH skal være mere synlig 
i mediebilledet, (marketing) - man skal 
gøre mere for at NHs partnere bliver mere 
synlige i samarbejdet og endelig ønskede 
man, at der blev gjort mere ud af præ-
sentation af nye NH-partnere. 

Mads Mensah Larsen slider sig igennem TTH forsvar.

14-21-28 Maj 2011: I 3 meget lige opgør ta-
ber vi den sidste Bronzekamp på udebane 
i Skjern mod de lokale stjerner med 24-25, 
og må desværre se bronzemedaljerne gå 
til hjemmeholdet. Men det bedste NH 
resultat i Håndboldligaen - indtil videre. 
Vi vinder kamp nr. 2 i en propfyldt hal i 
FrederiksborgCentret. Det lykkes dog at få 
en enkelt bronzemedalje hjem til Nord-
sjælland, da Kristian “Nøller” Asmussen 
dengang var på det vindende Skjern Hold.
 
Nikolaj Markussen stopper efter 5 fine 
sæsoner i NH. NM spillede 124 kampe og 
scorede 491 mål. NM fortsatte karrieren i 
spanske Real Ciudad. Markussen spillede 
det sidste år i NH som ansat i Ciudad, men 
udlejet til NH.  
 

Morten Slundt stopper i NH efter næsten 5 
gode sæsoner, 133 kampe og 538 mål. MS 
fortsætter i Eintracht Hildesheim Hand-
ball, Tyskland.

Mikael Bo Hansen stopper efter 4 sæsoner, 
78 kampe og 78 mål, og Frederik Børm  
stopper efter 2 sæsoner med 35 kampe og 
76 mål. 
 
Lejeaftalen med Mads Mensah Larsen ud-
løber og han returnerer til AG København, 
og til en rigtig flot karriere. Mads spillede 
33 kampe for NH og scorede 167 mål.
 
25. maj 2011: NH Golfturneringen ”Han-
delsbanken Open” spilles hos Ree Golf 
i Pibe Mølle med Finn Lange som leder. 
Fortjeneste: 57.612,-.
 
30. juni 2011: Julie Loop stopper i NHs 
bestyrelse.

Et stærkt NH trekløver fra 2010. Fra højre Alexander Lynggaard, 

med bolden Morten Slundt, og bagerst Mads Mensah Larsen.
  

 Sæson 2011/2012 - Liga
Sæsonens højdepunkter var uden tvivl 
kvalifikationen og deltagelsen i Final4 i 
Ålborg samt deltagelsen for 2. gang i træk  
i EHF turneringen med kampe i Tjekkiet, 
Rusland og Slovakiet. Sæsonen bød også 
på et farvel til profilerne Chris Jørgensen, 
Søren Westphal, Peter Nørklit og Magnus 
Bramming – ligesom Handelsbanken 
stoppede som Hovedpartner. 
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1. juli 2011: Kristian Kristensen tiltræder 
som cheftræner.
 
På NH holdet kom også til denne sæson 
en del nye spillere, bl.a. brødrene Kock 
Hansen, den tidligere landsholdsspiller på 
højre fløj Anders Christensen, islandske 
Olafur Gudmundsson (lejes i AG), Michael 
Riis, der kommer fra Århus Håndbold samt 
Kasper Kisum fra Holte IF, Jannick Lenthe, 
Jacob Winther og Jacob Wiberg. Samtidig 
forlænges aftalen med den rutinerede 
målmand Peter Nørklit. 
 
Marlene Søby Vestergaard starter som 
holdets fysioterapeut – sammen med 
Kenneth Holde. (Marlene er med i NH 
indtil april 2022 – altså i 11 år.). Holdle-
derne Hans-Christian Hæsum Pedersen 
og Peter Nielsen fortsætter, mens Claus 
Christensen er ny på holdet. Bjarne Thyge 
Nielsen optager video. 

Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen i gang før en kamp.

 
Hans-Christian Hæsum Pedersen
Holdleder HC har været med hele vejen i 
NHs levetid, og han er stadig ”på bæn-
ken”. Inden da havde han samme job 
hos divisionsholdet i Hillerød HK. Hold-
lederjobbet er i perioder ret omfattende 

– specielt op til sæsonstart – hvor alt tøj 
– flere sæt af hver modtages, klargøres 
og skal – tit under tidspres – være klar 
til første turneringskamp.
 
Holdleder jobbet er også et alsidigt job. 
Ansvar for holdkort, tekniske møder og 
flere trøjesæt klar til alle kampe. Efter-
følgende trøjevask (op til 6-7 maskiner 
i Helsinge Hallens kælder efter kamp), 
rensning af bolde o.s.v.- o.s.v. I de fleste 
perioder har HC haft 1-2 med-holdledere 
til at løse opgaverne.
 
Blandt øvrige opgaver som HC bestrider 
er efter alle hjemmekampe - udregning 
af point til tipsdysten, og en anden 
fast opgave er udregning af resulta-
ter ved den årlige Kilometer Jagt, som 
Hans-Christian Hæsum Pedersen også 
står for.

1. juli 2011: Jacob Ravn Bøgelund tiltræder 
som projektleder samt kommunikations- og 
marketingskoordinator. (Slutter 31.12.2011).

1. juli 2011: Jacob Rahbek-Slott ansættes 
som talentansvarlig.

1. juli 2011: Mitre - Initzial er ny tøjsponsor.
 
August 2011: Det forsøges kun at have et 
stort fælles arrangementsudvalg, der kun-
ne dække alle 3 haller. Det lykkedes ikke. 
 
August 2011: Den frivillige salgsgruppe be-
står nu af: Helge Østergaard, Hans Hahn, 
Bent Bro, Hans Dalsgaard, Lars Bo Jørgen-
sen, Arne Kjær, Christian Gordon Jessen,  

Erling Rasmussen, Jens-Erik Tobberup, Ole 
Eskildsen samt Pernille Sørensen (sælger).
 
17. august 2011: Afholdes eventen ”Mod 
samme mål” for moderklubbernes træne-
re og ledere.
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August 2011: Der arbejdes for at indføre 
et fælles billetsystem for alle 3 haller. Det 
lykkedes ikke. 

1. september 2011: Ansættes den 41-årige 
sælger Thomas Kragh fra Frederiksværk. 
(indtil 010613).
 
20. september 2011: På årets general-
forsamling stopper fra bestyrelsen: Julie 
Loop, Helge Østergaard, Per Svendsen, 
Jens-Erik Roepstorff, Steen Thomsen. Jørn 
Blom Hansen er udtrådt inden generalfor-
samlingen. 
 
NHs bestyrelse består herefter kun af 6 
personer: Hans Henrik Mortensen, Mikkel 
Søby, Karsten Højer, Jørgen Simonsen, Otto 
Hass og Bjarne Thye Nielsen.
 
Oktober 2011: NH skaber en stor over-
raskelse ved at slå BSV i Silkeborg, og 
dermed kvalificere sig til Final4 i februar 
2012. Efter samarbejdsmøde på TV2 med 
deltagerne: AG København, Ajax Køben-
havn, Ålborg Håndbold og NH besluttes 
det at Final4 afvikles i Ålborg.

1. oktober 2011: Der indgås kontrakt mel-
lem foreningen «Ny dansker» og NH vedr. 
Erhvervsmentorkorpset «Dygtige Unge» i 
de nordsjællandske kommuner.
 
8. oktober 2011: Den fornemme 4. plads 
i ligasæsonen 2010-2011 fornyer billetten 
til europæisk håndbold. Igen lykkes det 
Nordsjælland at vinde de første 2 kampe. 
Denne gang over HC Dukla Praha, Tjekkiet 
hhv. i Helsingør Hallen med sejr 31-24, og 
i Praha 15. oktober 2011, hvor vi kun taber 
med 25-27. Vi går videre til 3. runde.
 
12. november 2011: Workshop i Helsinge 
med talentchef Jakob Rahbek-Sloth med 
29 delt. 

27. november 2011: NH vinder 4. run-
dekampen i EHF over Songul Snezhinsk, 
Rusland i Helsingør Hallen med 37-33. 
Returkampen i Rusland – 4. december 
tabte NH kun med 20-23, og går videre til 
kvartfinale. Rejserne til Prag og Rusland 
kostede NH 160.000,-. Der meldes om ”en 
meget speciel oplevelse” at være med NH 
”en tur i Sibirien” i december måned.  

1. december 2011: Projektsamarbejde 
mellem NH og tidligere DHF-formand Per 
Rasmussen vedr. samarbejde mellem NH 
og Allerød Kommune/Erhvervslivet.
 
30. december 2011: Projektleder Jacob 
Ravn Bøgelund stopper.

1. januar 2012: Thomas Kragh stopper som 
sælger og arbejder fremover med «spille-
maskiner» bl.a. i Asserbo, Mårum, Gille-
leje, Hornbæk, Helsingør, Frederiksværk, 
Kokkedal, Nivå, Frederikssund, Slangerup 
og Fredensborg.
 
1. januar 2012: På grund af svingende 
resultater ansættes Klavs Bruun Jørgensen 
efter Jul – for resten af sæsonen - som 
assistent træner, og det blev også til en-
kelte kampe på banen. 

4. januar 2012: Årets Nytårskur afholdes i 
FrederiksborgCentret. 

15. januar 2012: Mentorordning for «Dyg-
tige Unge» præsenteres af Hans Henrik 
Mortensen og Mohamed. Mohamed 
ansættes som lærling hos anlægsgartner 
Steen Larsen. NH stiller flere erhvervs-
mentorer og hjælper unge til lærepladser 
i projektet.  
 
1. februar 2012: NHs værdigrundlag k r o n e n  
præsenteres påny. KRONEN står for: Kvalitet, 
Respekt, Oplevelser, Netværk, Energi. 
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1. februar 2012: Bo Abrahamsen ansættes 
som salgschef – frem til 31.07.2012. Tho-
mas Kragh og Pernille Sørensen er sælgere 
og Kirsten Hebo sekretær for salg. 
 
Final4
Kvalifikationen kom på plads i september/
oktober 2011 med virkelige overraskende 
præstationer. 3 uger før kvartfinalen tabte 
vi hjemme til BSV med 10 mål. Oktober 
vinder vi så kvartfinalen i Silkeborg med 
2 mål. Så var vejen banet for FINAL 4. En 
kæmpe- og dejlig overraskelse. 
 
4-5. februar 2012: Deltager NH så i Final4 i 
Ålborg. Det var helt specielt at være med, 
og indtil videre eneste gang vi har prøvet 
det. Fælles fly fra København sammen 
med Ajax København og AG København. 
 
Desværre tabte vi semifinalen – direkte 
på TV - knebent til Ålborg. Tina Müller, 
DR-sporten var en veloplagt gennemgå-
ende, TV speaker hele weekenden. Samlet 
fortjeneste på NHs Final4 blev: 223.987,-. 
 
8. februar 2012: Business to Business af-
holdes hos Helsingør Kommune i Helsingør 
Hallen.
 
11. februar 2012: Kvartfinalen (4. runde) 
blev endestationen i Europa Cup. Vi taber 
2 kampe på 2 dage på udebane mod HT 
Tatran Prešov fra Slovakiet. Resultaterne 
blev 30–20 og 29–23. NH har ikke siden 
deltaget i EHF turneringer. Håber det 
kommer igen en dag.
 
16. februar 2012: Arne Kjær stopper som 
logger. Der søges efter flere loggere.
 
1. marts 2012: Økonomichef Hans Asmussen  
anslår på FU møde at NH pr. 30. juni 2012 
vil mangle ca. 500.000,-. 

1. marts 2012: NH indgår samarbejdsaftaler  
med lokale klubber – bl.a. St. Lyngby 
Håndbold og Team Arresø håndboldklub. 

7. marts 2012: Kørtes den 5. Kilometer Jagt 
i FrederiksborgCentret. 8 hold indkørte i 
alt 250.720,- til NH. Poul-Erik Høyer var 
en veloplagt showmaster/løbsspeaker, der 
holdt ryttere og publikum godt orienteret.
Jagten blev vundet af fællesholdet fra 
HHM/Bygma der indkørte 84.000,- (77 km).
 
17. marts 2012: Mod AG København i 
Helsinge med 343 gæster til VIP, og totalt 
udsolgt i hallen. AG vinder knebent 24-23.
 
18. marts 2012: Cheftræner Kristian Kri-
stensen opsiger jobbet pr. 30. juni 2012.
 
23. marts 2012: Der indgås partneraftale 
mellem Kongernes Nordsjælland og NH.
 
I turneringen 2011-2012 bliver det til en 
10. plads kun 2 point fra slutspillet, og i 
kvalifikationsspillet til Ligaen en noget 
usikker 2. plads bl.a. med nederlag til 
Odder fra 1. division. Men vi overlever. 

Årets Tipsdyst vindes af Jesper Fruergaard, 
Spar Nord, (gavekort 10.000,- til Helsinge 
Rejser). Lotte Jensen, HC Andersens Turist 
blev nr. 2 (vinder gavekort til Tøjeksperten  
Helsinge 5.000,-) og Nr. 3 Søren Due 
Andersen, Mazda (vinder gavekort til Eriks 
Auto, Pibe Mølle på 3.000,-).

4. maj 2012: Igangsætter NHs formand 
Hans Henrik Mortensen en samtalerunde 
med ansatte, forretningsudvalg, bestyrelse  
og en del frivillige. Bankdirektør Bruno 
Riis-Nielsen står for for gennemførelsen 
af samtalerunden, der skal give ideer til, 
hvordan arbejdet i NH kan optimeres.
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Der blev gennemført 29 samtaler over 4 
dage og Bruno Riis-Nielsen afleverede 
efterfølgende et 5 siders fortroligt notat 
med forslag til, hvordan NH kan komme 
videre. Hovedpunktet i notatet var bl.a. 
at der ansættes 3 nye sælgere, at der 
fremstilles en ny hjemmeside, og at der 
udvises større åbenhed for at styrke kom-
munikationen i organisationen.

30. maj 2012: Spar Nord Open afvikles på 
Ree Golf. Finn Lange var arrangør.
 
30. juni 2012: Holdlæge Svend Gotlieb 
stopper og flytter til Jylland - efter et 
langt virke i Team Helsinge Håndbold og 
for NH.
 
30. juni 2012: Niels Møller stopper som 
assistenttræner og Jakob Rahbek-Slott 
stopper som talentansvarlig. 
 
30. juni 2012: Cheftræner Kristian Kristen-
sen stopper. Der køres retssag vedr. restløn 
– som NH taber. 
 
30. juni 2012: Chris Jørgensen stopper 
efter 5 sæsoner og 157 kampe og 642 mål 
for NH. 
 
30. juni 2012: Søren Westphal stopper efter 
3 sæsoner og laver aftale med Kolding. SW 
kommer dog tilbage efter sommerferien 
– hvor 5 NH sponsorer lejer SW tilbage til 
endnu en NH sæson. (se også september 
2012).
 
30. juni 2012: Peter Nørklit stopper efter 2 
sæsoner og 74 kampe for NH.
 
30. juni 2012: Magnus Bramming stopper 
efter 4 sæsoner, 94 kampe og 305 mål.
 
30. juni 2012: Handelsbanken stopper som 
Hovedpartner.

Sæson 2012/2013 - Liga
En sæson der blev bl.a. blev præget af 
formandsskiftet, hvor Jørgen Simonsen 
afløser Hans Henrik Mortensen. Endvidere 
af den stadig truende økonomiske situa-
tion, hvor vi manglede 1,2 mio kroner, og 
den deraf følgende redningsaktion samt 
”Ja vi kunne festen”. På den sportslige 
front opnåede vi kun 10 point, og skulle 
rykke ned, hvis ikke Viborg havde trukket 
sig fra ligaen. Vi blev oppe.

1. juli 2012: En gammel kending bliver ny 
cheftræner – det er den tidligere Team 
Helsinge cheftræner – svenske Krister 
Lindgren. Per Nielsen bliver ny assistent-
træner.

1. juli 2012: Nye i truppen er: Morten 
Nyberg, Alexander Hansen samt Anders 
Dilling, der vender tilbage til NH. 
 
Nye i sæsonen 12/13 er også japanske 
Tetsuya Kadoyama, Lars Mousing og hjem-
vendte Kristian ”Nøller” Asmussen. End-
videre laves aftale med 17-årige hårdsky-
dende Ungdomslandsholdsspiller Nicolai 
Nygaard Pedersen fra Hillerød. Kasper 
Kisum, Michael Riis og Alexander Lyng-
gaard fortsætter.
 
1. juli 2012: Hillerød HK overtager driften 
af 3. Division Damer. 

31. juli 2012: Stopper Bo Abrahamsen som 
salgschef og Pernille Sørensen stopper 
som sælger. 
 
1. august 2012: Sælger Thomas Kragh an-
sættes nu som eventmedarbejder. Emil  
Lund Dinesen ansættes 2012-13 som 
marketingsmedarbejder og Helle Baundal 
overtager redaktion af hjemmesiden sam-
men med Jens Vest-Andersen og Jørgen 
Plüger Jensen. 
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1. august 2012: Der er nu over 100 frivillige 
i NH.

4. august 2012: Jytte Frederiksen stopper 
med kampavisen, men fortsætter med NH 
Netværk og Dygtige Unge.

5. August 2012: Hans Henrik Mortensen 
stopper som formand for NH – efter 5 
aktive formands år – og en meget stor 
indsats for NH. (se også 30. juni 2007).

Jørgen Simonsen
Bestyrelsesmedlem og stor sponsor – 
både i Team Helsinge og i Nordsjælland 
Håndbold - Jørgen Simonsen - vælges til 
ny bestyrelsesformand i NH.
  
Jørgen var en af de varmeste fortalere for 
at samle hele Nordsjælland til NH, og var 
med i NHs første bestyrelse. Jørgen Si-
monsen har haft næsten alle funktioner 
i og omkring NHs arbejde med bl.a. salg, 
netværk og partnere m.m.
 
Jørgen er et kendt ansigt overalt i 
Nordsjælland - også på selve håndbold-
banen, hvor han ved hjemmekampe 
næsten altid modtager vore spillere ved 
indløb. Efter slutfløjt er Jørgen Simonsen 
som regel på banen - klar til at hylde 
spillerne – uanset om vi har tabt eller 
vundet.
 
Som alle NHere har Jørgen Simonsen som 
formand også kæmpet med de økono-
miske vanskeligheder, der har været i NH 
gennem tiden. Det har bl.a. bevirket at 
Formanden ind imellem ”selv har spyttet 
ekstra i kassen”. 
 
August 2012: Mikkel Søby fortsætter som 
næstformand. Hans Asmussen som øko-
nomichef. Sport: Mikkel Søby, Bjarne Thye 
Nielsen og Per Nielsen. Sportschef: Peter 

Bentsen. Salgsansvarlig: Jørgen Simonsen. 
Arrangement: Her fortsætter Otto Hass, der 
endvidere bliver redaktør af kampavisen.

7. august 2012: 1. møde i udviklingsgrup-
pen med: Jørgen Simonsen, Henrik Høgh, 
Hans Dalsgaard, Dres Hansen, Steen Lar-
sen, Christian Gordon Jessen, Erik Helmer 
Petersen, Karsten Højer og Thomas Kragh.

16-19. august 2012: Træningslejr hos La 
Landia, Rødby – med kampe mod GOG og 
Team Sydhavsøerne. 
 

23-25. august 2012: Træningslejr i Allin-
gås, Sverige. Deltagelse i Allingås Cup med 
kampe mod Ystad og Allingås.  
 

September 2012: Lejes Søren Westphal 
i KIF Kolding. 5 sponsorer går sammen 
om at leje ham. (sponsorerne var: KPMG, 
Anlægsgartner Steen Larsen, Børge Nielsen, 
Dalsgaard Diamant Import og Spar Nord).
 
1. september 2012: Arrangementsgruppen 
består nu af: Otto Hass (formand) samt 
Finn Klitgaard (Helsinge), Dres Hansen, 
Hillerød og Erik Helmer Pedersen, Hel-
singør) med støtte af Frederik Steenfeldt 
Jensen.

September 2012: NH tilbyder 4 x workshop 
med Per Nielsen som leder. 
 
1. oktober 2012: Mikkel Søby stopper som 
næstformand og bestyrelsesmedlem i NH: 

Oktober–November 2012: NHs Økonomi er 
stadig dårlig. Der igangsættes en økono-
misk rekonstruktion og mange partnere 
hjælper NH med overlevelse. Der medde-
les 10 % lønnedgang for spillertruppen 
svarende til 300.000.-. Lønnedgangen 
bliver dog ikke gennemført. Pressemed-
delelse udsendes. NH mangler 1,2 million.
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NHs arrangementschefer. Fra venstre: Michaela Carstensen, 

Helsingør, Jesper Bruhns, Helsinge, Erik Helmer Pedersen, 

Helsingør, Dres Hansen, Hillerød, Finn Klitgaard og Otto Hass, 

Helsinge. 

 

1. oktober 2012: Efter fratrædelse af vores 
2 sælgere oprettes nyt frivilligt sælger-
korps. Korpset bestod bl.a. Christian 
Gordon Jessen, Lars Bo Jørgensen, Steen 
Larsen, Christian Palm, Helge Østergaard, 
Hans Hahn, Dres Hansen, Erik Helmer 
Pedersen og Jørn Blom Hansen. Sekretær: 
Kirsten Hebo. 
 
1. oktober 2012: Christian Palm forsøger at 
samle en gruppe af tidligere 1. holdspille-
re fra Helsingør til at hjælpe med ideer til 
nye partnere i Sundbyen. Det lykkes dog 
ikke.

1. oktober 2012: Ved stort partnermøde  
med rekonstruktion af NH - blev der 
givet kommune tilsagn om: 185.000,- fra 
Hillerød, 735.000,- fra Helsingør og fra 
Gribskov 285.000,- Endvidere var der flere 
tilkendegivelser fra trofaste partnere, som 
har støttet NH gennem flere år.
 
19. november 2012: På årets General-
forsamling stopper Karsten Højer i NHs 
bestyrelse, mens 5 nye bestyrelsesmed-
lemmer tiltræder: Christian Gordon Jessen, 
Steen Larsen, Jørn Blom Hansen, Christian 
Palm og Peter Bentsen. Jørgen Simonsen, 

Otto Hass og Bjarne Thye Nielsen fortsæt-
ter i bestyrelsen.
 
1. december 2012: Der aftales en optrap-
ning af moderklubbernes virke i NH. Bl.a. 
deltager NHs moderklubber fremover i NHs 
bestyrelse – med hver en repræsentant – 
som observatør.
 
1. december 2012: NH Erhvervsnetværks 
ledelse består nu af Steen Hirschsprung 
Handelsbanken (formand) og som busi-
nessmanagere Jesper Østergaard, Morten 
Munk, Robert Albrinck, Mikael Krøll, Kjeld 
Aunstrup og Poul-Erik Høyer.  
 
17. december 2012: Socialministeriet støtter 
projekt ”Dygtige Unge”.  Bl.a. afholdes 
konference i Helsinge, hvor bl.a. socialmi-
nister Karen Hækkerup og de 3 borgmestre 
deltager. Samtidig underskrives aftale om 
fortsættelse af projektet. 
 

Januar 2013: NH skifter Handelsbanken ud 
med Nordea – som bankforbindelse.
 
18. januar 2013: Der afholdes en “Ja, vi 
kunne fest” for de sponsorer, der hjalp 
med redningsplanen. Festen blev spon-
soreret af Carsten Larsen, Frederiksborg-
Centret.

27. februar 2013: 9 hold deltager i Årets 
Kilometer Jagt - den 6. i rækken. Der 
indkørtes i alt 313.594,- Poul-Erik Høyer er 
løbsspeaker. 

1. april 2013: Der fokuseres stadig på op-
trapning af moderklubbernes virke i NH. 

16. april 2013: NH Informationsmøde i 
FrederiksborgCentert med 75 fremmødte.
 
Sæsonen 2012-2013: Bliver sportsligt den 
dårligste i historien. 
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Vi formår kun at tilspille os 10 point, og 
ender på en sidsteplads á point med Ski-
ve som får lov at spille kvalifikationsspil 
på reglen om indbyrdes kampe. Sæsonen 
er endvidere præget af mange skader, en 
dårligt fungerende trup, og ikke mindst 
den vaklende økonomi, som kun reddes 
ved ekstraordinære bidrag fra vores trofa-
ste partnere. 

 

”ja vi kunne” indbydelse. 

Sæsonen udløser en fyring af cheftræner 
Krister Lindgreen – grundet de svigtende 
resultater. 
              
April 2013: Efter sæsonen meddeler Viborg 
HK at de trækker deres hold, hvorfor NH 
tilbydes alligevel at fortsætte i Ligaen.  
 
Det lykkes med god hjælp fra vore part-
nere samt ikke mindst Hillerød, Helsin-
gør og Gribskov Kommuner, at sikre det 
økonomiske grundlag for at acceptere, 
at indtræde på den ledige plads i Herre 
Ligaen.

April 2013: Hans Asmussen stopper som 
regnskabschef i NH. Hans Peter Dueholm 
overtager regnskabet. 

 Peter Ingemann Bentsen
Bestyrelsesmedlem Peter Ingemann 
Bentsen ansættes den 1. maj 2013 som 
direktør og sportschef.
 
Peter var en af dem, der var med til at 
stifte NH helt fra allerførste møde. 
PIB var formand for Håndboldselskabets 
bestyrelse, som kørte frem til 2009, hvor 
kredsen i NH blev udvidet med Elite 3000 
Helsingør. Senere blev Peter valgt til 
bestyrelsen i 2012, inden han på samme 
tid - fik de 2 krævende jobs både som 
sportschef og direktør for NH. 

17. maj 2013: Martin Larsen ansættes som 
sælger.
 
1. juni 2013: Nancy Højlund ansættes som 
sælger.

4. juni 2013: 65 partnere deltager i Part-
nermøde i FrederiksborgCentret.
 
Juni 2013: Benny Olsen, Helsingør indtræder  
i NH bestyrelsen. 
 
30. juni 2013: Poul-Erik Høyer stopper som 
NH konsulent. Otto Hass og Jørgen Simon-
sen overtager kontakten til Dygtige Unge.
 
30. juni 2013: Flere spillere stopper: bl.a. 
Lars Mousing, Hans-Chr. Lund, og Michael 
Riis. Nichlas Poulsen stopper efter 3 sæso-
ner og fortsætter i TMS Ringsted.  
 
30. juni 2013: Alexander Lynggaard stop-
per efter 5 sæsoner 100 kampe og 192 mål. 
Fortsætter karrieren i Franske Saint-Rap-
hael Var Handball. 

1. Division Herrer

Nordsjælland Håndbold vs Århus Håndbold

Helsingør Hallen den 4. oktober 2013 kl. 18.30

Tlf: 4820 7300 · Fax: 4824 4021

Due Andersen Biler A/S
Et bilhus - 2 stærke mærker

eks. 1

Skrifter
Brødtekster

VAG Rounded Thin - luftes 5/100

Overskrifter og mellemrubrikker

VAG Rounded Light - luftes 10/100

Farver

Pantone 342 U                Pantone 425 U

CMYK - matbestrøget papir

(grøn) C: 95 - M: 0 - Y: 80 - K: 64 - (grå) K: 77

forkert
korrekt

forkert
korrekt

forkert 
korrekt

eks 2

Kornkernen - NAG logo

Kornkernen må aldrig stå alene.
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Invitation
til ”Ja vi kunne festen”

Til Nordsjaelland Håndbold’s spillertrup

Hermed indbydelsen til ”Ja vi kunne fest”, der som tidligere meddelt, afholdes fredag, d. 18 januar

kl. 19.00 i FrederiksborgCentret.

En takkefest, hvor vi sammen med vore sponsorer skal fejre, at redningsplanen for Nordsjælland Håndbold

er lykkedes, og vi nu er på vej mod lysere tider.

Spillertruppen indbydes til at deltage med deltagere.

Program
19.00 Velkomst i FrederiksborgCenteret ( gå til bordtennislokalet på 1 sal.)

 Middag. Der serveres: Torskerilette og Ølbraiseret sivneskank med perleløg og bagt rodfrugtmos. 

 Salat med broccoli, ærter, saltede mandler og granatæble.

 Underholdning

 Musik & Dans til Party Jam

00.30 Festen slutter       

Arrangementet er gratis - det er sponseret af FrederiksborgCenteret. Drikkevarer er på egen regning.

bekræftelse: Skal ske på dette link:  ”Ja vi kunne festen”  eller på mailen fra d.d. på: kso@nsj-h.dk

Ønskes flere billetter til festen kan disse bestilles her på mail á kr. 300,- pr. person.

Dette beløb går ubeskåret til Nordsjælland Håndbold.

Med venlig hilsen  

Nordsjælland Håndbold



37

30. juni 2013: Målmand Søren Westphal 
stopper efter 4 sæsoner, 104 kamp og 1 
enkelt mål. Fortsætter karrieren i Ålborg, 
hvor Søren desværre fik en slem hoved- 
skade. 

30. juni 2013: Nicolai Nygaard Pedersen 
stopper efter én sæson og tager til Ålborg.

Sæson 2013/2014 - Liga 
Sæsonens højdepunkter var oprettelsen 
af nyt Erhvervsnetværk samt aftalen med 
storspilleren Milutin Dragesevic, som 4 
partnere købte hjem. Nedrykningen til 1. 
division blev sæsonens negative oplevelse.

1. juli 2013: Ny cheftræner bliver den 
tidligere Nordsjællandspiller og tidligere 
landsholdsanfører Ian Marko Fog - som 
påbegynder at stable et hold på benene 
som skal spille i 1. division. (det blev dog 
Liga efter at Viborg trak sig). Strategien 
er at skabe et solidt træningsmiljø på 
baggrund af unge spillere - gerne med 
erfaring fra de danske Y- og U landshold.
 

Assistenttræner bliver Per Nielsen – der 
tidligere har fungeret både som talentchef 
og sportschef samt som cheftræner i nogle
 få kampe sammen med Thor Munkager. 
Per udarbejder detaljerede træningspro-
grammer for hver enkelt spiller – 6-8 
gange årligt. 
 

Nye på holdet er bl.a.: Jonas ”Zuk” 
Løkken, der vender hjem efter ophold 
i Sverige, Christian Ingemann Bentsen, 
Oliver Reopstorff, Mads Bjørn Eriksen, 
brødrene Landberg fra Bjerringbro, Angu 
Kreutzmann, Frederik Ingemann Bentsen, 
Joakim Ingemann Bentsen, Kenno Nielsen 
og Henrik Overby. Hermed for første gang 
hos NH 3 brødre (Ingemann Bentsen) på 
samme hold.  
 

Med det yderste af neglene - lykkes det at 
supplere den meget unge og urutinerede 
trup med 3 udenlandske spillere med er
faring fra den danske liga. Det var serbiske 
Luka Mitrovic samt fra Island Atli Ævar In-
golfsson og Anton Runnarsson. Videre var 
i truppen en meget ung Magnus Landin. 
 

1. juli 2013: Flere spillere lejer nu lejlighe-
der gennem NH.    

Assistenttræner Per Nielsen. 

1. august 2013: Steen Hirschsprung stopper 
som leder af Erhvervsnetværket.
 
Nyt NH Erhvervsnetværk
Jørn Blom Hansen (formand) og Hans 
Kjærgaard (playmaker) overtager ledelsen 
med Kirsten Hebo som sekretær. Det nye 
Netværk opstartes 13. august 2013 kl. 06.45 
- med de 3 ord: 

Forandring · Fornyelse · Forvandling
85 partnere og gæster møder op til 1. 
møde i FrederiksborgCentret. Møderne 
blev efterfølgende henlagt til C4s lokaler. 
Man tilbød partnerne 14 netværksmøder 
i sæsonen samt 13/16 VIP/kamparrange-
menter. 
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Møde i Nordsjælland Håndbolds Erhvervsnetværk.

12. August 2013: Ligaspillerne til Grill 
hjemme hos sportschef Peter Bentsen. 
August 2013: Der indgås en 4-årig aftale 
med Hummel.
 

August 2013: Morten Stig Bork Jørgensen 
tilbyder at være kampspeaker, når vi spiller 
i Helsingør Hallen. 
 

1. september 2013: Ny mediegruppe 
nedsættes med Helge Østergaard, Jørgen 
Plüger Jensen, Helle Baundal, Niels Idskov 
og Jens Vest-Andersen (redaktør af kam-
pavisen).
 
11. september 2013: NH golfarrangement 
hos Ree Golf. Niels Ole Jensen er arrangør. 

Oktober 2013: På forslag fra Christian Palm 
opsættes en auktion med gevinster på ca. 
210.000,- Fortjenesten beregnes til 50%. 
(auktionen blev dog ikke gennemført).
 
Oktober 2013: Nøller spiller kamp nr. 100 
for Nordsjælland.  

 

Oktober 2013: Moderklubmøderne genop-
tages efter en kortere pause.
 
1. november 2013: Lisbeth Heinemejer 
stopper med NHs bogholderi.
 

15. november 2013: Charlotte Vejby overta-
ger NHs bogholderi – og fortsætter i 7 år 
frem til 30. juni 2020.

25. November 2013: Benny Olsen stopper 
i NHs bestyrelse. Hans Peter Dueholm og 
Peter Steenfeldt vælges til bestyrelsen.
 

Januar 2014: For at tilføre holdet mere 
rutine til NH holdet lejes - den tidligere 
storspiller i bl.a. BSV, Milutin Dragesevic. 
4 sponsorer køber ham hjem. Det er: 
Anlægsgartner Steen Larsen, Børge Nielsen 
A/S, Hillerød EL-service med Jan Nissen og  
Spar Nord, Hillerød. Lejen bliver dog ikke 
nogen spillemæssig succes.

Ung Magnus Landin nåede 1 sæson i NH inden turen gik videre 

til en stor karriere i KIF Kolding København og TWH Kiel.

Januar 2014: NH stiller frivillige til EM for 
herrer. Bjarne Klarskov og Peter Steffensen 
er ved dommerbord og Søren Bentsen, 
Jens Vest-Andersen og Lasse Jønsson står 
for afvikling af speak og musik.

1. januar 2014: Der udarbejdes ny kontrakt 
mellem foreningen ”Ny Dansker” og NH 
omkring erhvervsmentorkorpset ”Dygtige 
Unge” i de 3 kommuner.
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Ny på frivilligholdet Christoffer Nymark Andersen bydes velkom-

men af formand Jørgen Simonsen.

21. januar 2014: Træningskamp mod 
Malmø HK i Hornbæk Hallen.
 

31. januar 2014: Stopper Nancy Højlund 
som salgschef. 

         

1. februar 2014: Christoffer Nymark An-
dersen indtræder i NHs frivillig korps og 
tilknyttes billetsalget. Christoffer er stadig 
aktiv i gruppen.
 
Februar 2014: Kirsten Hebo starter med at 
skrive kampreferater til hjemmesiden. 

15. februar 2014: 1431 tilskuere kommer til 
kampen mod KIF Kolding i Helsingør Hallen.

26. februar 2014: 9 hold indkørte tilsam-
men 276.150.- i årets Kilometer Jagt, der 
er den 7. i rækken. Jagten blev vundet 
af fællesholdet fra HHM A/S-Bygma med 
81.000,-. Nybolig Erhverv kørte de fleste 
kilometer – i alt 78,9 km. Præmiesponsor: 
Restauration Nysøgaard og Sport Direct, 
Hillerød. 
 

2. marts 2014: Stopper Martin Larsen som 
sælger.
 
April 2014: For første gang kommer der 
over 100 deltagere til mødet i NH Er-
hvervsnetværk. 
 
April 2014: Grundspillet går over al for-
ventning og det unge urutinerede hold 
genskaber interessen for håndbold i 
Nordsjælland. Holdet scorer 11 point og en 
11. plads, og undgår den direkte nedrykning 
som de fleste eksperter havde dømt os til. 
Desværre går kvalifikationsspillet mindre 
godt. Vi rykker alligevel ned i 1. division.

Kristian ”Nøller” Asmussen fejre – som så ofte før - en sejr ved 
at vise bar mave – det var også en sikker øvelse, når Nøller tog 

straffekast på landsholdet. Christian I.Bentsen glæder sig også. 

Årets Tipsdyst vindes af Claus Nissen, Prø-
vestenens Vinhandel, der vinder gavekort 
på 10.000.- til Avant Gardiner, Helsinge. 
Stefan N. Kringelbach FA Stilladser blev nr. 
2 og vinder gavekort til Sport Direct  
Helsingør på 5.000,-. Dres Hansen, 
Nykredit, vinder gavekort til Blitz Foto på 
5.000,- mens Bo Larsen, Sydkystens EL 
vinder gavekort til Prøvestenens Vinhan-
del på 3.000,-. 
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Maj 2014: Grundet økonomi opsiges 6 
funktionærer. Genansættes 21. maj.
 
20. juni 2014: 1. afdeling af Golf for Kon-
gerne afholdes hos Ree Golf. Hovedspon-
sor: Due Andersen Biler. Sponsorer: Spar 
Nord og Malerfirmaet 10Kanten. Arrangør: 
Niels Ole Jensen. 
(2.afdeling afholdes 5. september 2014).
 
24. juni 2014: Afholdes ex. generalforsam-
ling med vedtægtsændringer og vedta-
gelse af bemyndigelse til bestyrelsen om 
tilladelse til udvidelse af selskabskapi-
talen med op til 1.000 stk. B-anparter af 
nom. 500.

Valgt frem til 2014: Jørgen Simonsen, Otto 
Hass og Peter Steenfeldt.

Valgt frem til 2015: Jørn Blom Hansen, 
Bjarne Thye Nielsen og Hans Peter Dueholm. 
 
30. juni 2014: Stopper Søren Bentsen, som 
speaker i NH.

30. juni 2014: Stopper Luka Mitrovic, Atli 

Ævar Ingolfsson og Anton Runnarsson efter 
kun 1 sæson i NH.
 
Sæson 2014/2015 – 1. division

Sæsonens højdepunkter blev tilbage-
komsten til Ligaen, den store fantur til 
Randers i flere busser samt naturligvis 
oprykningsfesten i Helsinge. 

Endnu en sæson med mange nye i trup-
pen. Bl.a. Cornelius Kragh fra HIK, Morten 
Thrane, Anders Mose, Dan Beck-Hansen, 
Lasse Uth fra TMS Ringsted, en ung Hel-
singedreng Carl-Emil Haunstrup, mål-
mændene Kristian Dahl Pedersen og Jacob 
Skaksen samt Mikkel Juel Andersen. Retur 
igen fra TMS Ringsted kommer Nichlas 
Poulsen. Kristian Asmussen forlænger med 
1 år. 
 
1. juli 2014: Dorte Lassen ansættes som 
sælger frem til 30.06.2015. 
   
1. juli 2014: Helsingør Håndbold stiftes. 
HIF og HHF fusionere, mens Elite 3000 
bliver nedlagt. 

4 busser kørte til Randers, og Nordsjælland Håndbold skabte en fantastisk stemning – i grønt.
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1. juli 2014: De største partnere i disse 
år er bl.a. Nordea, Nordtag, Nordic Park, 
Stark, HHM A/S, Scandlines, Mitre, Han-
delsbanken og de 3 kommuner, Gribskov, 
Hillerød og Helsingør.

Cornelius Kragh, Anders Mose, Hovedet af Nichlas Poulsen, 

Morten Thrane og i hvid trøje Oliver Roepstorff jubler over vigtig 

scoring.

1. Juli 2014: Revideret samarbejdsaftale 
mellem NH og de 3 moderklubber drøftes  
på møde mellem Jacob Weincke, Hans 
Peter Dueholm, Ib Worre, Peter Steenfeldt, 
Kenneth Nielsen og Peter I. Bentsen.
 
Peter Steenfeldt ansætter Simon Dahl som 
træner for Helsingørs U18. Det bliver såle-
des starten til samlet 9 års trænergerning 
for Simon i Nordsjælland. 
(se også sæson 2019 – 2020, hvor Simon bliver 

cheftræner).

 
August 2014: Traditionen med Grillarran-
gement for spillertruppen hos formanden 
i ”Mester Corner” i Græsted påbegyndes. 
(den kører stadig).
 
22-24. august 2014: Træningstur til Yvedon 
i Schweitz. (der var booket plads på flyet 
til Jacob Holm fra Ribe-Esbjerg, desværre 
fik vi ham ikke).

Halspeaker 
Morten Stig Bork Jørgensen
August 2014: MMorten starter som kamp-
speaker i NH – i alle 3 haller. Han nærmer 
sig nu 10 års jubilæum i NH – og han har 
gennem mange af årene haft assistance 
ved speakerbordet af sin effektive assi-
stent Mia Lindberg. Begge er stadig aktive 
ved alle NH’s hjemmekampe.                                    
 
Med Morten ved mikrofonen kommer der 
stor stemning på tilskuerpladserne. Mor-
ten taler meget højt, han kan begejstre 
og får de store arenaer til at gynge. 
Er i øvrigt også god på interview fronten.
 
Morten Stig Bork Jørgensen har endvidere 
haft flere fine opgaver som bl.a. speaker 
ved landskampe og internationale kampe 
- ved FC Helsingør’s hjemmekampe i fod-
bold, har speaket DM finalen KIF-Skjern i 
2015 og som løbsspeaker ved NH Kilome-
ter Jagter siden 2017.
 
Morten skrev i 2016 ”Nordsjælland 
Sangen”, som stadig bruges ved ”time 
out” – ligesom han producerede ”Rigtige 
Konger” i 2018. Den ligger på Spotify og 
har Casper Steengaard som sanger.

1. september 2014: Der nedsættes en 
Hovedpartnergruppe, som endnu engang 
skal forsøge at finde en Hovedpartner.
 
”3.halvleg”
1. september 2014: Indføres ”3. halvleg”  
efter alle hjemmekampe – i første om-
gang for partnere/sponsorer. Er senere 
udvidet til at gælde alle (mod betaling). 
Frivillige fra servicegruppen opsætter bar 
på halgulvet efter sidste dommerfløjt. Her 
er så tid til en drink og drøfte kampen – 
bl.a. også med spillerne, der som regel 
støder til. ”3. halvleg” blev og er ”et hit”. 
Det kører stadig.
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5. september 2014: 2. afdeling af Golf for 
kongerne hos Ree Golf. Hovedsponsor: 
Due Andersen. Sponsorer: Spar Nord og 
Malerfirmaet 10Kanten. Samlet fortjene-
ste: 45.000,- Præmiesponsor. Restaurati-
on Nysøgaard, Hillerød. 
 
20. september 2014: Målmand Kristian 
Pedersen ansættes tillige som sælger. 
 
1. oktober 2014: Ole Eskildsen stopper i NH 
- Ole Dandanell fra Helsingør stopper som 
arrangementschef. Michaela Carstensen, 
Helsingør overtager jobbet.
 
VIP-indgangen styres nu af Inge Nielsen,  
Dorte Sørensen, Anne Hass og Lone Han-
sen.

Januar 2015: Da det kniber at fylde den 
store Helsingør Hal med publikum til 
hjemmekampene, igangsættes mission 
”fyld Helsingør Hallen”.
 
Udebaneture og hurtig oprykning
Januar 2015: Støtten til vores hold, når de 

spiller på udebane, intensiveres. I peri-
oden 2015-2018, hvor der flere (mange) 
gange sendes FAN bus efter spillerbussen 
til Jylland. 

Udebaneturene topper med 3-4 busser til 
oprykningstur til Randers januar 2015. 3 
fanbusser og spillerbussen. Dog taber vi i 
Randers. Men vi rykker op – efter kun én 
sæson i 1. division.
 
18. februar 2015: Årets Kilometer Jagt 
indkører: 310.840,-. 10 hold medvirker i 
den 8. jagt i rækken. Vinder: HHM A/S – 
Bygma med 81.000,-. På Helsingør holdet 
kørte bl.a. borgmester Benedikte Kiær og 
byrådsmedlem Jens Bertram. Løbsspeaker: 
Rene Reichardt, Græsted Kro.
  
Vort hold sætter kun 5 point til gennem 
hele sæsonen 2014-2015 - heraf 2 til 
nærmeste forfølger Randers. Tilbagekom-
sten til Ligaen bliver fejret med en sejr på 
31-22 mod Team Vesthimmerland i april i 
Helsinge Hallerne, og efterfølgende op-
rykningsfest for spillere, fans og partnere. 

Vinder af 1. division og retur til håndboldligaen fejres i ”guldtrøjer” i Helsinge Hallerne.
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Og med ”Guldtrøjer”. 
Vi vinder 1. division og kun Randers for-
mår at lægge pres på os ved at følge os i 
hælene gennem hele sæsonen. Specielt 
gjorde Cornelius Kragh sig bemærket med 
177 scoringer i sæsonen.
 
30. juni 2015: Sælger Dorte Lassen stopper 
i NH.
 
30. juni 2015: Anders Dilling stopper efter 
2 perioder i NH. I alt 5 sæsoner og 44 
kampe.

30. juni 2015: Stiftende generalforsamling 
i Nordsjællands Venner. Peter Bentsen var 
dirigent. Finn Lange bliver formand, og 
i bestyrelsen i øvrigt: Jørgen Simonsen, 
Jørn Blom Hansen, Finn Rosenstand og 
Torben Dencker.

NH Partnere:
Selv om det i mange år har knebet med 
at få økonomien i NH til at hænge sam-

men, så har NH gennem alle årene været 
begunstiget af mange trofaste partnere. 
Mange har været med ”hele vejen”, og 
er det stadigt. Naturligvis har der været 
udskiftninger undervejs og nye er kom-
met til. Partnerne har gennem årene væ-
ret aktive såvel i Erhvervsnetværket, som 
omkring kamparrangementerne (i VIP).
Blandt de største, der – stort set - har 
været med hele vejen finder vi: De 3 
kommuner Gribskov, Hillerød og Helsin-
gør samt Nordtag, HHM A/S, Scandlines/
Forsea, Spar Nord, Nordea, Handels-
banken, Børge Nielsen A/S, CL Gruppen, 
Hyundai Hillerød og Døssing & Partnere 
m.fl.

Sæson 2015/2016 – Liga
Sæsonens højdepunkter er aftalen med 
vores nye hovedpartner GF Forsikring, 
mens det negative hovedpunkt var ned-
rykningen efter den kaotiske kamp mod 
Tønder. 
 

Årets overskud fra Big Fat Snake koncerten overrækkes. Fra venstre: Kenneth Nielsen Hillerød HK, Dorthe Block, Hillerød HK. Kenny 
Brendstrup, Big Fat Snake Gruppen, Asger Steenholdt guitarist i Big Fat Snake, Anders Blichfeldt, forsanger i Big Fat Snake, Kong

 
Nord, Jørn Blom Hansen, næstformand i NH og siddende Jørgen Simonsen, formand i NH. 
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1. juli 2015: GF Forsikring indgår en 2 årig 
hovedpartneraftale, og bliver derved 
NHs 3. Hovedpartner. (Lokalbanken/Han-
delsbanken og Hillerød Elite Idræt var de 
første).

GF Forsikrings direktør Kim Bejstrup underskriver Hovedpartner 

aftale med NH direktør Peter Ingemann Bentsen.
 

1. juli 2015: Ansættes Simon Dahl som 
assistenttræner i NH. Ian Marko Fog er 
stadig cheftræner. Per Nielsen ansættes 
som fysisk træner & kostvejleder.

Juli 2015: Nicolai Nygaard Pedersen kom-
mer tilbage fra Ålborg. Mike Jensen og 
Johann Reynisson er nye i truppen. Simon 
Dam Bjørkmann og Anne Marie Madsen er 
nye på FYS holdet. 
 
1. juli 2015: Indtil 31. december 2016: Hen-
rik Parbst ansættes som salgschef. 
 
August 2015: Præmiepartner til årets 
Tipsdyst: Blitz Image 10.000,- Sport Direct, 
Helsingør 5.000,- og Prøvestenens Vin-
handel 3.000,-. 

26. august 2015: Prisoverrækkelse og pres-
semøde i Helsinge vedr. Dygtige Unge.

1. september 2015: Ny mand på ”dom-
merbordsholdet” – er Lasse Jønsson.
Her arbejder også Peter Steffensen, Tine 
Giersson og Poul Arne Nielsen. Senere 
fulgte Jens Carl Nielsen, Kevin Nielsen og 
Jan Kern til holdet. 

23. september 2015: Ulrik Wilbek, Troels 
Lund Poulsen og Nick Hækkerup besøger 
NHs Erhvervsnetværk i FrederiksborgCen-
tret. Der var 300 gæster. Wilbek sagde 
bl.a. det er vigtigt, at ”NH holder fast”, 
som eneste ligaklub på Sjælland. 
 
29. september 2015: Ordinær NH-gene-
ralforsamling. Næstformand Otto Hass 
aflægger beretning, da formand Jørgen 
Simonsen er sygemeldt. 
 
29. september 2015: Jonas Sørensen ind-
træder i NHs bestyrelse.
Tilbagekomsten til Ligaen bliver svær, og 
vi har flere skader frem mod julepausen. 
 
24. oktober 2015: TV-kamp giver 140.000,- 
i sponsorindtægt. 

Formand Jørgen Simonsen hædrer dagens kampjubilarer. Fra 

venstre Jonas Løkken, Cornelius Kragh, Lasse Uth og Oliver 

Roepstorff.

30. oktober 2015: Direktør og sportschef 
Peter Ingemann Bentsen stopper i NH. 
Jørn Blom Hansen bliver ny sportschef.
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Jørn Blom Hansen
Sportschefen er en af ”de store spillere” 
i NH. Det gælder naturligvis også Jørn 
Blom, der med undtagelse af 1½ år har 
været med hele vejen. Bestyrelsesmed-
lem siden november 2007, formand for 
Erhvervsnetværket fra 2013-2018, sports-
chef siden oktober 2015 og næstformand 
i NHs bestyrelse siden december 2016.  
 
Sportschef jobbet er et spændende - 
men naturligvis et meget tidskrævende 
og ulønnet job. Sportschefen – der ”med 
sin kuglepen – sætter holdet”, taler 
med spillere, taler med andre klubber 
og specielt forhandler med agenter, 
som næsten alle spillere nu har. Jobbet 
indebærer også at fortælle spillere, når 
de ikke skal være hos os mere. 
 
Ekstra svært er det for en sportschef at 
sætte hold – i en klub, der gennem de 
fleste år har haft økonomiske udfordrin-
ger. Det betyder at spillerne skal vælges 
med ekstra omhu. 
 
Sportschef jobbet betyder også masser 
af besøg i alle hjørner af landet. (hånd-
boldhallerne), og kontakt til ligaklub

ber/1. div. samt DHF og Divisionsfor-
eningen. Samtidig har det også kastet 
deltagelse i en omegnsreception hos 
Dronningen på Fredensborg Slot. Et af de 
mere kuriøse indslag i jobbet.
 
Et andet vigtigt job som Jørn har haft fra 
2013 – 2018 er formandsjobbet for Nord-
sjælland Håndbolds Erhvervsnetværk.

Sportschef Jørn Blom Hansen med en af sine stjernespillere 

Nicolai Nygaard Pedersen.
 

1. november 2015: Nyt sportsligt udvalg: 
Jørn Blom Hansen, Bjarne Thye Nielsen og 
Peter Steenfeldt.

Pressemøde i Helsinge Hallen. Fra venstre: Nicolai Nygaard Pedersen, Kristian Pedersen, Dan-Beck Hansen, Lasse Uth og Nichlas 
Poulsen. 
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1. november 2015: Henrik Parbst udnæv-
nes til salgsdirektør. Der ansættes en 
mødebooker.
 
1. november 2015: Årets Big Fat Snake 
koncert (J-dagen) giver et overskud på 
228.644,- til deling mellem NH og HHK.

December 2015: Morten Stig Bork Jørgen-
sen er udtaget som kampspeaker ved VM 
kampene for damer i Arena Frederikshavn 
og Boxen i Herning. Søren Bentsen er ud-
taget til samme funktion i Næstved Arena. 
Bjarne Klarskov, Peter Steffensen og Lasse 
Jønsson har dommerbord og musik.

1. januar 2016: Lars Gjøls-Andersen an-
sættes som direktør i NH blandt 38 ansø-
gere. Lars er tidligere A-landsholdsspiller 
 
1. januar 2016: Mikkel Desler tiltræder som 
sælger. 

11. februar 2016: Samkamp med Køben-
havn Håndbold i Farum Arena  
Vi spiller først mod Ribe Esbjerg og KH 

spiller sidst mod Tvis. Mange tilskuere i 
Farum Arena.
 
Her lærte vi bl.a. at ideen med sådanne 
dobbeltarrangementer er rigtig god, men 
det er vigtigt at alle interne aftaler er 
nedskrevet ellers kan det efterfølgende 
give problemer - og det gjorde det.

27. februar 2016: NHs 9. Kilometer Jagt 
med 7 hold indkører: 279.434,- Vinder: 
HHM A/S – Bygma med 72.000,- – foran 
Nordtag A/S. Løbsspeaker: Anders Blich-
feldt fra Big Fat Snake. 

Kaotisk afslutning - Nedrykning                                                                
April 2016: Grundspillet slutter med en 
kaotisk afslutning hvor NH sluttede med 2 
fantastiske kampe mod GOG og ude mod 
Skjern. Det blev til en 13. plads og NH skal 
ud i kvalspil mod nr. 2 i 1. division - som 
er Tønder. I 2.runde var der bustur til 
Tønder med 60 deltagere.

Vores trommehold er en uvurderlig 8. mand ved alle hjemmekampe – men også nogle af udekampene. Her er de efter veludført arbejde 
i Tønder Hallerne.
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Det ikoniske øjeblik, da en dommerfejl sendte NH i 1. division, 

og cheftræner Ian Marko Fog rev sin trøje itu. Chokket lyser 

også ud af - fra venstre Oliver Roepstorff, Mikkel Juul Andersen, 

assistenttræner Simon Dahl og målmand Mike Jensen.

DE 3 KAMPE var i april 2016: Den sidste 
18. april, hvor vi husker at NH blev sendt 
i 1. division på grund af dommerfejl, og 
hvor TV-indslag gang på gang gentog, at 
cheftræner Ian Marko Fog rev sin bluse i 
stykker. 
 
NH nedlagde protest over afslutningen. 
Protesten blev afvist, og NH måtte spille i 
1. division i sæsonen 16-17. 
 
April 2016: Cornelius Kragh bliver sæsonens 
topscorer med 161 mål og Dan Beck-Hansen 
blev nr. 2 med 69 mål.

Præmiepartner til årets Tipsdyst: En rejse 
for 2 til Final4 i Køln – værdi 15.000,- 
2. Præmie. Sports Direct, Helsingør 5.000,- 
og 3. Præmie Prøvestenens Vinhandel 
3.000,-.

Maj 2016: Partnertur til Final4 i Køln med 
34 deltagere. 
 
NHs kommunikation udvides bl.a. med 
Facebook og LinkedIn. Værdifuldt. 

1. maj 2016: Sæsonen har givet 6 TV-kam-
pe på hjemmebane med samlet indtje-
ning på 865.800,-. 

1. Maj 2016: Den gamle rullebande sendes 
på pension.

30. maj 2016: TV2 arrangement i Odense 1. 
gang. Dan Beck-Hansen – Nicolai Nygaard 
Pedersen og målmand Kristian Pedersen 
deltager. 

30. juni: Cornelius Kragh stopper og tager 
til Skjern Håndbold. Han nåede efter 2 
sæsoner 54 kampe og 338 mål for NH.
 
Jonas Løkken ”Zuk” stopper og tager til 
Hammerby i Sverige - efter 2 + 3 sæsoner 
med 104 kampe og 217 mål for NH.

30. juni 2016: Jens Vest-Andersen stopper 
på kontoret efter 10 år i NH i forskellige 
funktioner.

Sæson 2016/2017 – 1. Division
Sæsonens højdepunkt i 1. division blev 
tilbagevending til Håndboldligaen, der 
blev fejret med festivitas både i Odder, 
Helsinge og ”grøn festen” i Helsingør. 
Sæsonen bød også på stort partner møde 
på Scandlines færge i Helsingør samt 
oprettelse af NHs nye fanzone.

Ung Johan Meklenborg indleder 3 flotte 
sæsoner i NH. Nye er også Andreas Nielsen 
og Christian Køhler, der tilbød sig selv og 
blev indlemmet i truppen, mens Michael 
Qvist vender tilbage for 1 sæson. Følgende  
fortsætter i 1.div.: Kristian Pedersen, 
Anders Mose, Morten Thrane, Lasse Uth, 
Nichlas Poulsen, Dan Beck-Hansen og 
Nicolai Nygaard Pedersen. 

Sportsligt udvalg 2016: Jørn Blom Hansen, 
Bjarne Thye Nielsen, Peter Steenfeldt, Ian 
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Marko Fog og Simon Dahl.

1. juli 2016: Selv om det nu hedder 1. divi-
sion og 19 partnere er stoppet i NH - så er 
mange partnere stadig trofaste og støtter 
op om projektet.
 
1. juli 2016: Otto Hass stopper som arran-
gementsansvarlig.

Håndboldskole i NH. Anders Mose instruerer.   
Håndboldskoler 
NH medvirker hvert år i august ved de 3 
Moderklubbers håndboldskoler, hvor li-
gaspillerne medvirker som hjælpetrænere, 
og de unge spillere får en dejlig oplevelse. 
Moderklubbernes ungdomsspillere tilby-
des yderligere indløb forud for ligakampe, 
special træninger, spiller besøg i klubber-
ne og præmieoverrækkelse ved sæsonaf-
slutninger. NHs deltagelse i moderklub-
bernes håndboldskoler startede allerede i 
2008 og ordningen fungerer stadig.

17. august 2016: Formandsmøde med NHs 
tre moderklubbformænd afholdt i Frede-
riksborgCentret.

19-21. august 2016: Træningsweekend på 
Sankt Helene Centret i Tisvilde. Trænings-
kamp mod LUGI handboll (SE) i Helsingør 
Hallen

25. august 2016: Ny LED bande lejes hos 
FrederiksborgCentret. Vore partnere får 
derved et væsentlig bedre produkt – når 
de skal præsentere sig under kampene. 
Transporten af ”LED systemet” mellem de 
3 haller bliver også væsentlig nemmere  
for LED gruppen, der i disse år består af:  
Erik Nielsen, Steen Andersen, Henrik Stilbo,  
Poul Erik Andersen, Finn Klitgaard, Ib Larsen, 
Mogens Jensen og Ulla Jensen. Specielt 
når vore hjemmekampe afvikles i Helsinge 
og Helsingør er LED gruppen på hårdt ar-
bejde, når systemet transporteres fra og til 
FrederiksborgCentret, og hvor hjemkom-
sten kan trække ud til efter kl. 24.00. 
 
August 2016: Der indføres autografkort, 
hvor NHs spillere på skift – 3 hver gang – 
skriver autografer under 3. halvleg.
1. september 2016: NH Kampavis trykkes 
fremover i FrederiksborgCentret.
 
1. september 2016: NH Fanzone startes op 
i sin nuværende form af Charlotte Vejby og 
Peter Nielsen. Hjælp til flag og trommer 
blev bl.a. ydet fra Døssing & Partnere, 
Danske Bank, Hillerød, Finn Lange og 
HHM A/S. Senere opstartes spiller interview 
på facebook, opfordringer til fremmøde 
i grønt”, og der blev tilbudt forskellige 
konkurrencer. 

4. september 2016: Stort partner møde 
på Scandlines Færgerne i Helsingør. Der 
sejles 2 dobbeltture. Meget fin tilslutning. 
Indlæg fra bl.a. Scandlines direktør Henrik 
Rørdam og borgmester Benedikte Kiær.  
 
September 2016: Ved alle hjemmekam-
pe får ”kampens spiller” stadig overrakt 
blomster sponsoreret af gartner Viggo 
Jørgensen, Helsinge, som også har været 
med ”hele vejen”. Ordningen er organise-
ret af Hans Hahn.  
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November 2016: Årets Big Fat Snake koncert 
gav kr. 117.143 både til NH og HHK. Ar-
rangementsgruppen ”de fantastiske 5” 
hedder stadig: Kenny Brendstrup, Lars Bo 
Jørgensen, Lennart Aaberg Petersen, Jacob 
Mortensen og Carsten Larsen.

Carl-Emil Haunstrup og Bo Larsen, Sydkystens EL. Bo har 

efterfølgende været personlig sponsor for Carl-Emil – og er det 

stadig.
 

November 2016: Enkelte VIP-arrange-
menter afholdes udvidet med spisning 
efter kampen. Herved kan også spillerne 
være sammen med partnerne. Ved disse 
arrangementer foretager Morten Stig Bork 
Jørgensen spiller interview m.m.. 
 
12. november 2016: Moderklub seminar 
med Søren Wammen som facilitator.

November 2016: Stort anlagt netværksmø-
de i FrederiksborgCentret med Stine Bosse 
og Jesper ”Kasi” Nielsen. Kasi udeblev. – 
174 tilm. 

November 2016: Ved årets generalforsam-
ling oplystes at NH Venner foreløbig havde 
indsamlet 338.000,-
 
November 2016: Jonas Sørensen stopper i 
NHs bestyrelse.

30. november 2016: Hans Kjærgaard fra-
træder som playmaker/netværksleder.
Christina Zimmermann, Michael Nielsen 
og Michael Holm Petersen fortsætter som 
playmakere.
December 2016: Jørn Blom Hansen vælges 
til ny næstformand i NHs bestyrelse.

December 2016: Projekt ”Dygtige Unge” 
stopper.
  
31. december 2016: Henrik Parbst stopper 
som salgsdirektør.
 
1. februar 2017: Nicolaj Kaas Nordstrøm 
ansættes som kommerciel chef (sælger).

Ved siden af målmandsjobbet fungerede Kristian Pedersen også 

som sælger for NH - i en kortere periode.

22. februar 2017: Køres den 10. Kilometer 
Jagt i NH. 10 hold indkører 292.564,-. Vin-
der: Adserballe & Knudsen med 51.000,-. 
Cyklerne – den avancerede eTenzor - er 
stillet til rådighed af FYSIO Danmark, der 
i alle Kilometer Jagterne har været NH en 
rigtig stor hjælp og god samarbejdspart-
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Helsingør Kommune gjorde oprykningen til en fest, og forærede grønne trøjer til samtlige publikummer i hallen. Det blev en rigtig 
GRØN oprykningsfest. Billedet her stammer dog fra en anden ”grøn fest”.

ner. Løbsspeaker: en veloplagt og inspire-
rende Morten Stig Bork Jørgensen 
 
Marts 2017: Direktør Lars Gjøls-Andersen 
indfører NH NEXT GEN. Skal skabe mu-
ligheder og give udvikling. Nedsætter 
gruppe til at arbejde med mulige hoved-
partner emner.  

Mere end 1000 grønne trøjer blev udleveret.  

Marts 2017: NH deltager i ”Odendo” aukti-
on. Begrænset succes.

Marts 2017: Frederik Nymann ansat som 
sælger – kort tid.
 
Februar-Marts: NH Likviditet - stadig ME-
GET stram – der tegnes B-anparter. 

 April 2017: Noah Kristiansen vinder årets 
”Eurokitchdyst” (boldkast i pausen).

Ved den grønne oprykningsfest overrakte de 3 borgmestre Kim 

Valentin, Gribskov, Dorte Meldgaard, Hillerød og Benedikte 

Kiær, Helsingør blomster til spillerne. 

April 2017: Hvordan skaffer vi til lønninger 
året ud? (30. juni).

Oprykning 2016-2017
Oprykning til Håndbold ligaen sikres i 
Odder – flere runder før sidste kamp. Her 
drak spillerne og 50 NH FANs champagne 
på banen efter kampen. 
Ved næste hjemmekamp i Helsinge Hal-
lerne blev 3. halvleg udvidet til en fest 
med øl og chips til publikum.



51

8. april 2017: Den helt store opryknings-
fest i Helsingør. Alle publikummer (1100) 
fik grønne trøjer af Helsingør Kommune. 
Det betød at der var ”grønt overalt”.
De 3 borgmestre Benedikte Kiær, Dorte  
Meldgaard og Kim Valentin overrakte 
blomster til spillerne, og der var igen øl  
og chips fra Quality Pellets til publikum. 
Moderklubberne rykker også op. 

Ved oprykningsfestlighederne i Helsingør 
Hallen den 8. april præsenteres flere op-
rykkere. Helsingørs damer rykker op i
2. division. Hillerøds herrer rykker op i 2. 
division.Helsinges herrer rykker op i 3. 
division. 
 
Hans Peter Dueholm indstifter ”ÅRETS SU-
PER FAN”. Første SuperFan: Peter Nielsen 
(se foto af alle superfans bagerst i bogen).

Direktør og kassemester i NH, Hans Peter Dueholm indstifter 

”Årets Superfan”. Se foto af alle Super Fans side 86. 

Tipsdysten 2016-2017: Vindes af Bøje 
Hansen, FrederiksborgCentret med 209 
point. BH vinder gavekort for 2 til Final4 
i Køln. Svend Vebel, Gribskov Kørerskole 
bliver nr. 2 med 206 point. Samme antal 
som Michael Nielsen, Døssing og Partnere. 
Begge deler de 2 præmier fra Sport Direct, 
Helsingør på 5.000,- og fra Holte Vinlager 
på 3.000,-. Steen Larsen, Haveservice blev 

nr. 4 med 204 point.

Maj 2017: Nye sælgere Carsten Brodersen 
og Sebastian Durafour tilknyttes. 
17. juni 2017: ”Børge Nielsen A/S OPEN” 
arrangeres hos Ree Golf  - med Niels Ole 
Jensen som leder. Fortjeneste kr. 17.200,-.
 
30 juni 2017: Morten Thrane stopper efter 
3 sæsoner i NH. Morten scorede 206 mål i 
75 kampe. 
 
Målmand Kristian Dahl Pedersen stopper 
og rejser til Sønderjyske efter 3 gode år og 
78 kampe for NH. Kristian havde endvide-
re et kort job som NH sælger – sammen 
med jobbet.

Michael Qvist stopper efter 2 perioder (4 
sæsoner) i NH. I alt 82 kampe og 253 mål.
Første spadestik til Royal Stage bliver 
taget.

Sæson 2017/2018 – Liga
Sæsonens højdepunkter var kvalifika-
tionen til årets slutspil. Ian Marko Fog, 
Johan Meklenborg og Nicolai Nygaard 
Pedersen’s hædring på TV2’s Avard Show 
samt Helsingør Hallens 50 års jubilæum.
 
I den nye ligasæson tiltræder assistent-
trænerens bror Jesper Dahl samt ”lille-
bror” Aku Kreutzmann, Store Knud Ronau, 
der dog hurtigt tager til Ålborg. Mikkel 
Palmer og Mike Jensen vender tilbage til 
NH. Lasse Uth, Nicolai Nygaard Pedersen 
og Carl-Emil Haunstrup forlænger. 

Juli 2017: NH fortsætter med styrketræ-
ning i Ålholm Vægtløftningscenter. NH har 
været i centret i mange år – ikke mindst 
grundet godt samarbejde med Jan Nissen, 
der også i en periode var styrketræner i 
NH. Nissen har også i mange år - været og 
er - partner i NH.
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Én af de første der spillede i Helsingør Hallen i den lyseblå trøje var Per Svendsen – tidligere landsholdsspiller, tidligere træner 
o.m.m. Per var også i NHs bestyrelse i opstarten, og har fulgt NH lige siden. 

Helsingør Hallens 50 års jubilæum

August 2017: Nicolai Kaas Nordstrøm 
stopper som kommerciel chef/sælger efter 
6 mdr.  

3. august 2017: Forberedende møde i 
”Voksengruppen”, der forbereder - når 
NH på et tidspunkt - skal have ny chef-
træner. Deltagere: Jørn Blom Hansen, 
Bjarne Thye Nielsen, Peter Steenfeldt og 
Knud Sørensen.
 
Diadora bliver ny tøj partner. Diadora sen-
der 5000 gavekort med i aftalen. 

17-20. august 2017: Træningslejr i Hvide 
Sande. Træningskampe mod Skjern og 
Skanderborg.

August 2017: Sofie Jørgensen starter på FYS 
holdet.
 
27. August 2017: Vellykket og særdeles flot 
Sund Cruise på Øresund med Sundbusserne 
– for vores partnere - afholdt med 70 
deltagere.
 
1. september 2017: NH Erhvervsnet-

værksmøder flyttes fra C4 til Frederiks 
borgCentret – efter 4 gode år hos C4. 

Endnu en tidligere stor Helsingør spiller Jens-Erik Roepstorff 

deltog i jubilæet. Jens-Erik ses her i en fornem og typisk aktion 

på banen. JER var også med i NHs bestyrelse i opstarten. I 

øvrigt spillede Jens-Eriks søn Oliver i NH i perioden 2013-2018.

1. september 2017: Per Sørensen ansættes 
som salgschef. Der indføres bl.a. målak-
tier, pointpartner m.m. 
 
1. september 2017: NHs servicegruppe – 
der står for servering og barfunktion til 
alle VIP-arrangementer på de 3 hjem
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mebaner – indleder ny tradition med 
evaluerings- og hyggemøde hos Bente og 
Hans Hahn i Helsinge. (traditionen kører 
stadig).

Jan F. Stephan i aktion. Foto: Erling Madsen. 

 
Helsingør Hallen – 50 år
16. september 2017: Helsingør Hallen fejre 
50 års jubilæum i forbindelse med NHs 
Ligakamp mod Bjerringbro-Silkeborg.
 

Mange tidligere storspillere i den lyseblå 
Helsingør-trøje var inviteret og en del 
mødte frem og deltog bl.a. i ”forenings-
basar” i forhallen, i ”Håndboldens føde-
klinik” og i NHs VIP-arrangement m.m.
  
Bl.a. deltog Birgitte og Mogens Cramer, 
Hans Pedersen, Niels Møller, Per Børge-
sen, Per Svendsen, Jens Erik Roepstorff og 
Torben Winther samt mange af Helsingørs 
byrødder.  

Det markeredes at Helsingør Hallen har 
lagt gulv til nogle af håndboldens al-
lerstørste stjerner og koryfæer. Disse har 

gennem tiden sat deres aftryk på hånd-
bolden i hele Danmark, og mange talenter 
har her haft deres første oplevelser. 

F.eks. har ”verdens bedste håndbold-
spiller” Jørgen Petersen i 70-erne haft 
hjemmebane her. 
 
Arrangementet blev planlagt og gennem-
ført bl.a. af Per Svendsen, Jens Erik Roep-
storff, haldirektør Hans Henrik Schmidt, 

Souschef Flemming Beck og NH direktør 
Lars Gjøls-Andersen. 

Jan F. Stephan
Cheffotografen har været og er stadig - 
en gennemgående figur for Nordsjælland 
Håndbold. Jan har været med lige fra 
starten i Ramløse, Helsinge tiden. 
Først dækkede han vore kampe som 
repræsentant for Ugeposten, Helsinge, 
og siden fast tilknyttet som frivillig hos 
NH, hvor Jan - med sit kamera - deltager 
ved alle hjemmekampe, og rigtig mange 
udekampe – også selv om hjemkomsten 
fra kampe i det mørke Jylland ofte sker 
efter kl. 24. Jan F. Stephan er med spil-
lerne rundt til deres personlige partnere, 
og han står op før kl. 07.00, og tager foto 
af de morgenfriske partnere, der skal 
køre med i årets Kilometer Jagt osv. osv. 
 
Jan’s indsats for NH har givet en stor flot 
dækning af de mange begivenheder med 
fremragende billeder – ikke mindst har 
han leveret næsten samtlige billeder til 
kampaviserne - gennem en stor del af 
perioden.

26. september 2017: Formandsmøde i NH. 
Formandsmøder jævnligt afholdt, hvor NHs 
bestyrelse mødes med håndboldformæn-
dene i Helsinge, Hillerød og Helsingør.
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Oktober 2017: NH stadig Udfordret på 
likviditet. Skylder skat 600.000,- – skyl-
der moms – andre skyldige omkostninger 
på 248.000,- (hvem skal prioriteres?).
Netværks spørgeskemaer udsendes. De 3 
moderklubber orienteres påny.

Oktober 2017: Simon Dahl bliver ny assi-
stent landstræner for U20.
 

 Otto Hass 
November 2017: Næstformand Otto Hass 
stopper efter mere end 10 år i ledel-
sen af NH. Otto var med i de allerførste 
fusionsforhandlinger mellem THH og 
HHK oktober 2005, og sad i med den 
sportslige ledelse – Håndboldselskabets 
bestyrelse - fra 2006-2009. Forsatte i NH 
bestyrelsen fra 2011 – 2017. Næstformand 
i bestyrelsen fra 2011 – 2016. 
Otto var langt de fleste år ansvarshavende 
for de forskellige arrangementsgrupper.

Otto Hass, Næstformand m.m. – 10 år i ledelsen af NH. 
November 2017: Peter Steenfeldt stopper 
i NHs bestyrelse – fortsætter i sports-
ligt udvalg. Umar Sandhu vælges til NHs 
bestyrelse.
 
November 2017: Vinsmagning med Hans 
Henrik Nielsen, Holte Vinlager, Hillerød.

December 2017: Ulrik Jönsson fra TV2 besø-
ger NH Erhvervsnetværk.

31. december 2017: Da NHs økonomi stadig 
skrænter stopper Direktør Lars Gjøls-An-
dersen efter 2 år på posten. Samtidig 
stopper Andreas Dahl Lauridsen og Benja-
min Jørgensen med SoMe aktiviteterne.

Nytårskuren har 10 års jubilæum
Januar 2018: Carsten Larsen, Frederiks-
borgCentret sponserer årets nytårskur. 
(frivilligfesten). Ved festen rettes stor tak 
til NHs mange frivillige – for stadig stor 
opbakning til projektet. Der var taler af 
bl.a. NHs formand Jørgen Simonsen og 
aftenens vært direktør Carsten Larsen, 
FrederiksborgCenteret.

Nytårskuren har gennem årene været høj-
depunkt for NHs frivillige, hvor den stod 
på rigtig god mad og vin, konkurrencer og 
underholdning. Dette års underholdning 
leveredes af Mastodonterne. En ny dejlig 
fest hvor bordplanen var blandet med 
frivillige fra NHs 3 områder, hele spiller-
truppen og ledelsen. 

Det blev præciseret - at være frivillig i NH 
skal være attraktivt, man bliver en del af 
et fællesskab, er med ved præsentation af 
holdet ved sæsonstart, til nytårskure, har 
fælles uniform osv. osv.
  
10. januar 2018: Stormøde om NH redning. 
Flere konkrete tilsagn om hjælp til værdi 
af ca. 1,8 mio. - bl.a. 3 årig Guldpartne-
raftale fra Helsingør Kommune præsen-
teret af Jens Bertram. Der blev nedsat 5 
arbejdsgrupper, der dog får begrænset 
succes. Alligevel kom der ca. 100.000,- 
ekstra i Kilometer Jagten dette år. 

26. februar 2018: Ved Årets Kilometer 
Jagt indkører 9 hold 470.628,-, hvilket er 
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en foreløbig rekord. Vinder bliver Team 
Helsinge Håndbold med en indtjening på 
100.555,- (rekord). Løbsspeaker: Morten 
Stig Bork Jørgensen.

1. april 2018: Charlotte Dawids og tidligere  
borgmester Dorte Meldgaard arbejder fri-
villigt for NH bl.a. med forskellige mar-
ketings præsentationer. CD også med 
pressemeddelelser. 
 
1. april 2018: Nicolaj Drifte starter på 
NH-kontoret (hvor hans far Per Drifte 
arbejdede fra 2006 - 2009). ND arbejder 
med Sociale Medier, aktiviteter og meget 
andet.  
(i 2023 vælges Nicolaj til NHs bestyrelse). 
 
18. april 2018: NHs aktive FAN zone op-
levede et mindeværdigt øjeblik, da Bent 
Nygaard, TV2 – som havde dømt os ude af 
ligaen - på direkte TV – fik overrakt en NH 
fantrøje af Charlotte Vejby, og fast plads i 
fanzonen. Vi var nemlig ikke i nærheden 
af nedrykning denne sæson. Bent Nygaard 
blev samme år interviewet af Jørn Blom
Hansen på VIP-arrangementet, hvor BN 
forklarede om sine spådomme. 

April 2018: Direktør i NH Hans Peter Due-
holm tildeles Gribskov Kommunes Idræts-
lederpris for et meget stort arbejde bl.a. i 
Team Helsinge Håndbold og Nordsjælland 
Håndbold.

Efter en del yderst flotte kampe er det 3. 
gang vi når slutspillet. I slutspillet taber vi 
dog knebent til storholdene fra GOG, KIF 
Kolding og Bjerringbro-Silkeborg. 
 
April 2018: Grundet økonomi meldes 
afbud til DHF/TV2 Avard show, hvor det se-
nere viste sig at 3 NHere skulle hædres så 
TV2 inviterede efterfølgende Ian Marko Fog 
(der blev årets træner), Johan Meklenborg 

(der blev årets playmaker) og Nicolai Ny-
gaard Pedersen (der blev nr. 2 på topsco-
rerlisten). De skulle alle 3 hædres, det var 
STORT og godt de kom afsted.
 
Hædringerne kom i kølvandet på en me-
get flot NH-sæson, hvor ikke mindst de 3 
personer spillede fremtrædende roller, og 
vi nåede slutspillet.  
 
Årets Tipsdyst vindes af: Anders Nyberg, 
Døssing & Partnere og Bo Larsen, Syd-
kystens EL med hver 260 point. D`herrer 
delte 1. og 2. præmien med gavekort til 
Diadora på 10.000,- og gavekort til Sports 
-Direct, Helsingør på 5.000,- Arne Kri-
stiansen Service-Teknik og Jesper Fru-
ergaard Spar Nord scorede 255 point, og 
delte 3. præmien på 3.000,- til Holte 
Vinlager. På 4. pladsen Jesper Brendstrup 
Nordea med 254 point.
 
Eurokitchdysten vindes af Arne Kristian-
sen, Service-teknik, der vinder gavekort 
til Eurokitch på 5.000,-.
 
1. maj 2018: Allis Madsen starter som 
frivillig sælger i NH.

Årets NH SUPER FAN blev: Ib Mathiesen. 
 
30. maj 2018: NH-formandsmøde med 
indlæg af bl.a. Dorthe Carlsen, Helsingør 
Dagblad. DC havde selv bl.a. arbejdet 
som frivillig i BSH, Silkeborg og talte ud 
fra devisen ”Ting tager tid”.21. juni 2018: 
Idemøde i Helsingør med borgmester, 
chefredaktør og erhvervsfolk. Dog ikke 
noget konkret resultat.   
 
Nicolai Nygaard Petersen stopper i NH efter  
101 kampe på 4 sæsoner (1+3) og i alt 438 
mål. Fortsætter i fransk håndbold. 
Nichlas Poulsen stopper efter i alt 7 sæsoner  
i NH, Nichlas spillede 126 kampe og scorede 
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309 mål fra højre fløj. Nichlas fortsætter  
i Ajax København. 

Oliver Roepstorff stopper efter 5 sæsoner 
i NH. Det blev til 102 kampe og 164 mål. 
Fortsætter i Ajax København. 
 
Forsvarschefen Anders Mose indstiller 
karrieren efter 4 sæsoner med 104 kampe 
og 80 mål for NH. 

Presse og TV
NH har stort set været begunstiget af en 
god og positiv presse gennem alle årene.
 

 Rene Larsen
Hos den skrivende presse har specielt 
Frederiksborg Amts Avis – med sportsre-
daktør Rene Larsen i spidsen været NH en 
god bannerfører. Rene har været på FAA 
hele NH perioden, og har således været 
med fra start. (har nyligt rundet 25 år på 
FAA). 

Rene’s indsats og den positive pen, har 
været meget positivt - til stor glæde i 
NH. Hvad enten det har været kampre-
ferater, optakter eller præsentation af 
nye spillere – er der altid kommet sobre 
og fine præsentationer fra Rene s hånd. 
Rene Larsen har endvidere i hele perio-
den været ”fagmanden” i dommerpane-
let, som valgte ”kampens NH spiller”.

Flere andre gode pressefolk har også 
hjulpet os - det gælder bl.a. Ugeposten 
Helsinge, Hillerød Posten og Helsingør 
Dagblad, der alle har fulgt os i tykt og 
tyndt i et godt samarbejde. 
 
TV2
TV2 har også gennem årene været NH 
venligt stemt. I store perioder var vi det 
eneste ligahold øst for Storebælt, og det 
har givet noget fokus. På et tidspunkt op-

trappede TV2 håndbolden i deres sende-
flade, og da vi samtidig spillede attraktivt 
håndbold fik vi mange TV-kampe – spe-
cielt på hjemmebane. 

Sportsredaktør på Frederiksborg Amts Avis, Rene Larsen får en 

lille jubilæumsgave af formand Jørgen Simonsen.

Det toppede i sæsonen 2017-2018, hvor 
vi lige var rykket op igen. Her blev vi vist 
hele 16 gange i løbet af sæsonen. Det var 
helt fantastisk. 

De mange TV-kampe blev i sæsonen op-
gjort til en værdi af ca. 35 mio. kroner.

Sæson 2018/2019 - Liga
Denne sæsons højdepunkt var aftalen 
med FrederiksborgCentret/Royal Stage om 
overtagelse af NHs kommercielle ret-
tigheder. Endvidere rekorddeltagelsen i 
årets Kilometer Jagt, og det deraf følgen-
de rekordoverskud. Så var det sæsonen 
hvor Ian Marko Fog og Kristian ”Nøller” 
Asmussen stoppede i NH.
 
1.juli 2019: Kasper Kisum vender tilbage til  
NH fra Frankrig - efter besøg i flere andre 
klubber – både i ud- og indland. Der 
indgås 2 årig aftale med Nicolas Lundbye, 
der kommer fra Kolding. Dan Beck-Han-
sen, Lasse Uth, Aku Kreutzmann, Andreas 
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Det store friske ”morgenhold”, der i 2019 satte indtjeningsrekord for Kilometer Jagten. De 12 hold indkørte 534.137,- til NH. Bagerste 
række fra venstre: Per Drifte, Team Helsinge Håndbold · Lars Bryde Lind, Fysio Danmark · Rasmus Mortensen, HHM A/S · Peter Inge-
mann Bentsen, Ingemann og Partnere · Carsten Larsen, Royal Stage · Thomas Höfelsauer, Fysio Danmark · Mikkel Schwartz, Schwartz 
Gulvservice ·  Martin Drewsen, Drewsen Teknik. Mellemste række: Jakob Kock, Adserballe og Knudsen – Palle Andersen, Danske Bank 
Peter Pedersen, Bygma · Jan Nielsen, Nordea · Jørgen Simonsen, Nordtag · Michael Albrechtsen, Adserballe og Knudsen · Carlo Lorentsen, 
GL Gruppen · Jesper Fruergaard, Spar Nord. Forreste række: Per Sørensen, løbsdirektør og Erik Helmer Pedersen, C4.

Nielsen og de 2 trænere forlænger, mens 
unge Benjamin Jørgensen kommer fra 
Skanderborg.

Bent Nygaard fra TV 2 får overrakt NH fantrøje af fanzoneledere 

Charlotte Vejby og Peter Nielsen. I baggrunden Michael Stærke 

fra TV2, der ser misundelig til.

 
Tobias Eiberg Jørgensen kommer til NH 
fra Ajax København, hvor Tobias har haft 
profilstatus. Tobias fik 5 gode sæsoner i 
NH – de fleste som spilstyrer.
 
Efter stor forgæves søgning efter en mål-
mand laves aftale med ægypterenMoha-

med Aktham Elkamisi. Mohamed stopper 
dog efter 1 sæson uden at have fået succes 
i NH. 

Mikkel Thorsen indtræder på FYS holdet.

Hans Peter Dueholm 
er en af ”de store spillere” i NH. Hans 
Peter Dueholm var i de første år på side-
linien, mens han lagde et stort arbejde 
i moderklubben THH. Siden er det blevet 
til et særdeles stort arbejde for NH.
 
HP overtog økonomien i april 2013, og 
som det er kendt - har det gennem 
langt de fleste år været økonomisk svære 
tider i NH, hvilket gjorde økonomichef 
jobbet særdeles krævende. I november 
2013 blev HP valgt ind i bestyrelsen, hvor 
han stadig har sæde som ”kassemester” 
som han ynder at kalde sin mangeartede 
funktion.
Fra 2017 har Hans Peter Dueholm vareta-
get stillingen som ulønnet direktør.
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Blandt de mange store beslutninger som 
HP har været med i - er en af de stør-
ste aftalen med Carsten Larsen og Royal 
Stage - om at Royal Stage overtager NHs 
kommercielle rettigheder, med bl.a. salg 
af NH sponsorater. En aftale der i den 
grad har skabt arbejdsro i Nordsjælland 
Håndbold. I aftalen fulgte en stribe nye 
udvalg, som HP også var fødselshjælper 
til.
 
Appelsagen i 2020 var stor, hvor HP 
kæmpede mod ”mægtige DHF” sammen 
med EH Ålborg og Odder Håndbold mod 
de uberettigede nedrykninger. Indsatsen 
var stor, selv om vi ikke vandt sagen. 

Direktør i NH, Hans Peter Dueholm, og Direktør i Frederiks-

borgCentret, Carsten Larsen udarbejdede skitsen til udvidet 

samarbejdsaftale mellem FC og NH. FC overtager NHs kommer-

cielle rettigheder. 

1. juli 2018: Jørn Blom Hansen og Christi-
na Zimmerman stopper i NH Netværk.  
 
Mikkel Schwartz bliver formand for 
Netværket og Karen og Gert Høfler samt 
Thomas Elong er playmakere.

1. august 2018: Finn Lange stopper som 
formand for NH Venner.

7. august 2018: 68 til frivilligmøde i Hel-
singe Hallen.
 
August 2018: Under træningslejr i Vestjyl-
land nåede NH finalen i Ringkøbing- 
Skjern Elite Cup.

29. august 2018: Bestyrelsesmøde i NH 
Venner i Græsted. I bestyrelsen: 
Jørgen Simonsen, Otto Hass, Hans Hahn, 
Torben Dencker, Jørn Blom Hansen og Finn 
Rosenstand. 
 
September 2018: En 11 mand stor spon-
sorgruppe sørger for, at næsten alle 
udekampe i det jyske har NH fans på 

lægterne. Specielt vores ”trommehold” er 
godt kendt rundt i ligaarenaerne, når NHs 
fanbus sendes afsted. 
 
September 2018: Circle K overtager pause 
konkurrancen (boldkast) og sponsorerer 
”Circle K Dysten”. Afløser hermed ”Euro-
kitch Dysten”, der har kørt mange år.

7. september 2018: Dan Beck-Hansen og 
Johan Meklenborg på ”rundens hold” i 1. 
spillerunde. 
 
Arrangementschefer i 2018-2019 sæsonen: 
Jesper Bruhns, Helsinge - Dres Hansen, 
Hillerød og Michaela Carstensen, Helsingør. 

Oktober 2018: NH har allerede fået tildelt 
9 TV-kampe inden Jul.

1. oktober 2018: Jannik Jønsson ansæt-
tes som frivillig i NH. Arbejder bl.a. med 
marketing, Next Gen og er senere også 
playmaker i Erhvervsnetværket.
 
11. oktober 2018: Peter Bruun Jørgensen og 
Ulrik Jønsson har usædvanlig flotte indlæg 
om NH på TV2.
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November 2018: Den sidste Big Fat Snake 
Koncert gav 135.977.- til både NH og HHK. 

November 2018: Mikkel Schwartz, Lone 
Savage og Hans Dalsgaard indtræder i NHs 
bestyrelse.

November 2018: Ib Mathiesen er ny på 
holdlederholdet. 
 
26. november 2018: Carlsberg arrangerer 
ølsmagning under VIP-arrangementet i 
Helsingør Hallen, forud for ligakampen 
mod Mors-Thy.
  

Også Tobias Jørgensen var ny i NH i 2019. Tobias fik i de næste 4 
sæsoner en stor rolle på NH holdet.

 
1. december 2018: Udvidet samarbejds-
aftale mellem FC og NH. Aftale mellem 
NH v/Hans Peter Dueholm og FC v/Carsten 
Larsen. FC overtager De kommercielle 
rettigheder – herunder salg af sponsorater 
for NH. Efter de sidste sæsoners flotte re-
sultater er ”brand værdien” på NH steget 
markant. 

Aftalen præsenteres på pressemøde med 
deltagelse af: FrederiksborgCentret for-

mand Torben Nyegaard Olesen og direktør 
Carsten Larsen. Fra NH: formand Jørgen 
Simonsen, direktør Hans Peter Dueholm, 
cheftræner Ian Marko Fog og anfører Dan 
Beck-Hansen.

Der nedsættes samtidig 9 arbejdsudvalg 
med forankring i bestyrelsen. Det sker un-
der #stærkestsammen#. De 9 arbejdsud-
valg er: Sport – Erhvervsklub – Moderklub 
- Kommunikation/Marketing – Salgsstøtte 
– Fanzone / Merchendice – NH Venner – 
Frivillige / Arrangement samt Udviklings-
gruppe. 
 
Disse 9 udvalg reduceres dog allerede 4-5 
måneder senere til 6 udvalg.  

November 2018: Erling Madsen tiltræder 
som pressechef i NH. Starter bl.a. med 
udsendelse af nyhedsbreve og presse-
meddelelser for bl.a. at styrke kommuni-
kationen. Senere blev Erling også redaktør 
af Kampavisen.

Der er indsamlet 338.000,- til NHs Venner. 
Åbner nu for salg af B-anparter. 

10. januar 2019: Generalforsamling i NH 
Venner. Jørn Blom Hansen er dirigent, 
Per Sørensen referent. Finn Rosenstand 
stopper i bestyrelsen og erstattes af Per 
Sørensen.

Dommerbord, Loggere og Speak
Januar 2019: Flere af vore dygtige og 
kompetente folk ved dommerbord - og 
i logger funktionen - har gennem hele 
perioden været udtaget til internationale 
kampe, landskampe og som medarbejdere 
hos andre ligaklubber. 
 
Det gælder bl.a. ved mesterskaberne: EM 
herrer 2014 – VM damer 2015 – VM herrer 
2019 – EM damer 2020 og VM damer 2023, 
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hvor NH har været repræsenteret. Flere er 
stadig med og andre ligaklubber øst for 
Storebælt gør også brug af vore rutine-
rede folk – både ved dommerbord, som 
speakere m.m. 
 
Januar 2019: VM i Royal Arena København. 
NH er repræsenteret af 5 frivillige. Mor-
ten Stig Bork Jørgensen er speaker (også 
i Boxen Herning). Jens Carl Nielsen, Peter 
Steffensen og Lasse Jønsson er tidtagere 
/ sekretær, og Søren Bentsen er teknisk 
ansvarlig. Lasse havde bl.a. Danmarks 
åbningskamp ved dommerbordet i en 
udsolgt Royal Arena i København. 

20. februar 2019: Rejsegilde på Royal Stage. 

4. marts 2019: NHs 12. Kilometer Jagt sæt-
ter endnu engang rekord. 12 hold indkøre 
kr. 534.137,-. Vinder bliver Nordtag og HHM 
A/S/Bygma hver med kr. 80.000,-. Løbs- 
direktør: Per Sørensen. Løbsspeaker: Mor-
ten Stig Bork Jørgensen. 
 
Marts 2019: Salgschef Per Sørensen stop-
per i NH. 

26. marts 2019: Årets Super fan bliver: 
Kirsten Hansen.
 
April 2019: VIP-arrangement afholdes ef-
ter kampen, hvor også spillerne deltager. 
Morten Stig har flere spillere i den ”varme 
stol”. God underholdning. 

1. april 2019: Kenneth Giese starter som 
salgschef i NH.
   
1. april 2019: Tv-seerne foretrækker NH. 
Iflg. meningsmåling fra Kantor/Gallup 
viser undersøgelsen at 54.000 seere i snit 
ser NHs kampe på TV, mens 44.000 ser FC 
Nordsjælland, 15.000 ser TMS Ringsted, 
20.000 Rungsted Ishockey – 10.000 Lyngby 
superliga fodbold – 10.000 FC Helsingør 
fodbold og 9.000 ser Rødovre Ishockey. 
NH havde i år 15 TV-kampe. 

1. april 2019: Årets Tipsdyst vindes af: 
Bente Drifte, Quality Pellets med 241 point, 
(gavekort til Tinggaarden 10.000,-) Nr. 2 - 
Jesper Brendstrup, Spar Nord fik 233 point 
(gavekort Sports Direct, Helsingør 5.000,-) 
og nr. 3 Bøje Hansen, FrederiksborgCentret 

Det vigtige arbejde ved dommerbordet udføres bl.a. af Jens Carl Nielsen, Peter Steffensen og Lasse Jønsson. Her var disse netop udtaget 
til at deltage i VM i Danmark. (Se oversigt over samtlige frivillige ved dommerbordet på side 87).
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232 point. (gavekort Holte Vinlager 3.000,-
). Derefter fulgte Ricco Jensen, Døssing 
& Partnere med 230 point og Bo Larsen, 
Sydkystens EL med 229 point, mens Klaus 
Søegaard, KS Connection scorede 228 
point.

Speaker assistent Mia Lindberg og chefspeaker Morten Stig Bork 

Jørgensen ved mikrofonen.  

24. april 2019: Der markeres hele 5 spil-
lerjubilæer: Kasper Kisum har spillet 50 
kampe for NH – Mike Jensen og Johan 
Meklenborg har spillet 75 kampe, Dan 
Bach Hansen har spillet 125 kampe, mens 
Kristian Nøller Asmussen topper med 
175 kampe. Alle får overrakt blomster af 
sportschef Jørn Blom Hansen. 
 
 

27. april 2019: Finale i årets ”Circle K 
Challange” (boldkast i pausen). Vinder 
blev Peter Nielsen, der vinder gavekort til 
Circle K. 
 

15. maj 2019: Amanda Seidler stopper som 
videomedarbejder og rejser til USA.
 
22. maj 2019: Første møde i NHs ud-
viklingsgruppe, der bl.a. arbejder med 
produktionskataloger, erhvervsnetværk, 
kamparrangementer, kommunikation- og 

mediestrategi.

26. maj 2019: FC indbyder på FANZONE 
brunch i FrederiksborgCentret.
25. juni 2019: Orienterings- og Samar-
bejdsmøde med John Jäger, direktør på 
TV2. 50 deltagere. Mødet handlede bl.a. 
om TV2’s strategi, TV og Håndbold.
 
Ian Marko Fog
30. juni 2019: Stopper Ian Marko Fog som 
cheftræner i NH efter 6 sæsoner og 174 
kampe som træner samt 47 kampe over 
2 sæsoner som spiller - fra 2008 – 2010. 
Ian Marko Fog havde nogle gode sæso-
ner i NH med fine resultater – på trods 
af, at NH det meste af perioden levede 
med flere truende konkurser, og deraf et 
mindre spillerbudget end ønsket. 
Fog blev en populær skikkelse i NH – 
med stor opbakning fra fans, spillere og 
ledelse. Blev ”årets træner” i 2018-2019. 
Når TV kom på besøg, var Fog altid deres 
”foretrukne offer”, fordi han var rigtig 
god til mediet. De fleste husker sikkert 
Fog’s ikoniske ”trøje riv” efter vores 
uberettigede nedrykning i april 2016. Et 
klip TV2 stadig bruger.  

30. juni 2019: Johan Meklenborg stopper 
i NH og rejser hjem til TTH i Holstebro - 
efter 76 kampe på 3 sæsoner og 447 mål.
 
30. juni 2019: Mike Jensen rejser til bun-
desligaen i Tyskland, og opnår kæmpe 
succes. Har spillet i alt 3 sæsoner, 81 
kampe og 4 mål for NH. Har senere vundet 
Champignon League med Magdeburg. 
Fortsætter i en af verdens største klubber 
ungarnske Veszpréms. Flot af Mike.

30. juni 2019: Dan Beck-Hansen rejser til 
Skövde i Sverige efter 5 sæsoner med 132 

kampe og 360 mål.
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30. juni 2019: Lasse Uth tager til Ribe-Es-
bjerg efter 5 sæsoner i NH med 142 kampe 
og 461 mål.

Jacob Skaksen stopper i NH efter 5 sæso-
ner, 52 kampe og 1 enkelt mål.

Kristian ”Nøller” Asmussen
30. juni 2019: ”Nøller” stopper i NH efter 
en meget flot indsats, og efter at have 
været på holdkortet i 10 sæsoner. De 3 
sæsoner dog mest som standby med kun 
få kampe. Her hjalp Nøller NH i svære 
situationer. 

Kristian var fast på holdkortet i 7 sæsoner 
og 180 kampe samt 1 enkelt scoring. 
 
Udenfor banen var Nøller altid en god 
bannerfører for NH. Sammen med ind-
satsen på banen gav det ham titlen ”Mr. 
Nordsjælland”.
 
Hele Danmark kom også til at kende Nøller 
for – bl.a. på TV - at vise maveskindet 
frem – også når han på landsholdet 
havde de store redninger. 
 
Nøller var den første/ældste af de 4 markante 
Helsinge drenge i Nordsjælland Hånd-
bold: Nøller, Marcussen, Klitgaard og 
Haunstrup (sidstnævnte nåede at være 
på samme hold som sin ”onkel Nøller”).

Sæson 2019 - 2020 – Liga
Sæsonens højdepunkt var åbningen af 
Royal Stage – med over 3000 tilskuere 
til åbningskampen mod Kolding. På den 
negative side kommer tvangsnedryknin-
gen p.g.a. Corona.

Mr. Nordsjælland – alias Kristian ”Nøller” Asmussen stopper-
karrieren i 2019 efter 10 sæsoner for NH.

 Simon Dahl
1. juli 2019: Simon Dahl tiltræder som 
ny cheftræner i NH - efter 4 år som 
assistenttræner. 27-årige Simon bliver 
dermed Danmarks yngste cheftræner. 
Simon samler et yderst talentfuldt ungt 
mandskab, de fleste med base på ung-
domslandsholdene, som Dahl også i flere 
sæsoner selv var tilknyttet.

Simon Dahl var en topengageret træner 
– ikke med høje råb eller store fakter fra 
sidelinjen, men en træner der arbejder 
roligt med kunnen og viden – og også 
med lidt is i maven. 

Karrieren i NH startede i 2014, hvor han 
trænede Helsingørs U18 drenge. Fortsatte 
som ass. træner hos Ian Marko Fog fra 
2015 – 2019, og derefter cheftræner fra 
2019 - 2023. Sideløbende har Simon Dahl 
været tilknyttet U 19 landsholdet som 
assistenttræner.
 
Dahl fortæller grinende om sin mor ”Fru 
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Dahl fra Hvide Sande” der overvære 
rigtig mange af Simons kampe – også på 
Sjælland – hun sagde på et tidspunkt til 
Simon. Få nu ”et rigtigt arbejde” 
 
Det må man sige han har fået - i og med 
han den 1. juli 2023 tiltrådte som assi-
stenttræner i et særdeles spændende job 
hos Danmarks største og stærkeste klub 
Aalborg Håndbold, hvor han arbejder 
med masser af store stjerner.

1. juli 2019: Torben Nielsen tiltræder som 
assistenttræner i 2 sæsoner. 
NH indleder den nye sæson med 8 nye 
spillere: Nye i truppen er bl.a.: Anders 
Agger fra Lemvig, Frederik Iversen, Ma-
thias Møller, Frederik Andersson – 25-
årig målmand fra TMS Ringsted, 17-årige 
U-landsholdsspiller Matias Campbell fra 
Tåstrup, Daniel Astrup Pedersen og Tobias 
Rasmussen fra Skjern Håndbold.  
 
Ud over de danske U-spillere kommer 
også den 2 meter høje og 100 kg. tun-
ge svenske målmand Marcus Holmen, 
samt det 20-årige norske talent Fabian 

Sandven. Tobias Jørgensen og Carl-Emil 
Haunstrup forlænger.

Holdet får en dårlig start, og taber flere 
kampe med 1 og 2 mål, og holdet ligger 
gennem hele sæsonen nr. 14 – med kun 9 
point, hvilket er NHs laveste.
 
Juli 2019: Ann-Britt Nordkvist tiltræder 
stilling i Royal Stage. ABN bliver en god 
samarbejdspartner for NH ikke mindst i 
opstarten af den ny arena ”Royal Stage”.

Juli 2019: Nichlas Christoffersen og Simon 
Pihl tiltræder deltidsjob i NH. 
Skal arbejde med SoMe aktiviteter, video 
m.m.

Scandlines fortsætter som partner i NH i 
nyt navn ForSea. 
1. juli 2019: Salg: Henrik Parbst er nu ansat 
som salgschef i Royal Stage, og arbejder 
igen tæt sammen med NH. 
 
9. juli 2019: Pressemøde, hvor Sparekas-
sen Sjælland-Fyn præsenteres som guld-
partner i Nordsjælland Håndbold. 

Der var stuvende fuldt hus, da Royal Stage åbnede med kamp mod KIF Kolding. En stor dag – selv om vi tabte med én.
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Spillere, frivillige og fans samlet til brunch og NH orientering.  
1. august 2019: Bjarne Thye Nielsen ud-
træder af NHs bestyrelse.
 

NHs bestyrelse glæder sig over at alle 
bestyrelsesmøder ikke går med at tale 
økonomi – efter at FrederiksborgCentret / 
Royal Stage har overtaget salgsfunktionen. 
 

NHs kerneværdier præciseres. Talentudvik-
ling, Netværk, Sammenhold, Oplevelser og 
Fight. De afløser den tidligere ”Kronen”.

Ledere af Nordsjælland Håndbolds Erhvervsnetværk Thomas 
Elong og Jannik Jønsson.

   
15. august 2019: Frivilligmøde i Frederiks-
borgCentret med 78 frivillige.

1. september 2019: Thomas Elong og Jan-
nik Jønsson overtager ledelse af NH 

Erhvervsnetværk. ”Et inspirerende sted at 
være – med 4 ord som: dynamik, inspira-
tion, tillid og forretninger”.

7. september 2019: Der kan nu sms stem-
mes om ”kampens konge”. Vores svenske 
målmand Marcus Holmen bliver den første 
vinder. 

8. september 2019: Vigtigt møde vedr. 
NHs egenkapital: Deltagere: Hans Peter 
Dueholm, Jørgen Simonsen, Finn Lange, 
Michael Nielsen, Carsten Larsen, Knud 
Sørensen. Referent: Erling Madsen. 

28. september 2019: Speaker assistent Mia 
Lindberg runder 100 kampe for NH.
 

Mia har ”en finger med” i hele kampen – 
i alle kampe. Er hele tiden i tæt samspil 
med bl.a. dommerbord, fanzone og 
chefspeaker. 

Oktober 2019: der arbejdes på den store 
åbningskamp i Royal Stage mod KIF 
Kolding, hvor man forventer fuldt hus 
med 3000 tilskuere. Da TV2 gerne vil 
sende kampen direkte, flyttes kampen 
og åbningen fra fredag til lørdag, d. 23. 
november 2019. 
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Oktober 2019: NH ændres fra ApS til A/S.

Kong Nord
November 2019: Hans Peter Dueholm 
arbejder på ny og lettere Kong Nord dragt 
- klar til åbningskampen mod KIF Kolding. 
 

Flere har gennem tiderne være ”inde i” 

Kong Nord dragterne. Det gælder bl.a. 
Christian Larsen, Emil Engell, Dorthe Wolff, 
Arne Vagn Petersen og flere fra ”Masto-
donterne” i Hillerød.

Den ny ”Kong Nord” dragt præsenteres for partner ”Forsea” 
i Helsingør sammen med Projekt manager i Forsea, Tanja 
Bendixen Kryger. 

 

November 2019: Umar Sandhu stopper i 
NHs bestyrelse.

November 2019: De 3 moderklubformænd 
deltager fremover fast i NHs bestyrelses-
møder. Det er p.t.: Jan Jacobsen, Helsin-
gør, Kristian Kristiansen, Helsinge og fra 
Hillerød Maria Nannberg og Karin Bjørnbak.
 
11. november 2019: Carsten Larsen indby-
der alle NHs frivillige til rundvisning i det 
nye, store og flotte Royal Stage.
 
15. november 2019: Souschef i DHF Frank 
Schmidt og turneringsleder i Dansk 

Håndbold Forbund besigtiger vores nye 
spillested: Royal Stage.

16. november 2019: Der afholdes moder
klubseminar med Arne Buch som facili
tator. Her blev bl.a. lagt grundstenen til 
vores nuværende struktur med 4 hold. 
(Liga – 2.division – U19 – U17).
 
Åbning af Royal Stage
23. november 2019: Åbningskamp i Royal 
Stage mod KIF Kolding. 3000 tilskuere på 
plads. Fantastisk stemning. 

FunZone i hal 2. 430 gæster tilmeldt VIP 
i Loungen og Restauration. Sparekassen 
Sjælland/Fyn afholder eget VIP i Fest-
salen med 95 gæster. Blandt gæsterne 
er også 11 byrådsmedlemmer fra Hille-
rød. Helsingør møder med 70 tilskuere, 
Helsinge med 140 tilskuere og Hillerød 
med 344 tilskuere. Kolding møder med 
30 tilskuere. 

I Arenaen inden kampen åbningstaler 
af Royal Stage direktør Carsten Larsen 
og NH-bestyrelsesformand direktør 
Jørgen Simonsen. Tidligere NH-profiler 
blev præsenteret inden kampen, (Per 
Svendsen, Chris Jørgensen, Martin Bager, 
Kasper Klitgaard, Nicolaj Brostrøm, Kri-
stian Kristensen, Jerome Cazal, Kristian 
Nøller Asmussen, Kenno Nielsen, Michael 
Qvist, Niels Møller, Ian Marko Fog, Marcus 
Cleverly og John Iversen). Der var indløb 
af 90 ungdomsspillere fra de 3 moder-
klubber og underholdning i pausen af 
Oaks Chierleaders, Frederikssund.

TV2 var mødt med et 24 mands stort 
transmissionshold med Ulrik Jönsson og 
Bent Nygaard i spidsen.Desværre tabte vi 
knebent med eet mål til KIF efter kaotisk 
afslutning, hvor vi virkelig følte os snydt. 
og efter at vi havde ført med 7 mål.
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Carsten Larsen
Carsten Larsen er også en af dem, der har 
været med omkring NH helt fra start.
Først som NH-bestyrelsesmedlem, for-
mand i Hillerød Elite Idræt, og Carsten 
har ud over direktørjobbet i Frederiks-
borgCentret og Royal Stage også har 
været aktiv omkring langt de fleste 
aktiviteter i NH, hvor han har kunnet øse 
af sin iderigdom.  

Det gælder bl.a. omkring Kilometer 
Jagterne, hvor han var aktiv i både 
planlægning, afvikling og salg af an-
parter – Big Fat Snake koncerterne, hvor 
overskuddet blev delt mellem NH og 
HHK, ideen til tipsdysterne, gennemfø-
relse af Nytårskurrerne, ”Ja vi kunne” 
festen samt positive indspark til forskel-
lige marketingsopgaver. 

I 2019 indgik Carsten Larsen og NH-di-
rektør H.P. Dueholm den vigtige samar-
bejdsaftale – omkring NHs kommercielle 
rettigheder. 
Aftalen var en kæmpe hjælp for Nord-
sjælland Håndbold. 
 
Tilblivelsen og færdiggørelsen af Royal 
Stage var et af Carstens helt store mål, 
der er lykkedes og som allerede har sat 
Hillerød på landkortet – med landskampe, 
Davids cup, koncerter o.m.m. En arena 
som NH også drager stor fordel af og vil 
komme til det rigtig mange år frem.

25. november 2019: Generalforsamling i 
NH Venner. Finn Lange stopper.  

Ny i bestyrelsen: Søren F. Nielsen. Øvrige 
i bestyrelsen: Hans Peter Dueholm og 
Jørgen Simonsen.
  
December 2019: Nicolai Drifte stopper som 
SoMe medarbejder i NH.

Carsten Larsen ses her ved åbningen af Royal Stage.

December 2019: Morten Stig Bork Jørgensen  
speaker VM i Royal Arena og i Boxen. Mor-
ten speaker også EM for damer i januar i 
Boxen i Herning.
 
Januar 2020: Hans Peter Dueholm igang-
sætter nyt tiltag som projekt ”Fyld Haller-
ne”, Funzone m.v.. 
 
7. januar 2020: Officiel indvielse af Royal 
Stage med taler, underholdning og mid-
dag.

28. januar 2020: Indledes talentsatsning i 
samarbejde med moderklubberne.

1. februar 2020: Tomas Havris Lundgaard 
ansættes som salgschef. Der har været 30 
sælgere (frivillige og ansatte) i NH i perio-
den 2006-2020.

Der startes en talentsatsning med U17 pro-
jekt i samarbejde med moderklubberne.  
Der udtages 12 spillere (6 fra moderklub-
berne og 6 fra andre klubber). 



67

7. marts 2020: Spilles hjemmekamp mod 
BSH i Royal Stage – helt uden tilskuere, da 
Corona virussen er i gang.  

Grundet Corona stopper DHF turneringen 
inden de 2 sidste kampe. (ude mod Kol-
ding og hjemme mod GOG). NH indtager 
stadig 14. pladsen og bliver tvangs- ned-
rykket - selv om der mangler 2 spillerun-
der.

NH Appel
NH appellerede tvangsnedrykningen – i 
øvrigt sammen med EH Ålborg og Odder 
fra 1. Division, der også følte sig bortdømt 
i deres rækker. Endelig afgørelse medio 
juni 2020 går os også imod. Vi skal igen-
nem mange instanser, men det hjælper 
ikke. Flere jyske topklubber støtter op om 
vores protest – men lige meget hjælper 
det. (se også 25. juni 2020).

Årets Kilometer Jagt planlagt til 7. marts 
2020 bliver også aflyst grundet Corona 
Virussen. 
Marts 2020: Carl-Emil Haunstrup runder 
kamp nr. 100 for NH.

Marts 2020: Michaela Carstensen stopper 
som arrangementschef i Helsingør – for-
mand Jan Jacobsen overtager. 

Marts 2020: Årets forkortede Tipsdyst 
vindes af: Karsten Rydahl, Sportigan Hel-
singe, der vinder gavekort 10.000,- Nr. 2. 
Bøje Hansen, Royal Stage vinder gavekort 
5.000,- og Nr. 3. Kjeld Birk, Nordkyst 
Revision vinder gavekort 3.000,-.
 
1. april 2020: Projekt NH Talent opstartes: 
Der nedsættes nyt talentudvalg med Lau-
rids Søgaard, Christoffer Madsen, Kasper 
Klitgaard, Ulrik Borrit, Jørn Blom Hansen 
og Karin Bjørnbak som sekretær. 

2. april 2020: Lone Savage stopper i NHs 
bestyrelse.

1.maj 2020: Laurits Søgaard ansættes som 
talentchef. Der opstartes U17.  

Maj 2020: Årets Super FAN bliver: Simon 
Johannesen.
 
Maj 2020: Mads Quist tilknyttes NH som 
coach for ligaspillere/trænere.

1. juni 2020: Hans Dalsgaard stopper i NH 
bestyrelse. 
 
24. juni 2020: Frederik Steenfeldt Jensen 
ansættes som NH-sekretær m.m.

25. juni 2020: Så kom den hårde jura: Den 
endelige afgørelse om vores nedrykning 
stadfæstes efter 3 måneders hårdt arbej-
de. Specielt stor indsats i appelsagen ydet 
af direktør Hans Peter Dueholm.
 

Juni 2020: Efter stor Corona pause afhol-
der NH Erhvervsnetværk ”ROSE aften” med 
Hans H. Nielsen, Holte Vinlager.
30. juni 2020: Stopper Charlotte Vejby som 
bogholder efter 7 år i NH.
 

Frederik Steenfeldt-Jensen.

30. juni: 2020: Stopper Knud Sørensen 
som sekretær efter 12 år på kontoret samt 
deltagelse i diverse udvalg og bestyrelser i 
opstartsfasen fra 2005-2009.
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Hele NHs korte historie fortæller, at sel-
skabet har manglet penge. Helt tilbage 
i starten, hvor referater melder om en 
manglende million, og mindst 10 år frem 
i tiden fortæller korrespondancen om 
økonomiske vanskeligheder for vores klub. 
Ja flere gange faktisk i nærheden af en 
konkurs. 

Heldigvis har der gennem tiden været 
både partnere, kommuner og enkeltper-
soner, der er trådt til. I tæt samarbejde 
med skiftende ledelser, der har haft nogle 
særdeles travle og vanskelige år. Som 
nævnt kom et af de største løft i 2019, da 
NH indgik samarbejdsaftale med Royal 
Stage, der overtog NHs kommercielle 
rettigheder. 

På trods af den begrænsede økonomi er 
det lykkedes for skiftende trænere og spil-
lere at gennemføre 10 sæsoner i Hånd-
boldligaen, og kun 4 sæsoner har det 
været i 1. division kampene er kæmpet. 
1. division spillede vi i: 2006-07, 2014-15, 
2016-17 og 2020-21. Alle 4 nedrykninger 
gav dog oprykning allerede året efter. 
 
NH har i forhold til de mange store jyske 
ligaklubber – vores specielle konstruktion 

med 3 moderklubber, og deraf 3 hjemme-
baner som kampene fordeles på, hvilket 
naturligvis har gjort organisationen noget 
sværere. Kun Mors-Thy, Ribe-Esbjerg og 
Skanderborg-AGF, har noget lignende med 
hjemmebaner flere steder. De har dog kun 
2 forskellige hjemmebaner.
 
Status - De første 14 sæsoner har givet 
10 sæsoner i Håndboldligaen. 2010-11 
blev den hidtil bedste sæson med en 4. 
plads efter 3 spændende bronzekampe 
mod Skjern Håndbold. 3 sæsoner i top 8 
(09-10, 10-11 og 17-18). 2 sæsoner i EHF 
– begge gange nåede vi kvartfinalen (3. 
runde). 1 deltagelse final4 i 2012 i Aalborg, 
og så 4 sæsoner i 1. division.

Afrunding
Det har været mange spændende år i 
Nordsjælland Håndbold. Sjove og gode 
oplevelser i en verden, som siden de unge 
år, har været en af mine store interes-
ser. Som nævnt har jeg samarbejdet med 
masser af frivillige, partnere og bestyrelser 
m.fl. 
 
3 af dem - jeg har haft allermest samar-
bejde med og holdt flest møder med– de 
ses nedenstående.

Afsluttende sammendrag 

Jørn Blom Hansen, Jørgen Simonsen og Hans Peter Dueholm.
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Stikord til starten på de næste års  historieskrivning

2020 – 2021 - 1. division
1. juli 2020: 1. division s topscorer Nichlas 
Hald hentes i Odder Håndbold. Højre back 
Thomas Kjærgaard kommer fra FIF, og nye 
NHs nystartede U17 projekt spillede sig til 
en plads i Ligaen allerede første år – in-
den turneringen blev Corona aflyst.
 
November 2020: Nye i NHs bestyrelse - 
Søren Petersen og Thomas Birk.

Opstart af U17 og NH Talent. U 17 holdet 
spillede sig i ligaen – inden Corona aflys-
ningerne kom.
 
December 2020: Morten Stig Bork Jørgen-
sen er speaker ved EM for damer i Boxen.

1. februar 2021: Rikke Lago ansættes som 
salgs- og partnerchef.
 
Marts 2021: Årets Kilometer Jagt aflyses 
grundet Corona. Efter Coronaen afholdtes 
fest for partnere, der havde investeret i 
den aflyste Kilometer Jagt. 
 
April 2021: Årets tipsdyst vindes af Jo-
sepfine Staunsbjerg, Jostcommunication 
med 219 point. Præmien gavekort til 
Restauration Strejf på 10.000,-. Anden 
pladsen deles af: Bo Larsen Sydkystens EL 
og Charlotte Vejby, CV Regnskabsservice 
begge med 218 point. BL og CV deler 2. og 
3. præmien – et gavekort til restauration 
Strejf på 5.000,- og et gavekort til Holte-
Vinlager på 3.000,- På de næste pladser: 
Jørgen Simonsen, Nordtag med 215 point 
og Jesper Fruergaard, Spar Nord med 212 
point.
 
I Coronasæsonen, hvor der ikke kom 
tilskuere til kampe, kom FANzonen forbi 
hallen og dækkede op med trøjer. Godt 
initiativ.

30. juni 2021: Andreas Nielsen stopper ef-
ter 5 sæsoner i NH. Det blev til 128 kampe 
og 153 mål. Der var også stop af Anders 
Agger efter 49 kampe og 60 mål for NH 

samt topscorer Mathias Møller, der stop-
pede efter 46 kampe og 161 mål for NH.

Den grønne mur. Til kampene startes helt i grønt og senere ser 

det sådan ud. Et fantastisk aktiv.

2021-2022 - Liga
Sæsonen starter med 7 nye navne i trup-
pen: Nye er Andreas Maegaard fra TMS 
Ringsted, Hakan Sahin fra Ajax, målmand 
Jimmi Andersen fra Fredericia og Andreas 
Dysseholm fra HIK. Fra NH Talent: Rasmus 
Madsbøll og Malthe Vibe. Kasper Kisum 
fortsætter, mens Jesper Dahl kommer retur 
fra Århus Håndbold. I oktober tilknyttes 
endvidere stregspilleren Julius Mørch, der 
kom fra Skanderborg. 
 
NH U19 starter op.

Opstart af U17 og NH Talent. U 17 holdet 
spillede sig i ligaen – inden Corona aflys-
ningerne kom. 
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”Den Grønne Mur” oprettes. Bliver og er - 
et fantastisk aktiv. ”Den grønne mur” står 
altid bag målet ved hjemmekampe i alle 
3 haller. Muren består af ungdomsspille-
re fra NH samt de 3 moderklubber. Deres 
støtte på lægterne – i godt samspil med 
trommerne – går aldrig ubemærket hen, 
og giver en masse energi til hele hallen.

Oktober 2021: Hillerøddrengen Mikkel 
Palmer stopper efter 5 år - med 58 kampe 
og 37 mål for NH.
 
November 2021: Nye i NHs bestyrelse – 
Frederikke Saust (stopper igen maj 2022), 
Josephine Staunsbjerg, Mette Heise og Kim 
Hendry. Søren Petersen stopper.
 
21. februar 2022: Efter udsættelse af Ki-
lometer Jagterne i 2020 og 2021 gennem-
føres NHs 13. Kilometer Jagt med 6 hold. 
Overskud: 389.000,-.

Fysioterapeut Marlene Søby Vestergaard behandlede i 11 sæso-

ner NH spillerne. Her er det islandske Olafur Gudmundsson, der 

i 2011 får hjælp.

30. april 2022: Marlene Søby Vestergaard 
stopper efter 11 år som FYS for NH. 
 
April 2022: Årets Tipsdyst vindes af Anders 
Nyberg, Døssing & Partnere med 235 point. 

AN vinder en havetraktor sponseret af 
Bauhaus. Nr. 2 Bøje Hansen, Royal Stage 
med 231 point. BH vinder gavekort på 
8.000,-. Nr. 3 - Jesper Brendstrup, Spar 
Nord og Mimi Boed, Handelsbanken, Hel-
singe hver med 226 point. JB og MB deler 
3. og 4 præmien – et gavekort til Vinbu-
tikken Hillerød på 8.000,- og Koncert-
billetter sponseret af Royal Stage – værdi 
2.800,- Nr. 5: Bo Larsen, Sydkystens EL 
med 225 point vinder gavekort på 1500,- 
til biografbilletter.  
 
Juni 2022: Risk Point, der har Hillerød 
Håndboldklubs tidligere formand Kenneth 
Nielsen, som direktør - bliver ny Platin 
Partner. 

 

30. juni 2022: Jesper Dahl stopper efter 
4+1 – i alt 5 sæsoner i NH og 81 kampe. 
Han fortsætter karrieren i franske US Ivry. 
Thomas Kjærgaard indstiller karrieren, 
og nøjes med sekunda håndbold. Kasper 
Kisum stopper efter 2 + 4 – i alt 6 sæsoner 
i NH. 
 
2022-2023: Liga 

Nye i truppen: Kristian Olsen, der genop-
tager håndbold på elite niveau efter 2-3 
års skadespause. Jeppe Villumsen kom 
fra FIF og Tim Rantala fra HØJ. Magnus K. 
Petersen - rykker fra 2. div. holdet og tid-
ligere FIF - op i ligatruppen. Fra NH-talent 
tilknyttes igen flere til ligatruppen. I år er 
det: Gustav Bruun og Nicolaj Larsson.
 

Følgende forlænger aftalen med NH: 
Mathias Campbell, Tobias Jørgensen, Carl-
Emil Haunstrup, Jeppe Cieslak og Magnus 
Kronborg.

NH-fødekæden ser fortsat rigtig lovende 
ud – med spændende projekter - som 2. 
div. Projektet - U17 Projektet og Projekt 
piger/damer.
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Sæsonens trænere bliver:
Liga: Simon Dahl og Laurids Søgaard
2. divition. Christoffer Madsen og Jonas 
Løkken. U 19: Laurids Søgaard og Jonas 
Sørensen. U 17: Tobias Aagaard og Christof-
fer Madsen. U 17: Piger: Mikkel Wester-
gaard Nielsen. Målmandstræner: Mathias 
Ekstrøm 

P.t har 2/3 af NH Talent baggrund i en af 
NHs 3 moderklubber.
 
August 2022: Jørgen Simonsen runder 10 
år som NH-formand.
 
September 2022: Årets Super FAN bliver: 
Tommy Johannesen.

September 2022: Thomas Birk sætter gang 
i ”projekt 2200”. Det er antal tilskuere i 
snit i sæsonen for NH.
 
Oktober 2022: Erling Madsen stopper som 
pressechef.

Julius Mørch og Nicolaj Larsson forlænger 
aftalen med NH frem til 2025.
 
15. oktober 2022: 2000 til oktoberfest 
hos Bauhaus Hillerød, hvor også flere NH 
spillere deltog.
 
Oktober 2022: NH kommer på TikTok.
 
15. november 2022: Der var 3024 tilskuere 
i Royal Stage, da Ålborg Håndbold med 
Mikkel Hansen for første gang gæstede 
Arenaen. Der var 500 til VIP, og kamp-
partner var vores platin partner Risk Point 
med direktør Kenneth Nielsen i spidsen. 
Ålborg vandt kampen 31-25. 
 
November 2022: Nye i NHs bestyrelse – 
Sabrina Bach Meldgaard og Søren Jacob-
sen. Kim Hendry stopper. 

Årets Tipsdyst vindes af Thomas Birk, der 
med 233 point vinder Finn Juhl s stol 
FRANCE. Nr. 2 blev Lars Bo Jørgensen, 
Nykredit med 231 point – han vinder et 
badeværelse sæt fra GROHE sponseret af 
Bauhaus Hillerød. På 3. pladsen Ib Worre, 
Worres Byggestyring & Rådgivning med 
229 point. Ib vinder 1 uges billeje hos Ove 
Jensen Biler, Hillerød. Efter hver runde 
i tipsdysten sponserer Holm, Hillerød et 
rundegavekort.

Platin Partner fra Risk Point og tidligere formand i Hillerød 

Håndboldklub, Kenneth Nielsen sammen stregspiller Hakan 
Sahin og Kong Nord. Forrest med bolden med spillerautografer 

Kenneths nevø, Benjamin Nielsen.

 
24. februar 2023: Ved årets Kilometer Jagt 
indkører 8 hold i alt 335.000,-.
 
Jonathan Jacobsen kåres som årets SUPER 
FAN.
 
30. juni 2023: Simon Dahl stopper som 
cheftræner, og bliver assistent træner hos 
Aalborg Håndbolds superstjerner. Fornem 
præstation.

2023 – 2024 - Liga
Ny cheftræner bliver islandske Halldór 
Sigfússon, der sidst har været træner i TTH 
Holstebro. Laurids Søgaard fortsætter som 
assistenttræner.
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Nye i spillertruppen er: Oliver Klarskov 
Knudsen, der kommer fra TMS, Jonas 
Raundahl, der kommer fra Fredericia/Skive 
samt Justin Müller fra tyske Tusem Essen. 
Fra NH talent - Jacob Bro.

Oktober 2023: X-peng bliver ny Hoved-
partner.

Oktober 2023: NH sætter ny tilskuerrekord, 
da man i Brøndby Hallen tager imod Aal-
borg med Mikkel Hansen og Niklas Landin. 
4.545 tilskuere overvære kampen, som vi 
dog taber 27-33.

Per Nielsen  
November 2023: Det offentliggøres at 
holdets Fysiske træner & kostvejleder 
Per Nielsen forlænger aftalen med NH 
de næste       3 år. Per er en af dem, der 
har været med længst i NH, og har haft 
flere funktioner i NH. Tilbage i 2009 som 
sportschef, senere som assistenttræner i 
flere sæsoner samt enkelte kampe som 
cheftræner. Fra 2015 som fysisktræner & 
kostvejleder.

Fysisk træner & kostvejleder Per Nielsen. Per har været med i 

flere forskellige funktioner i NH – næsten - helt fra starten.
  

November 2023: Det offentliggøres at Team 
Red Performance, Hillerød indgår som ny  

i ejerkredsen omkring Nordsjælland 
Håndbold. TRP køber Helsingør Håndbolds 
andel i klubben. Team Red Performances 
medvirken skal styrke NH kommercielt på 
sigt. Helsingør Håndbold fortsætter som 
moderklub.
 
November 2023: Det offentliggøres at 
Jesper Dahl vender tilbage (hjem) til NH 
fra 1. juli 2024. 

Senere offentliggøres det, at Jesper med-
bringer sin klubkammerat fra franske US 
Ivry Handball – den 30 årige rutinerede 
franske playmaker Leo Martinez.  
 
Manden med klubrekorden i Nordsjælland 
Håndbold Carl Emil Haunstrup forlænger 
aftalen med NH til 2025. Pr. 30. juni 2024 
er rekorden på 221 kampe og med 669 
mål.   

Carl-Emil forlænger løbende rekorden, når ny sæson starter op 

i aug. – sept. 
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November 2023: Kim Melander og Nicolaj 
Drifte er nye i NHs bestyrelse. Søren Ja-
cobsen og Josephine Staunsbjerg stopper.
 
December 2023: Morten Stig Bork Jørgen-
sen og Jens Carl Nielsen medvirker ved 
VM for damer. Jens Carl fik oplevelsen af, 
at sidde ved dommerbordet under VM 
finalen i Boxen.

Januar 2024: Halldor Sigfusson stopper 
som cheftræner pr. 30. juni 2024 - et år 
før tid.  
 
1.Maj 2024: Tobias Aagaard bliver ny talent-
chef. 

Assistenttræner Laurids Søgaard bliver ny  
cheftræner pr. 1. juli 2024. Ny venstre 
bach: Thomas Boilesen fra Champions Le-
ague klubben Kolsted i Norge har skrevet 
under på 2. årig kontrakt med NH fra 1. 
juli 2024

Sportschef Jørn Blom Hansen ansættes 
på fuld tid pr. 1. maj 2024. Det er første 
gang i NHs historie at sportschefen ”bliver 
ansat”. 

2024 April/Maj: U 17 og U 19 skal begge til 
DM. Begge hold vinder sølvmedaljer. 
Fantastisk præstation.

Laurids Søgaard ny Cheftræner i Nordsjælland Håndbold.

 Foto: Dennis Beck og Flemming Yoon. 

Vores dygtige trommer – fra venstre: Jonathan Jacobsen, Tommy Johannesen, Brian Johannesen og Simon Johannesen.
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Malermester Jan Serup, Matias Campbell og Mimi Boed,  Søren Petersen PWC, Kristian ”Nøller” Asmussen og Jesper 
Handelsbanken. Fruergaard, Spar Nord.

Klaus Søegaard, KS Connection, Frederik Andersson, Carlo Bente Drifte, Quality Pellets A/S, Jens Petersen, Asfaltsjakket ApS  
Lorentsen, CL Gruppen A/S og Jacob Jønsson, Jønsson Auto A/S. Kristian ”Nøller” Asmussen og Rene Larsen, Frederiksborg Amts  
 Avis.

Carsten Nielsen, Sport Direct Helsingør ApS, Jonas ”Zuk” Løkken,  Jesper Følbæk Nielsen, Børge Nielsen A/S, Målmand Kristian  
Jan Nissen, Hillerød El-Servce A/S, Kong Nord og Jørgen Simonsen, Petersen og Lars Bo Jørgensen, Spar Nord.
Nordtag A/S.

Anders Nyberg, Døssing & Partnere, Målmand Mike Jensen, Bo Larsen, Sydkystens-El A/S, Oliver Roepstorff og Kenneth  
Carsten Larsen, FrederikborgCentret. Dahm, Dahm Huse ApS.

Kampens spiller
Bemærk: Flere på disse foto kan have skiftet virksomhed siden foto er taget.
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Kampens spiller

Mikkel Søby, Home Erhverv, Johan Meklenborg og Jens Bertram, Rene Larsen, Frederiksborg Amts Avis, Lars Frederiksen, Carls- 
Helsingør Kommune. berg, Nicolai Nygaard Pedersen og Niels Johansen, CL Electric A/S.

Jesper Brendstrup, Nordea, Cornelius Kragh, Lars Dalsgaard,  Otto Hass, Tøjeksperten Helsinge, Søren Westphall og Lasse  
Scandlines. Jønsson, Jyske Bank. 

Michael Nielsen, Døssing & Partnere, Kasper Kisum og Johnny  Lars Bryde Lind, Thomas Höfelsauer, Fysio Danmark, Jonas ”Zuk”  
Jørgensen, Vejby. Løkken, Rene Hansen, Kontorland A/S. 

Søren Petersen, PWC, Kristian Petersen, Silke Jensen, HHM A/S og Michael Trankjær, IT Eksperten ApS, Henning Haunstrup,  
Susanne Jensen, HHM A/S. Santander Consumer Bank, Jacob Skaksen og Klaus Birk, Saint  
 Gobain.

Bemærk: Flere på disse foto kan have skiftet virksomhed siden foto er taget.
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Trænere

År Trænere Ass. trænere Sportchef Talentchef
2006/07 Torben Winther Henrik Kronborg
2006/07 Henrik Kronborg Jeppe Haugaard
2007/08 Henrik Kronborg Niels Møller Bo Taylor
2008/09 Henrik Kronborg Niels Møller  
2009/10 Henrik Kronborg Niels Møller Per Nielsen Niels Møller
2010/11 Henrik Kronborg Niels Møller  Niels Møller
2011/12 Kristian Kristensen Niels Møller  Jacob Rahbek-Slott
2012/12 Kristian Kristensen Klaus Brun Jørgensen
2012/13 Krister Lindgreen Per Nielsen Peter Bentsen
2013 Per Nielsen/Thor Munkager Peter Bentsen
2013/14 Ian Marko Fog Per Nielsen Peter Bentsen
2014/15 Ian Marko Fog Per Nielsen Peter Bentsen
2015/16 Ian Marko Fog Simon Dahl Jørn Blom
2016/17 Ian Marko Fog Simon Dahl Jørn Blom
2017/18 Ian Marko Fog Simon Dahl Jørn Blom
2018/19 Ian Marko Fog Simon Dahl Jørn Blom 
2019/20 Simon Dahl Torben Nielsen Jørn Blom 
2020/21 Simon Dahl Torben Nielsen Jørn Blom Laurids Søgaard
2021/22 Simon Dahl Laurids Søgaard Jørn Blom Laurids Søgaard
2022/23 Simon Dahl Laurids Søgaard Jørn Blom Laurids Søgaard

Herre ansvarlige og sportsligt udvalg

2008/09 Herre ansvarlig:  
 Jørn Blom Hansen, Jan Hedin og Henrik Kronborg

2009/10 Herre ansvarlig: 
 Mikkel Søby, Jørn Blom Hansen og Jan Hedin

2010/11 Herre ansvarlig: 
 Mikkel Søby, Jørn Blom Hansen og Jens Erik Reopstroff

2011/12 Herre ansvarlig: 
 Mikkel Søby, Bjarne Thye Nielsen og Jan Hedin

2012/14 Sportsligt udvalg: 
 Peter Bentsen, Bjarne Thye Nielsen, Krister Lindgren og Per Nielsen                        

2014/15 Sportsligt udvalg: Peter Bentsen, Bjarne Thye Nielsen, Jørn Blom Hansen, 
 Ian Marko Fog og Per Nielsen

2015/18 Sportsligt udvalg: 
 Jørn Blom Hansen, Bjarne Thye Nielsen, Peter Steenfeldt, Ian Marko Fog,  
 Simon Dahl og Per Nielsen 

2015/  Fysisk træner & Kostvejleder: Per Nielsen

2018/19 Sportsligt udvalg:  
 Jørn Blom Hansen, Bjarne Thye Nielsen, Peter Steenfeldt, Ian Marko Fog,  
 Simon Dahl og Per Nielsen.

2019/20 Sportsligt udvalg: 
 Jørn Blom Hansen, Simon Dahl, Torben Nielsen og Per Nielsen
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Holdledere

2006/10 Henrik Manthey Sørensen
2006- Hans-Christian Hæsum Pedersen
2006/07 Finn Bryde
2009/10 Bjørn Pedersen
2009- Peter Nielsen
2011/20 Claus Christensen
2018- Ib Mathiesen

Holdlæge
2006/12 Svend Gotlieb

Styrketræner
2008/10 Jan Nissen

Fysioterapeuter

2006/07 Bjarne Engdahl
2007/08 Rasmus Knudsen
2007/08 Nicolaj Kaufmann
2007/09 Anne Mette Goddokken  
2009/11 Nicolaj Larsen
2009/11 David Christensen
2009/11 Morten Kronborg
2011/22 Marlene Søby Vestergaard
2011/13 Kenneth Holde
2014/15 Michael Munk
2015/19 Simon Dam Bjørkmann
2015/17 Anne Marie Madsen
2017/18 Sofie Jørgensen
2018/ Mikkel Thorsen

Mange tidligere NH spillere har efterfølgende fået andre ”fine adresser”. 
Flere er endt på landshold. 
Landsholdsspillere er markeret med FED. 

2007-2008:
Martin Bager  BM Ciudad Encantada (ES) – AG Håndbold – AG København
 Ystads IF (SE).

2008-2009:
Kristian Asmussen OV Helsingborg (SE) – Skjern Håndbold – SC Magdeburg (DE) 
 KIF Kolding København – BM Atea (ES).

Ian Marko Fog OV Helsingborg (SE) BM Ciudad Real (ES) – HSG Nordhorn (DE)  
 VfL Gummersbach (DE).

2009-2010:  
Mark Strandgaard  Aalborg Håndbold – GOG.

2010-2011: 
Frederik Børm KIF Kolding – Skjern Håndbold – SønderjyskE – Århus Hånd 
 bold – ØIF Arendal (NO).

Mads Mensah Larsen AG København – Aalborg Håndbold – Rhein-Neckar Löwen  
 (DE) – SG Flensburg-Handewitt (DE). 

Nikolaj Markussen BM Ciudad Real (ES) – El Jaish Handball (QA)
 Skjern Håndbold– Bjerringbro-Silkeborg Håndbold
 Veszprém KC (HU) – TTH Holstebro.

Morten Slundt HC Eintracht Hildesheim (DE) – HBW Balingen-Weilstetten  
 (DE) – Aalborg Håndbold – HC Midtjylland – HØJ Håndbold.

Henrik Kronborg Skjern håndbold – Ass. landstræner A-landsholdet.

De fine adresser
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2011-2012: 

Olafur Gudmundsson IFK Kristianstad (SE) – TSV Hannover-Burgdorf (DE) 
 Montpellier HB (FR) – Zürich.

Magnus Bramming TTH Holstebro.

Chris Holm Jørgensen  Bjerringbro-Silkeborg Håndbold - GOG – Aalborg Håndbold  
 SønderjyskE – KIF Kolding – Århus Håndbold.

2012-2013: 
Lars Mousing TTH Holstebro – Chambéry Savoie (FR)
 Skanderborg AGF Håndbold.

Alexander Lynggaard Saint-Raphaël Var Handball (FR) – Bjerringbro-Silkeborg  
 Håndbold.

Søren Westphal  KIF Kolding København – Aalborg Håndbold.

Hans Christian Lund Århus Håndbold.

Kasper Kisum SG Flensburg-Handewitt (DE) – TV Bittenfeld (DE) 
 TSV Hannover-Burgdorf (DE) Fenix Toulouse Handball (FR)  
 SønderjyskE – RK Eurofarm Pelister (MK).

Nicolai N. Pedersen Aalborg Håndbold – Chartres Métropole (FR)
 Ribe-Esbjerg HH – GOG.

Kristian Kristensen Ribe-Esbjerg HH – KIF Kolding.

2013-2014: 
Luka Mitrovic Elverum Håndball (NO) – RK Gorenje Velenje (SI)
 RK Celje (SI) – Cesson Rennes Métropole Handball (FR)
 RK Metaloplastika (RS) – Besiktas Aygaz (TR) – HC Buzau (RO).

Anton Rúnarsson  TV Emsdetten (DE) – Valur Reykjavik (IS).

Atli Ævar Ingólfsson  Halmstad (SE).

Magnus Landin  KIF Kolding København – THW Kiel (DE).

2015-2016 
Jonas Løkken Hammarby IF (SE). – AEK Athen (GR). – Team Sydhavsøerne.

Cornelius Kragh                 Skjern Håndbold – Skanderborg Håndbold - Fredericia HK  
 Dunkerque Handball Grand Littoral (FR).

2016-2017:
Kristian Dahl Pedersen SønderjyskE – HSC 2000 Coburg (DE).

De fine adresser
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2018-2019: 
Dan Beck-Hansen IFK Skövde (SE) – TTH Holstebro – Rækker Mølle – Skjern  
 Håndbold.

Lasse Uth Ribe-Esbjerg HH – Skjern Håndbold.

Mike Jensen Aalborg Håndbold – HBW Ballingen (DE) – SC Magdeburg (DE) 
 S.L. Benfica (ES).

Johan Meklenborg  TTH Holstebro.

Ian Marko Fog Cheftræner, Team Sydhavsøerne - Sportsdirektør TMS Ring 
 sted – Cheftræner GOG.

2019-2020 
Andreas Nielsen Mors-Thy Håndbold - RK Eurofarm Pelister (MK).

2021-2022 
Andreas Maegaard HSV Hamburg (DE).

Jesper Dahl US Ivry Handball (FR).

2023- 
Simon Dahl Assistenttræner Aalborg Håndbold.

 
Via fine placeringer i sæsonen 2009-2010 og 2010-2011 har NH spillet i alt 12 ”Europa-
kampe” i sæsonerne 2010-2011 og 2011-2012. Begge sæsoner nåede vort hold kvartfina-
lerne, hvilket var særdeles tilfredsstillende og flot. 
 
Kampene gav besøg i: Israel, Schweitz, Spanien, Tjekkiet, Rusland og Slovakiet.

2010-2011 - 3. runde 
2 kampe på udebane I Tel Aviv, Israel mod Hapoel Rishon Le Zion. 20. november 2010 
med sejr 36-31 og 21. november 2010 med sejr 32–22.

4. runde – 1/8 dels finaler 
20. februar 2011 i Helsinge Hallen mod GC Amicitia, Zürich – sejr 33–26. 27. februar 2011 på 
udebane i Schweitz 23–27.

5. runde – kvartfinaler mod La Rioja, Spanien 
26. marts 2011 i Helsinge Hallen – 31-29. 3. april 2011 i Logrono, Spanien 34 – 29. 

2011-2012 
2. runde – mod Dukla Praha, Tjekkiet 
8. oktober 2011 i Helsingør Hallen 31–24. 15. oktober 2011 i Prag, Tjekkiet 25–27.

De fine adresser

EHF deltagelse
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3. runde – 1/8 dels finaler - Sungul Snezhinsk, Rusland 
27. november 2011 i Helsingør Hallen – 37 – 33. 4. december 2011 i Rusland – 23 – 20.

4. runde – kvartfinaler - Presov, Slovakiet 
Vi taber 2 kampe på udebane: 30 – 20 og 29 – 23. 11. februar og 12. februar 2012. 

Marketingselskabet 2006 - 2009 
Per Knudsen 2006 – 2007
Hans Henrik Mortensen 2006 – 2009
Jørgen Simonsen              2006 – 2009
Finn Lange                    2006 - 2009
Søren Røssel                   2006 - 2007
Carsten Larsen                 2006 - 2009
Jan Hedin                        2006 - 2009
Knud Sørensen                2006 - 2009
Peter Svendsen                2007 – 2009
Jørn Blom Hansen            2007 – 2009
Lars Bo Jørgensen            2007 - 2009
Helge Østergaard           2008 – 2009
Niels Ole Jensen               2008 – 2009
Martin Pedersen               2008 - 2009

Håndboldselskabet 2006 - 2009 
Peter Ingemann Bentsen 2006 – 2009
Kjeld Birk 2006 - 2009
Lars Bo Jørgensen  2006 - 2006
Poul Arne Nielsen 2006 - 2009
Jacob Mortensen 2006 - 2009
Otto Hass 2006 - 2009
Finn Lange 2006 - 2007
Jan Hedin 2006 - 2008
Finn Bryde 2006 – 2007
Knud Sørensen 2007 - 2008
Gitte Fogtmannn 2007 – 2009
Søren Lithander 2007 - 2009 

Bestyrelse fra 2009 
Hans Henrik Mortensen 2009 – 2012
Mikkel Søby 2009 – 2012
Jørn Blom Hansen 2009 – 2011 og 2012 –
Gitte Fogtmann 2009 – 2010
Jørgen Simonsen 2009 – 
Per Svendsen 2009 – 2011
Jacob Larsen 2009 – 2010
Helge Østergaard 2009 – 2011
Jens Erik Reopstroff 2009 – 2011
Niels Ole Jensen 2009 – 2009
Peter Svendsen 2009 – 2009
Arne Kjær 2009 – 2009
Steen Thomsen  2009 – 2011
Bjarne Thye Nielsen 2009 – 2019
Karsten Højer 2010 – 2012
Julie Loop 2010 – 2011
Otto Hass 2011 – 2017
Christian Gordon Jessen 2012 – 2014
Steen Larsen 2012 – 2014
Christian Palm 2012 – 2014
Peter Ingemann Bentsen 2012 – 2013
Benny Olsen 2013 – 2013
Hans Peter Dueholm 2013 – 
Peter Steenfeldt 2013 – 2017
Jonas Sørensen 2015 – 2016
Umar Sandhu 2017 – 2019
Thomas Elong 2019 – 
Lone Savage 2019 – 2020
Hans Dalsgaard 2019 – 2020
Mikkel Schwartz 2019 – 2020

EHF deltagelse

Bestyrelsesmedlemmer

Det er konge at kæmpe for Nordsjælland
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Pr. 30. juni 2020 
Navne Kampe Mål
Kristian ”Nøller” Asmussen 180 1
Chris Jørgensen 157 642
Lasse Uth 142 461
Morten Slundt 133 538
Dan Beck-Hansen 132 360
Niclas Poulsen 126 309
Nikolai Markussen 124 495
Andreas Nielsen 111 122

Navne Kampe Mål
Kasper Klitgaard 107 249
Jonas Løkken  104 217
Anders Mose 104 80
Søren Westphal 104 1
Carl Emil Haunstrup 103 268
Oliver Roepstorff 102 164
Nicolai Pedersen 101 438
Alexander Lynggaard 100 192

Over 100 kampe

NH Erhvervsnetværk 2009–2020

1. september 2009: Første møde vedr. 
opstart af NH Erhvervsnetværk. 

15. januar 2010: Drøftelserne omkring 
oprettelse af Nordsjælland Håndbolds Erh-
vervsnetværk pågår. Blandt de første ledere 
i styregruppen: Søren Petersen, Henrik Dyn-
degaard, Jørgen Simonsen, Ken Christof-
fersen, Michael Krøll og Liselotte Edelskov. 

1. januar 2011: Så er vi rigtig i gang. Styre-
gruppe og businessmanagere er nu: Steen 
Hirschsprung (formand), Jesper Østergaard, 
Morten Munk, Robert Albrinck, Mikael Krøll, 
Poul-Erik Høyer. Sekretær Jytte Frederiksen.

1. december 2012: Steen Hirschsprung 
(formand), Jesper Østergaard, Morten 
Munk, Robert Albrinck, Mikael Krøll, Kjeld 
Aunstrup, Poul-Erik Høyer.

1. august 2013: Steen Hirschsprung stopper 
som for formand for Erhvervsnetværket.
            
1. august 2013: Jørn Blom Hansen ny 
formand, Hans Kjærgaard playmaker. 
Sekretær Kirsten  Hebo

1. august 2013: Erhvervsnetværksmøderne 
flyttes fra FrederiksborgCentret til C4s 
lokaler.

April 2013: For første gang over 100 delt-
agere i Netværksmøde.

23. september 2015: Ulrik Wilbek gæster 
Erhvervsnetværket med 200 deltagere.

2015–2016–2017: Hans Kjærgaard, Rikke  
Vibeke Husum og Michael Nielsen er play-
makere.

30. november 2016: Hans Kjærgaard stop-
per som playmaker.

30. nov.2016–2018: Christina Zimmermann, 
Michael Holm Petersen og Michael Nielsen 
er playmakere.

1. september 2017: Netværksmøderne fly-
ttes fra C4 til FrederiksborgCentret.
         
1. juli 2018: Jørn Blom Hansen stopper efter 
5 år som formand for Netværket. Christina 
Zimmermann, Michael Holm Pedersen og 
Michael Nielsen stopper som playmakere.
 
1. august 2018: Mikkel Schwartz bliver ny 
formand, mens Karen og Gert Høfler og 
Thomas Elong bliver playmakere.

1. august 2019: Thomas Elong bliver 
formand/playmaker og Jannik Jønsson 
playmaker.
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Oprykningen til Ligaen april 2015 fejres behørigt i guldtrøjer og champagneåbning med sabler. I forgrunden Kristian ”Nøller” Asmussen, 
Kristian Pedersen, Henrik Overby, Dan Beck-Hansen og Anders Dilling.

Jannik Frederiksen, direktør 010106 – 300407
Verner Larsen, salgschef 010306 –300606
John Thøgersen. Gilleleje jobtræning som sælger  010906 – 311206 
Første frivillige salgsgruppe nedsættes med 6 sælgere 19. december 2006
Poul-Erik Høyer, marketingdirektør  010107 – 030909
Den frivillige salgsgruppe udvides til 15 frivillige  september 2007
Pernille Sørensen, sælger 010809 – 310712
Kim Pilegaard Larsen, sælger 010909 – 300909
Michael Hirschsprung, sælger - kun 1 dag 1. oktober 2009
Peter Berthelsen, sælger 151009 – 311209
Peter Thomsen Hansen, sælger 010610 – 300910
Frivillig salgsgruppe Helsingør nedsættes – 5 sælgere September 2010
Thomas Kragh, sælger 010911 – 010613
Bo Abrahamsen, salgschef 010212 – 310712
Peter Ingemann Bentsen, direktør 010513 – 301015
Martin Larsen, sælger  170513 – 020314
Nancy Højlund, salgschef 010613 – 310114
Dorte Lassen, sælger 010714 – 300615
Målmand Kristian Pedersen, sælger  20. september 2014
Henrik Parbst, salgschef, salgsdirektør 010715 – 311216
Lars Gjøls-Andersen, direktør 010116 – 010517
Mikkel Dessler, sælger 010216 – 
Nicolai Kaas Nordstrøm, Commercial chef 010217 – 310717
Frederik Nymann, sælger 010317 – 010417
Carsten Brodersen, sælger 1. maj 2017 
Sebastian Durafour, sælger 1. maj 2017 
Per Sørensen, salgschef 010917 – 050319
Kenneth Giese, salsgchef 1. april 2019 – 2020
Tomas Havris Lundgaard, salgschef 1. feb. 2020 - 2021
Rikke Lago, salgschef 1. februar 2021

Sælgere i Nordsjælland Håndbold
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Verner Larsen 010306 – 300606
Bo Abrahamsen 010212 – 310712
Nancy Højlund 010613 – 310114
Henrik Parbst, salgschef og salgsdirektør  010715 – 311216
Nicolai Kaas Nordstrøm, kommerciel chef  010217 – 310717
Per Sørensen 010917 – 050319
Kenneth Giese 010419 – 
Tomas Havris Lundgaard   010220 – 
Rikke Lago, salgs- og partnerchef  010220 –

Formænd
  
Per Knudsen 2006 – 2007
Hans Henrik Mortensen 2007 – 2012
Jørgen Simonsen 2012 –

Direktører

Jannik Frederiksen, Sportsdirektør 2006 – 2007
Poul-Erik Høyer, Marketingsdirektør 2007 – 2009  
Peter Bentsen, Direktør og Sportschef 2013 – 2015  
Lars Gjøls-Andersen, Direktør 2016 – 2017  
Hans Peter Dueholm, Direktør, bestyrelsesmedlem og Kassemester 2017 –

Andre ledere

Lennart Aaberg Petersen, Organisationschef 2008
Otto Hass, Næstformand og ansv. 2008 - 2017
Mikkel Søby, Næstformand og sportslig ansv. 2009 – 2012 
Jørn Blom Hansen, Næstformand og sportschef 2015 -
Hans Asmussen, Økonomichef  2007 - 2013
Hans Peter Dueholm, Økonomichef  2013 - 
Knud Sørensen, Sekretær 2006 – 2020
Nicolai Kaas Nordstrøm, Commerciel chef 2017
Frederik Steenfeldt Jensen, Sekretær 2020 

NH billetsalg er på arbejde. Fra venstre: Henriette Mathiesen, Jonna Fuglsang, Karina Pontoppidan og forrest Christoffer Nymark 
Andersen.

Salgschefer
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Kilometer Jagten

Dato Sted Antal Overskud Leder Løbsspeaker
2008: 19. nov. FC 8 hold 318.716,- Lennart Aa. Petersen Poul-Erik Høyer
2009: 18. april Helsinge 6hold 150.000,- Arne Kjær Poul-Erik Høyer
2010: 1. sept. FC 9 hold 245.634,- Arne Kjær Poul-Erik Høyer
2011: 8. april Slotsark. 7 hold 155.245,- Erik Helmer Pedersen Poul Erik Høyer
2012: 7. marts  FC 8 hold 250.720,- Carsten Larsen/KS Poul-Erik Høyer
2013: 27. febr. FC 9 hold  313.594,- Carsten Larsen/KS Poul-Erik Høyer
2014: 26. febr. FC 9 hold 276.150,- Knud Sørensen m.fl. Rene Reichardt
2015: 18. febr. FC 10 hold 310.840,- Knud Sørensen m.fl. Rene Reichardt
2016: 27. febr. FC 7 hold 279.434,- Knud Sørensen m.fl. Anders Blickfeldt
2017: 22. febr. FC 10 hold 292.564,- Knud Sørensen m.fl. Morten Jørgensen
2018: 26. febr. FC 9 hold 470.628,- Knud Sørensen m.fl. Morten Jørgensen
2019: 4. marts RS 12 hold 534.137,- Per Sørensen Morten Jørgensen 
2020 og 2021:  Udsat – grundet corona
2022: 21. febr. RS 6 hold 389.000,- Frederik Steenfeldt Morten Jørgensen
2023: 24. febr.  RS 8 hold 335.000,- Frederik Steenfeldt Morten Jørgensen

Business-to- Business arrangementer 2006 – 2020

 11.  december 2006: Remirent (For Guld–Sølv– Bronze)
 29.  marts 2007: HOME Hillerød
 4.  oktober 2007: Arresødal Privathospital (for guld-sølv-bronze)
 16.  marts 2008: STARK arrangement med Ulrik Wilbek
 30.  september 2008: Modin Wine, Lynge
 27.  november 2008: Lokalbanken, Hillerød
 21.  januar 2009: Arresødal Privathospital
 11.  marts 2009: ”Gå hjem” arrangement på Hillerød Rådhus
 23.  april 2009: Nordtag, Græsted
 13.  maj 2009: Gribskov Rådhus, Helsinge
 9.  december 2009: Lokalbanken, Hillerød (for guld-sølv-bronze)
 22.  januar 2010: Europcar, Trommen i Hørsholm (for guld-sølv-bronze).
 23. februar 2010: Comwell, Snekkersten (for guld-sølv-bronze)
 21.  april 2010: Arresødal Privathospital
 7. juni 2010: ”Fyraftens” møde i FrederiksborgCentret
 24.  januar 2011: Helsingør Kommune, Kulturværftet
 16. marts 2011: Ulrik Wilbek arrangement i FC
 22. marts 2011: Rolf Sørensen arrangement i FC                 
 12. december 2011: HillerødKommune, Klaverfabrikken
 7. marts 2012: Helsingør Kommune, Kulturværftet
 26. marts 2012: Gribskov Rådhus, Helsinge
 14. januar 2013: Gribskov Kommune, Helsinge
 4. april 2013: C4, Hillerød
 4. juni 2013: Partnermøde i FrederiksborgCentret
 18. november 2013: Nordic Park, Blistrup
 13. december 2013: Hillerød Kommune, Klaverfabrikken
 23. september 2014: Ulrik Wilbek i Erhvervsnetværket
 4. september 2016: Scandlines Helsingør – afholdt på færgen – på 2 dobbeltture
 19. januar 2017: Wisecon, Helsinge
 27. august 2017: Sund Cruice på Øresund med Sundbusserne
 19. juni 2018: Metacoat, Esbønderup
 Juni 2020: ”Rose” aften i Erhvervsnetværket med Holte Vinlager
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Oversigt Golf arrangementer i Nordsjælland Håndbold

Dato Sted Bane Overskud Arrangør
5. sept. 2007 NH Golf arr. Ree Golf 40.000,- Finn Lange/PEH
2. juni 2009 Lokalbanken Open Ree Golf  Finn Lange
9. juni 2010 Handelsbanken Open Ree Golf 40.300,- Finn Lange
25. maj 2011 Handelsbanken Open Ree Golf 57.612,- Finn Lange 
30. maj 2012 Spar Nord Open Ree Golf  Finn Lange
11. sept. 2013 NH Golf arr. Ree Golf  Niels Ole Jensen
20. juni 2014 Golf for Kongerne Hillerød Golf  - 1.del  Niels Ole Jensen
5. sept. 2014 Golf for Kongerne Ree Golf - 2. del  Niels Ole Jensen 
2014 Golf for Kongerne Samlet overskud 45.000,- Niels Ole Jensen
19. juni 2017 Børge Nielsen A/S Open Ree Golf 17.200,- Niels Ole Jensen

Fælles funktioner

Dommerbord: 
Bjarne Klarskov, Karl Heilmann, Peter Steffensen, Torben Sørensen, Keld Kayser, Tine 
Geirsson, Lasse Jønsson, Poul Arne Nielsen, Jan Kern, Jens Carl Nielsen, Kevin Nielsen, 
Jesper Bruhns, Thomas Kjærsgaard.

Speakerbord:
Søren Bentsen, Peter Poulsen, Morten Stig Bork Jørgensen, Mia Lindberg.

Dommerkontakt:
Finn Klitgaard fra 2006 -.

Loggere:
Start 2007-2008 (der logges kun ligakampe): Birk Thomsen, Arne Kjær, Filip Dam Bjørk-
mann, Jonas Sørensen, Jesper Bruhns, Thomas Kjærgaard, Henrik Søndergaard.

Billetsalg:
Jonna Fuglsang, Tina Kraft, Vinnie Buchholtz, Tina Rettig, Annette Petersen, Gitte Peters-
en, Karina Pontoppidan, Henriette Mathiesen, Lone Østermark Jørgensen - Christoffer 
Nymark Andersen.

Merchandise:
Henriette Mathiesen, Karina Pontoppidan, Tina Kraft, Vinnie Buchholtz, Tina Rettig.

Gulvfejere:
Anni Gucz, Ruth Klitgaard, Helle Vandal Nielsen, Dres Hansen, Lasse Holmskov,Michael 
Ostermann.

VIP Værtinder:
Dorthe Prahn Wolff, Hanne Eskildsen, Inge Nielsen, Dorte Sørensen,Anne Hass, Lone 
Hansen.

LED-kørsel:
Birch Nielsen, Erik Nielsen, Steen Andersen, Niels Jørgen Gucz, Mogens Jensen, Ulla 
Jensen, Finn Klitgaard, Henrik Stilbo, Poul Erik Andersen, Ib Larsen.
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Cheffotograf:
Jan F. Stephan, Hele perioden.

Pressechef, kommunikation: 
2018 – 2022: Erling Madsen

SoMe medarbejdere – video m.m.: 
sept.16 – dec.17: Andreas Dahl Lauridsen    
sept.16 – dec.17: Benjamin Jørgensen                                 
april 18 – dec.19: Nicolaj Drifte                                                                 
juli 18 – maj 19: Amanda Seidler                                       
juli 19 – juni 20: Nicolas Christoffersen
juli 19 – Simon Pihl

Video optagelse: 
2008 – 2010: Finn Bryde                         
2011 – 2019: Bjarne Thye Nielsen          
2019 – 2019: Amanda Seidler                 
2020 –  Lasse Holmskov                 
2020 -  Uffe Holmskov                   

Kong Nord: 
Christian Larsen, Dorthe Wolff, Emil Engell, 
Arne Vagn Pedersen og Mastodonterne.

Ledelse FanZone:
Charlotte Vejby og Peter Nielsen.

Praktik omkring FanZonen:  
Bl.a. Brian Johannesen, Ib Mathiesen, 
Simon Johannesen, Pia Rosenstand.

Fælles funktioner

Årets SUPER FAN:  
2016-2017: Peter Nielsen
2017-2018: Ib Mathiesen
2018-2019: Kirsten Hansen
2019-2020: Simon Johannesen
2020-2021: Her var Corona
2021-2022:  Tommy Johannesen
2022-2023: Jonathan Jacobsen
2023-2024: Charlotte Vejby

Arrangementudvalg 2006 – 2020: 
Ansvarshavende: Otto Hass

Arrangementschefer:
Helsinge: Finn Klitgaard 2006-2018 
Jesper Bruhns 2018-2020.

Hillerød: 
Peter Nielsen 2006-2007 - Bjarne Thye 
2007-2008 – Søren Jensen 2009-2010 – 
Dres Hansen 2011 -.

Helsingør: 
Jacob Larsen 2009-2010 – Erik Helmer 
Pedersen 2010–2013 – Ole Dandanell 2013-
2014 – Michaela Carstensen 2014-2020 – 
Anja Finne-Larsson 2020–.

Super FAN samlet – fra venstre: Kirsten Hansen, Simon Johannesen, Ib Mathiesen, Tommy Johannesen, Jonathan Jacobsen og Peter Nielsen.
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Frivillige

NHs frivillige samlet til evaluerings- og orienteringsmøde.

Helsinge: 
Finn Klitgaard Ruth Klitgaard
Karl Heilmann Ole Hansen
Karen Hansen Bjarne K. Andersen
Niels Jørgen Gucz Anni Gucz
Mogens Jensen Ulla Jensen
Susanne Sørensen Sanne Dråbye
Carsten Thomsen Keld Kayser
Lis Kayser Niclas Jensen
Henrik Nielsen Morten Birk Jensen
Marianne Dideriksen Vinnie Buchholtz
Tina Rettig Annette Petersen
Hans Jørgen Hansen Søren Larsen
Lena Lykke Jesper Bruhns
Henriette Borch

Hillerød: 
Bjarne Thye Nielsen Peter Steffensen
Torben Sørensen Jonna Fuglsang
Niels Jensen Peter Nielsen
Egon Smed Jørgen Rohn Jensen
Poul Erik Jensen Hans Aage Jensen
Edward Nielsen Robert Albrecht
Tina Jensen Søren Jensen
Kim Bøgh Jan Nissen
Sanni Petersen Marianne Christiansen
Ole Christiansen Pia Funk
Tina Kraft Pia Schöttler
Ole Eskildsen Bent Jensen
Svend Aage Larsen Christian Nielsen
Torben Sørensen Claus Christensen
Rene Christensen Conny Brendstrup
Henrik Brandstrup Dres Hansen
Helle Vandal Nielsen Jens Juul
Ulla Bjørkmann Hasse Bjørkmann
Bent Bro N. J. Hæsum Pedersen
Torben Frederiksen Frank Grodt

Kurt Jensen Steen W Andersen
Lasse Jønsson Jan Kem
Erik Gudmandsen Inge Larsen
Lasse Holmskov Uffe Holmskov
Jan Steffen Hansen Thomas Nielsen
Peter F. Hansen Jørgen Henriksen
Merete Henriksen Peter B. Lange
 Thomas Nielsen 

Helsingør: 
Annette Hansen Christian Fritzen
Claus Borup Claus Nissen
Inge Appel Jens Nielsen
Lonnie Esbjørn Mads Frank
Annette Haahr Robert Frederiksen
Sebastian Durafour Herbert Toth
Pernille Justesen Peter Nielsen
Susanne W. Sørensen Michael Wadskjær
Silvia Madsen Michaela Carstensen
Jan Jacobsen

Servicegruppen: 
Ole Eskildsen Jens Juul
Bent Bro Sørensen Kirsten Bro Sørensen
Hans Hahn Bente Hahn
Finn Rosenstand Pia Rosenstand
Gurli Pedersen N. J. Hæsum Pedersen
Torben Frederiksen Finn Waage Hansen
Marianne Lange Bodil Helvig
Dorthe Jensen Tanja Rosendahl
Jytte Jacobsen Inge Appel
Vivian Jensen Kurt Jensen
Arne Vagn Petersen Jytte Dahlstrøm
Dorte Sørensen Pia Johansen
Henning Johansen Knud Gadeberg
Susanne W. Sørensen Claus Christiansen 
Kirsten Hebo 
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Helsinge: 2005-2011: Poul Arne Nielsen, 
2011-2015: Ib Worre, 2015-2017: Martin 
Ohlendorff 2017-2020: Kristian Kristiansen, 
2020- Jannie Rasmussen.

Hillerød: 2005-2006: Bjarne Thye Nielsen, 
2006-2008, Søren Lithander, 2008-2010, 
Martin Pedersen, 2010-2013, Lone Reuther, 
2013-2017, Kenneth Nielsen, 2018- 2019, 
Maria Nannberg 2019-2020.

Moderklubformænd 

Helsingør: 
Elite 3000: indtil 2009: Mikkel Søby, 
2009-2014: Benny Olsen. HHF: 2005-2009: 
Benny Olsen, 2009-2014: Morten Stig Bork 
Jørgensen. HIF Ungdom: indtil 2012: Lars 
Pedersen, 2012-2014: Peter Steenfeldt

Helsingør Håndbold: 2014-2015: Peter 
Steenfeldt, 2015-2016: Lars Hansen 2016-
2017: Caroline Møller-Rasmussen, 2017- 
Jan Jacobsen 2018 –.

3 af formændene samlet i Helsingør Hallen – fra venstre Kristian Kristiansen, Team Helsinge Håndbold, Maria Nannberg, Hillerød HK 
og Jan Jacobsen, Helsingør.

I 2010 modtog formand Hans Henrik 
Mortensen og Nordsjælland Håndbold
C4s Erhvervspris.

I Coronatiden spillede NH enkelte kampe uden tilskuere. Her ses sportschef Jørn Blom 
Hansen og formand Jørgen Simonsen, som de eneste ”på lægterne”. Øvrige 2.998 sæder 
stod tomme.
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Vores friske trommehold er altid i aktion, og de er vigtige. Morten Stig Bork Jørgensen har siden 2017 været fast løbsspeaker
 på Kilometer Jagterne. Her i aktion i FrederiksborgCentret foran  
 rytterne.

Anni Gucz Arrangement, Gulvtørre
Bent Bro Arrangement, Servicegruppen
Carsten Larsen  Bestyrelse, direktør FC/RS, Idemand
Finn Klitgaard Arrangement, Dommerkontakt
Finn Lange  Bestyrelse, Golf, NH Venner, Bagholdet
Hans Christian Hæsum Pedersen   Holdleder, Tipsdysten
Helle Vandal Nielsen Arrangement, Gulvtørre
Jan F. Stephan Cheffotograf
Jannie Bolvig Lønadministration
Jonna Fuglsang Billetsalg
Jørgen Simonsen Partner, Bestyrelse, Formand
Kai Dahl Jeppesen Bagholdet, Tips
Keld Kaiser Dommerbord, Arrangement
Knud Sørensen Bestyrelse, Sekretær
Lars Bo Jørgensen Bestyrelse, Salg, BFS
Michael Nielsen Revisor, Fusionen
Mogens Jensen Arrangement, Rullebande
Niels Jørgen Hæsum Pedersen  Arrangement, Servicegruppen
Otto Hass  Bestyrelse, Arrangement, Næstformand
Peter Steffensen Dommerbord
Poul Arne Nielsen Bestyrelse, Dommerbord, Arrangement
Poul Erik Jensen Arrangement
Rene Larsen Sportsredaktør FAA
Ruth Klitgaard Arrangement, Gulvtørre
Søren F Nielsen Bagholdet, Tips
Torben Frederiksen Arrangement, Servicegruppen
Ulla Jensen Arrangement, Rullebande

Mange har været med helt fra NHs tilblivelse indtil redaktionen af hæftet sluttede 30. 
juni 2020:

De var med fra starten
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Øverst fra venstre: Cheftræner Henrik Kronborg · Holdleder Henrik Manthey Sørensen · 16 Jérôme Cazal · 10 Mikael Fruelund · 2 Nikolaj 
Markussen · 12 Rasmus Nielsen · 11 Allan Rasmussen · 1 Kristian Asmussen · Assistenttræner Jeppe Haugaard · Fysioterapeut Bjarne 
Engdahl · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · Nederst række: 9 Martin Bager · 3 Kristian Toftegaard · 22 Kasper Klitgaard  
18 Danni Jørgensen · 5 Morten Slundt · 17 Thomas Pedersen. 

2006/2007

Holdfoto

Øverst fra venstre: Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · 14 Filip Bjørkmann · 9 Martin Bager · 22 Kasper Klitgaard · 29 Nichlas 
Holm Jørgensen · Midterste række: Fysioterapeut Nicolai Larsen Assistenttræner Niels Møller · 6 Morten Slundt · 5 Michael Qvist · 33 
Chris Holm Jørgensen · 18 Danni Jørgensen · 10 Mikael Fruelund · Cheftræner Henrik Kronborg · Holdleder Henrik Manthey Sørensen 
Nederst række: 2 Staffan Taj Psilander · 15 Michael Bo Hansen · 1 Kristian Asmussen · 16 Jérôme Cazal · 7 Nikolaj Markussen · 20 Christian 
I. Bentsen.

2007/2008
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Øverst fra venstre: Video Finn Bryde · 20 Christian I. Bentsen · 18 Danni Jørgensen · 25 Ian Marko Fog · 17 Peter Møller · 5 Michael Qvist  
4 Magnus Bramming · 18 Nichlas Poulsen · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · Midterste række: Cheftræner Henrik Kronborg 
Assistenttræner Niels Møller · # Christian Nielsen · 6 Morten Slundt · 21 Jonas Lykken · 11 Nikolaj Markussen · 14 Alexander Lynggaard 
17 Lasse Vedel · Holdleder Henrik Manthey Sørensen · Styrketræner Jan Nissen · Nederst række: 13 Chris Holm Jørgensen · 22 Kasper 
Klitgaard · 23 Dusan Milicevic · 16 Jérôme Cazal · 1 Kristian Asmussen · 12 Anders Dilling · 15 Michael Bo Hansen · 19 Mark Strandgaard 
· 32 Gisli Kristjansson.

2008/2009

Øverst fra venstre: 17 Peter Møller · 14 Alexander Lynggaard · 7 Jeppe Jonasson · 4 Frederik Wahlström · 25 Ian Marko Fog · 5 Michael Qvist 
Fysioterapeut David Christensen · Holdleder Bjørn Pedersen · Midterste række: Sportschef Per Nielsen · Herreansvarlig Jørn Blom Hansen  
Cheftræner Henrik Kronborg · Assistenttræner Niels Møller · 6 Morten Slundt · 11 Nikolaj Markussen · 15 Michael Bo Hansen · Video Finn 
Bryde · Styrketræner Jan Nissen · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · Holdleder Peter Nielsen · Holdleder Henrik Manthey 
Sørensen · Nederst række: 13 Chris Holm Jørgensen · 22 Kasper Klitgaard · 9 Morten Skov · 18 Nichlas Poulsen · 1 Søren Westphal · 12 
Anders Dilling · 16 Jérôme Cazal · 19 Mark Strandgaard · 3 Jonas Løkken · 32 Gisli Kristjansson.

2009/2010
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Øverst fra venstre: Cheftræner Henrik Kronborg · Assistenttræner Niels Møller · # Mikkel Markussen · 4 Kristian Meijer · 14 Alexander 
Lynggaard · 7 Jeppe Jonasson · 11 Nikolaj Markussen · 2 Frederik Børm · 24 Magnus Bramming · 10 Hans-Chr. Lund · 15 Michael Bo 
Hansen · Video Finn Bryde · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen  · Holdleder Henrik Manthey Sørensen · Nederst række: # 
Mikkel Frilund · 5 Morten Skou · # Kasper Due Andersen · 6 Morten Slundt · 12 Peter Nørklit · 1 Søren Westphal · 16 Christian Iversen
18 Nichlas Poulsen · 22 Mads Mensah Larsen · 9 Lars Agersted · 13 Chris Jørgensen.

2010/2011

Øverst fra venstre: Fysioterapeut Marlene Vestergaard · 15 Nichlas Poulsen · 5 Morten Skou · 24 Magnus Bramming · 2 Jakob Winther 
10 Hans-Chr. Lund · Midterste række: Holdleder Claus Christensen · Video Bjarne Thye Nielsen · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen  
6 Nicolai Pedersen · 23 Kasper Kisum · 7 Olafur Gudmondsson · 11 Nikolai Koch Hansen · 14 Alexander Lynggaard · 3 Sebastian Koch 
Hansen · 4 Jacob Wiberg · Talentchef Jakob Rahbek-Slott · Assistenttræner Niels Møller · Cheftræner Kristian Kristensen · Nederst række:  
13 Chris Holm Jørgensen · 9 Lars Agersted · 16 Jannick Lenthe · 1 Søren Westphal · 12 Peter Nørklit · 20 Anders Christensen · 18 Michael Riis.

2011/2012
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1 Kristian Asmussen · 2 Nicolai Pedersen · 5 Morten Skou · 7 Jacob Wiberg · 9 Lars Mousing · 10 Hans - Chr. Lund · 11 Nicolai Koch 
Hansen · 12 Søren Westphal · 14 Alexander Lynggaard · 15 Nichlas Poulsen · 18 Michael Riis · 20 Anders Christensen · 21 Alexander 
Hansen · 22 Tetsuya Kadoyama · 23 Kasper Kisum · 31 Morten Nyberg · Cheftræner Krister Lindgren · Assistenttræner Per Nielsen 
Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen  · Holdleder Claus Christensen · Holdleder Peter Nielsen · Fysioterapeut Marlene Søby Vest-
ergaard · Fysioterapeut Mikael Munch · Fysioterapeut Jonas Bak · Læge Svend Gotlieb · Video Bjarne Thye Nielsen. 

Holdfoto er aldrig blevet taget 2012/2013

Blomster til storskytten Nichlas Hald fra Partner Brian Rasmussen,  Nichlas Hald medvirker også hos vores aktive ”grønne mur”.
BR Flis. Hald nåede 5 sæsoner i NH og scorede 466 mål.

Øverst fra venstre: 2 Milutin Dragicevic · 89 Henrik Overby Hansen · 15 Jonas Løkken · 11 Mikkel Markussen · 17 Magnus Landin Jacobsen 
14 Mads Bjørn Eriksen · 9 Frederik I. Bentsen · Midterste række: Per Nielsen · Bjarne Thye Nielsen · Peter Nielsen · Claus Christensen 
34 Sonny Landberg · 22 Johnny Landberg · 4 Angutimmark Kreutzmann · Hans Christian Hæsum Pedersen · Fysioterapeut Marlene Søby 
Vestergaard · Cheftræner Ian Marko Fog · Nederst række: 3 Atli Ingólfsson · 34 Anton Rúnarsson · 12 Anders Dilling · 1 Kristian Asmussen 
16 Frederik Veilgaard Petersen · 20 Luka Mitrovic · 13 Christian I. Bentsen.

2013/2014
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Øverst fra venstre: 89 Henrik Overby Hansen · 19 Anders Mose · 15 Jonas Løkken · 5 Dan Bech-Hansen · 7 Joachim I. Bentsen · Midter-
ste række: Fysioterapeut Marlene Søby Vestergaard · Holdleder Peter Nielsen · Holdleder Claus Christensen · 34 Angutimmark Kreutz-
mann · 11 Lasse Uth · 32 Frederik I. Bentsen · 23 Cornelius Kragh · Cheftræner Marko Fog · Assisterendetræner Per Nielsen · Nederst 
række: 9 Morten Thrane · 22 Nichlas Poulsen · 20 Kristian Pedersen · 1 Kristian Asmussen · 12 Anders Dilling · 16 Jakob Maarth Skaksen 
21 Oliver Roepstorff · 10 Mikkel Juul Andersen.

2014/2015

Øverst fra venstre: 22 Nichlas Poulsen · 10 Mikkel Juul Andersen · 19 Anders Mose · 18 Jóhann K. Reynisson · 7 Joachim I. Bentsen 
Midterste række: Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · Fysioterapeut Anne-Marie Madsen · Fysioterapeut Simon Dam Bjørkmann 
15 Jonas Løkken · 11 Lasse Uth · 5 Dan Bech-Hansen · 2 Nicolai Pedersen · 32 Frederik I. Bentsen · Assistenttræner Simon Dahl 
Cheftræner Ian Marko Fog · Assisterendetræner Per Nielsen · Nederste række: 3 Carl-Emil Haunstrup · 9 Morten Thrane · 20 Kristian 
Pedersen · 1 Kristian Assmussen · 12 Mike Jensen · 23 Cornelius Kragh Aastrup · 21 Oliver Roepstorff.

2015/2016
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Øverst fra venstre: Fysioterapeut Simon Dam Bjørkmann · Film Bjarne Thye Nielsen · Sportschef Jørn Blom Hansen · 10 Michael Qvist 2 
Nicolai Pedersen · 11 Lasse Uth · 19 Anders Mose · 9 Morten Thrane · Holdleder Claus Christensen · Assistenttræner Simon Dahl 
Midterste række: Holdleder Peter Nielsen · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · 4 Timo Kronborg Ratting · 23 Christian 
Knutzon Køhler · 22 Nichlas Poulsen · 21 Oliver Roepstorff · Assistenttræner Per Nielsen · Cheftræner Ian Marko Fog · Nederste række: 
Fysioterapeut Sofie Jørgensen · 3 Carl-Emil Haunstrup · 5 Dan Beck-Hansen · 20 Kristian Dahl Pedersen · 16 Jakob Maarth Skaksen
13 Andreas Nielsen · 24 Johan Meklenborg · Fysioterapeut Marlene Søby Vestergaard.

2016/2017

Øverst fra venstre: Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · 24 Johan Meklenborg · 11 Lasse Uth · 10 Anders Mose · 5 Dan Beck-Hansen 
· 23 Christian Knutzon Køhler · Sportschef Jørn Blom Hansen · Midterste række: Film Bjarne Thye Nielsen · Holdleder Peter Nielsen 
Fysioterapeut Simon Dam Bjørkmann · 20 Jesper Dahl · 13 Andreas Nielsen · 8 Knud Ronau · 17 Aku Kreutzmann · 2 Nicolai Pedersen 
Cheftræner Ian Marko Fog · Assistenttræner Simon Dahl · Holdleder Claus Christensen · Nederste række: Fysioterapeut Marlene Søby 
Vestergaard  · 21 Oliver Roepstorff · 7 Mikkel Palmer · 1 Mike Jensen · 16 Jakob Maarth Skaksen · 4 Alexander Ege · 22 Nichlas Poulsen
3 Carl-Emil Haunstrup · Direktør Lars Gjøls-Andersen.

2017/2018
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Øverst fra venstre: Sportschef Jørn Blom Hansen · Fysioterapeut Mikkel Thorsen · Fysioterapeut Simon Dam Bjørkmann · 13 Andreas Nielsen 
23 Kasper Kisum · 11 Lasse Uth · 5 Dan Beck-Hansen · 24 Johan Meklenborg · 17 Aku Kreutzmann · Cheftræner Ian Marko Fog · As-
sistenttræner Per Nielsen · Nederste række: Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · 20 Jesper Dahl · 2 Tobias Jørgensen · 3 Carl- 
Emil Haunstrup · 26 Kristian Asmussen · 80 Mohamed Aktham Elkamisi · 29 Nicolas Lundbye Kristiansen · 7 Mikkel Palmer · Assistent-
træner Simon Dahl.

2018/2019

Øverst fra venstre: Holdleder Ib Mathiesen · Holdleder Hans-Christian Hæsum Pedersen · 2 Tobias Jørgensen · 20 Jesper Dahl · 3 Carl- 
Emil Haunstrup · 29 Nicolas Lundbye Kristiansen · Sportschef Jørn Blom Hansen · Midterste række: Fysioterapeut Peter Boye Christiansen 
Fysioterapeut Marlene Søby Vestergaard  · Holdleder Claus Christensen · 42 Matias Campbell · 8 Daniel Astrup Pedersen · 13 Andreas 
Nielsen · 23 Kasper Kisum · 5 Anders Agger · 21 Fabian Sandven · Cheftræner Simon Dahl · Assistenttræner Per Nielsen · Assistenttræner 
Torben Nielsen · Nederste række: 19 Frederik Iversen · 31 Tobias Rasmussen · 30 Marcus Holmen · 1 Frederik Andersson · 7 Benjamin 
Østermark Jørgensen · 11 Mathias Møller.

2019/2020
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Holdene fra HHM/Bygma har gennem årene vundet flere aktier i Kilometerjagtens store vandrepokal. Her overrækker formand Jørgen 
Simonsen pokalen til bagerst fra venstre Henrik Kirkegaard og Rasmus Mortensen, og forrest i midten John Carlsen og Kasper Schønnemann.

Så er der afgang – NH Fan´s i højt humør - drager til kamp i det jyske.

Det er konge at kæmpe for Nordsjælland
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Knud Sørensen, Sekretær Jens Vest-Andersen 
Nordsjælland Håndbold de første 15 år. Vest Grafisk Design

De fleste timer på bogen er dog brugt af os.

Mange har givet større eller mindre bidrag til bogen om Nordsjælland Håndbold historie. 
Tak til nedenstående:

Aga Lutomska
Arne Kjær 
Birk Thomsen
Bjarne Thye Nielsen
Charlotte Vejby
Christian Nielsen
Dorte Sørensen
Dres Hansen 
Erik Helmer Pedersen
Erik Nielsen 
Erling Madsen (foto)
Finn Klitgaard
Finn Lange  
Fotorummet 
Frederik Steenfeldt
Hans Asmussen
Hans Hahn 
Hans Peter Dueholm
Hans-Christian Hæsum Pedersen
Helle Vandal Nielsen
Henriette Mathiesen
Jan F. Stephan (fotograf)
Jens Vest-Andersen

Jesper Bruhns
Jonna Fuglsang
Jørgen Plüger Jensen (foto)
Jørgen Simonsen
Jørn Blom Hansen
Kirsten Hebo 
Lars Bo Jørgensen
Lasse Jønsson
Michael Nielsen
Michaela Carstensen
Mogens Jensen
Morten Munk 
Morten Stig Bork Jørgensen
Niels Ole Jensen
Otto Hass 
Per Knudsen 
Per Nielsen 
Peter Sørensen
Poul Arne Nielsen
Rene Larsen 
Susanne Jensen
Søren F. Nielsen

”Mange har bidraget”

Det er konge at kæmpe for Nordsjælland
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Herre
Håndbold Ligaen

Nordsjælland Håndbold vs Århus Håndbold
Helsingør Hallen den 4. oktober 2013 kl. 18.30

Ohøj alle landkrabber, havfruer, sailors og andet 
godtfolk! Glæd jer til den tredje udgave af den 
skum sprøjtende, vindblæste og skibsskæve Knejpe 
Festival den 4. og 5. oktober 2013!

Se programmet på knejpe-festival.dk

 

BOLIG & LIVSSTILSMESSE www.boligdage.dk

COMPASSFairs

Helsingør Kommune, Hillerød Kommune &  Gribskov Kommune
Herre

Håndbold Ligaen

Nordsjælland Håndbold vs Aalborg Håndbold
Helsinge Hallerne den 18. September 2013 kl. 19.00
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Hos Nordtag beskæftiger vi os med alle 
former for tagdækningsopgaver i alle slags 
materialer lige fra tagpap til folie. Vi udfører 
både nybyg, renoveringer og reparationer 
og indgår i alle slags entrepriser, hvor vi 
arbejder sammen med dygtige og faste 
samarbejdspartnere.

For os er ingen opgave for stor eller lille, og 
blandt vore kunder finder man da også både 
private husstande samt store offentlige og 
private virksomheder. I alt vort arbejde er 
kunden og den gode service i centrum, og 
her kommer vore mange års erfaring os og 
kunderne til gode. Vi kender til så godt som 
alt inden for tage, og vi står altid parat med 
gode råd og vejledning – dette er nemlig 
med til at skabe de bedste resultater.

NORDTAG

NORDTAG
Tlf.  48 36 36 36 
Info@nordtag.dk 
www.nordtag.dk

NORDTAGNORDTAG

  Nordtag A/S
-   Vi ser en sport

i tætte tage
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Nordsjælland Håndbold ApS · Milnersvej 39 · 3400 Hillerød · Tlf. 4820 9182

nordsjaelland-haandbold.dk
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